
 

 

Kupní smlouva 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

ČESKOBRODSKÉ MODERNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 

S NAVAZUJÍCÍMI VZDĚLÁVACÍMI SLUŽBAMI 

Část 4 – Interiérové vybavení objektu 
– ICT technika 

 
mezi: 
 

Název: Město Český Brod 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO: 00235334 

DIČ: CZ00235334 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupeno: Bc. Jakub Nekolný, starosta 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Bc. Jakub Nekolný, starosta 

Oprávnění zástupci ve 
věcech technických: 

Petr Kostkan, investiční technik 
Ing. Eva Heribanová, investiční technik 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 9294910237/0100 

(„kupující“) 
 
a 
 

Název: Kenast s.r.o. 

Sídlo: J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky 

IČO: 272 43 397 

DIČ: CZ27243397 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107132 

Zastoupen: Danou Staňkovou, jednatelkou společnosti 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Dana Staňková, jednatelka společnosti 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

Simona Soukupová, obchodní zástupce 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-9394210297/0100 

(„prodávající“)  



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 2 z 9 

 VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Kupujícím je zadavatel výběrového řízení „Českobrodské moderní poradenské 
pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – Část 4 – Interiérové vybavení 
objektu – ICT technika“ (dále jen „výběrové řízení“) po podpisu této kupní smlouvy 
(dále jen „smlouva“). 

1.2. Prodávajícím je dodavatel, který podal nabídku v rámci výběrového řízení, se kterým 
byla na základě výběrového řízení uzavřena smlouva. 

1.3. Poddodavatelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané prodávajícím ve 
výběrovém řízení. 

1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je návrh interiéru s názvem „Návrh interiéru 

č.p. 507“, zhotovený Ing. arch. Zdenou Jelínkovou, IČO: 04158105, se sídlem: Vidlatá 

Seč 40, 570 01 Svitavy (příloha č. 1 smlouvy). 

1.5. Položkovým rozpočtem je prodávajícím oceněný soupis dodávek, v němž jsou 
prodávajícím uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který byl součástí nabídky 
podané prodávajícím ve výběrovém řízení (příloha č. 2 smlouvy). 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží blíže 

specifikované v čl. 3 smlouvy (dále jen „dodávka“) a umožnit kupujícímu nabýt 

vlastnické právo k dodávce. 

2.2. Prodávající se zavazuje, že odevzdá kupujícímu dodávku v rozsahu, způsobem 

a jakosti podle čl. 3 smlouvy na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas a kupující se 

zavazuje dodávku převzít a zaplatit kupní cenu. 

2.3. Prodávající není oprávněn pověřit dodávkou ani její částí bez předchozího písemného 

souhlasu kupujícího jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým 

jménem. V případě, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou 

zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, 

jakož i další finanční újmu s tímto související. 

 PŘEDMĚT DODÁVKY 

3.1. Předmětem dodávky jsou interaktivní tabule, tiskárny, případně další ICT technika, a 

to podle specifikace v položkovém rozpočtu. 

3.2. Dodané zboží musí být nové, nerepasované, plně funkční, bez dalších dodatečných 

nákladů na jeho zprovoznění a užívání ze strany kupujícího. 

3.3. Součástí plnění je zajištění dopravy dodávky do místa plnění, vybalení, odborná 

montáž, instalace a vyzkoušení funkčnosti všech částí dodávky v místě plnění a 

likvidace odpadů, které vzniknou v místě plnění v souvislosti s plněním předmětu 

smlouvy, a dále odpovídající odborné proškolení pracovníků kupujícího v užívání 

všech částí dodávky. 



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 3 z 9 

 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

4.1. Místem plnění je objekt Žižkova č.p. 507, 282 01 Český Brod; Středočeský kraj (NUTS 

– CZ020), ležící na parcele č. st. 341/2, v k. ú. Český Brod. 

4.2. Prodávající se zavazuje dodat, odborně namontovat a zprovoznit dodávku ve 

sjednané době: 

zahájení plnění: bez zbytečného odkladu po doručení písemné výzvy 

kupujícího k zahájení plnění (kupující je oprávněn 

učinit výzvu nejpozději do 12 měsíců od účinnosti 

smlouvy); 

dokončení a předání plnění: do 60 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího. 

4.3. V případě omezení postupu dodávek vlivem kupujícího nebo z důvodů, které 

nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností prodávajícího (např. vyšší 

moc), může být posunut nejzazší termín dokončení plnění. V případě potřeby 

koordinace dodávek s dodavateli ostatních částí veřejné zakázky s názvem 

„Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími 

službami“ (dále jen „veřejná zakázka“) může být posunut nejzazší termín dokončení 

plnění. V případě prodloužení termínu dokončení plnění musí být uzavřen dodatek ke 

smlouvě. 

4.4. Dřívější plnění je možné. 

 KUPNÍ CENA 

5.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 

prodávajícího podané ve výběrovém řízení a smluvního položkového rozpočtu a činí 

celkem: 

Cena bez DPH:  140 082 Kč 

DPH 21 %:    29 417 Kč 

Cena včetně DPH   169 499 Kč 

5.2. Kupní cena je blíže rozepsána v položkovém rozpočtu. 

5.3. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 

Dojde-li v průběhu realizace dodávky ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, 

bude v takovém případě ke kupní ceně bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě 

platné v době vzniku zdanitelného plnění.  

5.4. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a řádné realizaci 

předmětu smlouvy, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny 

k zahraničním měnám až do konce její platnosti. 

5.5. V případě, že dojde k prodlení s dodáním předmětu smlouvy z důvodů ležících 

na straně prodávajícího, je kupní cena neměnná až do doby skutečného dodání 

předmětu smlouvy. 



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 4 z 9 

5.6. Cenu lze změnit pouze: 

a) při změnách plnění požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace 

poskytnuté ve výběrovém řízení, 

b) při změnách plnění v případně kupujícím vyloučených dodávek z předmětu plnění, 

c) při změnách rozsahu plnění nepředvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná 

ze smluvních stran ovlivnit, 

d) při změně daňových předpisů. 

 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktury. Prodávající je 

oprávněn vystavit fakturu nejdříve ke dni podpisu předávacího protokolu oběma 

smluvními stranami. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu na všechny 

součásti dodávky potvrzeného oprávněnou osobou kupujícího. 

6.2. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní ode dne jeho doručení kupujícímu 

včetně všech příloh. 

6.3. Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu 

kupujícího. Platba bude provedena na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

6.4. Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
náležitosti uvedené ve smlouvě, název projektu, tj. „Českobrodské moderní 
poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami“, a registrační číslo 
projektu, tj „CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010619“, případně i další náležitosti, jejichž 
požadavek kupující písemně sdělí prodávajícímu po podpisu smlouvy. V případě, že 
daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávněn je 
vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně 
opraveného daňového dokladu. 

6.5. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího vůči kupujícímu ze smlouvy je 

možné jen na základě předchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové 

postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

 PROVÁDĚNÍ DODÁVKY 

7.1. Prodávající je povinen dodat dodávku podle pokynů kupujícího. 

7.2. Prodávající bere na vědomí, že dodávka je částí veřejné zakázky a zavazuje se 

poskytovat kupujícímu a ostatním dodavatelům podílejícím se na realizaci veřejné 

zakázky veškerou potřebnou a nezbytnou součinnost, včetně respektování a plnění 

pokynů kupujícího v rámci koordinace plnění jednotlivých částí veřejné zakázky. 

7.3. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží podle své nabídky podané v rámci 

výběrového řízení a podle zadávací dokumentace k výběrovému řízení. Po domluvě 

s kupujícím lze dodat i jiné zboží stejného nebo lepšího standardu, než je uveden 

v položkovém rozpočtu. Ve výjimečných případech, které nemohly být předem 



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 5 z 9 

předvídány, lze po zdůvodnění a odsouhlasení ze strany kupujícího provést částečné 

úpravy technické specifikace, avšak v žádném případě nesmí dojít k dodání zboží 

horšího standardu, než byl uveden v zadávací dokumentaci k výběrovému řízení. 

7.4. Prodávající je povinen do 60 dnů od účinnosti smlouvy předložit kupujícímu návrhy 

umístění jednotlivých dodávaných prvků a konkrétní technické specifikace 

jednotlivých dodávaných prvků k odsouhlasení. V případě dodávky nábytku je 

prodávající povinen předložit návrhy vzorků materiálů, z nichž bude nábytek vyroben, 

a to včetně nábytkových hran, úchytek, pantů, zámků, kovových prvků, zakrývacích 

a kabelových lišt a dalších komponentů odpovídající požadavkům projektové 

dokumentace. Objednatelem zvolená technická specifikace bude následně kupujícím 

předložena dodavateli stavební části veřejné zakázky, přičemž tato technická 

specifikace bude pro zhotovitele stavební části veřejné zakázky závazná. 

7.5. Prodávající je povinen na žádost kupujícího koordinovat plnění smlouvy s dodavateli 

ostatních částí veřejné zakázky, zejména s dodavatelem stavební části veřejné 

zakázky. Prodávající je povinen účastnit se na pokyn kupujícího kontrolních dnů 

v rámci stavební části veřejné zakázky. O termínu konání kontrolního dne, jehož se 

má prodávající účastnit, kupující vyrozumí prodávajícího alespoň 5 dnů předem. 

7.6. Prodávající je rovněž povinen na žádost kupujícího koordinovat plnění smlouvy 

s ostatními dodavateli podílejícími se na realizaci projektu s názvem „Českobrodské 

moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami“. 

7.7. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady, 

kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají specifikaci uvedené 

v položkovém rozpočtu, a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k 

jeho řádnému užívání, zejména návody k obsluze v českém jazyce a prohlášení o 

shodě. 

7.8. Prodávající je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu smlouvy poskytnout 

dodávky prostřednictvím svých poddodavatelů. Prodávající je povinen zajistit, aby se 

na realizaci předmětu smlouvy podíleli poddodavatelé, jejichž prostřednictvím 

prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení. V případě, že by prodávající hodlal 

provést změnu v osobě poddodavatele, prostřednictvím kterého prodávající 

prokazoval ve výběrovém řízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splňovat tytéž 

kvalifikační předpoklady jako poddodavatel původní.  

 PŘEVZETÍ DODÁVKY, PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

8.1. O předání a převzetí dodávky, včetně všech jejích součástí a příslušenství, bude 

sepsán protokol, ve kterém budou mimo jiné uvedeny vady, včetně termínu jejich 

odstranění prodávajícím. 

8.2. V případě dohody smluvních stran, je možné dodávku předávat v ucelených, 

samostatně funkčních částech. 

8.3. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den předání a převzetí v rozsahu znalostí 

rozhodných pro uživatele dodávky. V případě zjištěných vad (právních nebo 

faktických) či rozporu s podanou nabídkou prodávajícího v rámci výběrového řízení 

či požadovanou technickou specifikací, může kupující odmítnout převzetí dodávky. V 



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 6 z 9 

případě odmítnutí převzetí dodávky sdělí kupující neprodleně písemně vady dodávky 

či zjištěný rozpor s podanou nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu 

přiměřenou lhůtu k nápravě. Pokud v této lhůtě prodávající neprovede potřebné 

opravy vad dodávky či neuvede dodávky do souladu s podanou nabídkou, či 

technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné porušení smlouvy. 

8.4. Vlastnické právo k dodávce přechází na kupujícího dnem dne předání a převzetí 

kompletní dodávky. 

 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

9.1. Prodávající poskytuje na dodávku záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba 

začíná plynout ode dne předání a převzetí kompletní dodávky, který bude uveden 

v předávacím protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující 

dodávku řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

9.2. Dodávka má vady, pokud její provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve 

smlouvě, veškerým příslušným ČSN, ČSN EN, TKP nebo jiné dokumentaci vztahující 

se k dodávce. 

9.3. Prodávající odpovídá za vady, které měla dodávka v době předání nebo které se 

vyskytly v záruční době. Za vady, které se projevily po uplynutí záruční doby, 

odpovídá prodávající pouze v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností 

prodávajícího. Prodávající neodpovídá za vady způsobené nesprávným 

provozováním či užíváním dodávky, jejím poškozením živelnou událostí nebo třetí 

osobou. 

9.4. Kupující je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u prodávajícího, a to do 15 dnů 
ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci kupující uvede popis vady, jak se projevuje, 
zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 

9.5. Prodávající započne s odstraňováním reklamované vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 10 dnů, ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. Prodávající odstraní reklamované vady 

v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím. 

Pokud se jedná o vadu omezující provoz kupujícího, je prodávající povinen ji odstranit 

do 72 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Jestliže 

se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu odstranění reklamované vady nebo 

prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je kupující oprávněn na náklady 

prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Kupující je povinen 

umožnit prodávajícímu odstranění vady. Prodávající je povinen nastoupit 

k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává. V případě neoprávněné 

reklamace má prodávající nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů. 

9.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy kupujícímu 

provede prodávající protokolárně. Na provedenou opravu poskytne prodávající novou 

záruku ve stejné délce jako je uvedena v odst. 9.1. smlouvy, která počíná běžet dnem 

předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními 

stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy. 



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 7 z 9 

 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ 

10.1. Nebezpečí škody na realizované dodávce nese prodávající v plném rozsahu až do 
dne předání a převzetí kompletní dodávky. 

10.2. Prodávající nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění. 

10.3. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která vznikla při 
realizaci dodávky v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
prodávajícího podle smlouvy. 

10.4. Prodávající se zavazuje, že bude mít ke dni zahájení dodávky a po celou dobu plnění 

a záruční dobu uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností 

prodávajícího, včetně možných škod způsobených pracovníky prodávajícího, a to ve 

výši minimálně 100.000 Kč. Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu plnění 

takto pojištěn. Prodávající předloží pojistnou smlouvu kupujícímu na vyžádání. 

 SANKCE 

11.1. V případě nedodržení dohodnutého nebo stanoveného termínu předání dodávky je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez 
DPH za každý i jen započatý den prodlení. 

11.2. V případě nedodržení dohodnutého nebo stanoveného termínu odstranění vady 
uvedené v protokolu o předání a převzetí je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý 
den prodlení. 

11.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném 

termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 

za každou reklamovanou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

11.4. V případě porušení jakékoli povinnosti podle odst. 10.4. smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé 
porušení. 

11.5. V případě, že kupující neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý i jen započatý den 

prodlení. 

11.6. V případě, že závazek dodat dodávku zanikne před řádným ukončením dodávky, 
nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. 
Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 
z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad. 

11.7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 

11.8. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započítat proti pohledávce prodávajícího. 

11.9. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu 
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.  



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 8 z 9 

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ DOHODOU 

12.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém 

je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost dodávky v průběhu jejího provádění, pokud prodávající ani na písemnou 

výzvu kupujícího vady neodstraní ve stanovené lhůtě, 

b) prodlení prodávajícího se zahájením nebo dokončením plnění o více než 15 dnů, 

c) úpadek prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, 

ve znění pozdějších předpisů, 

d) vstup prodávajícího do likvidace, 

e) neodstranitelné vady dodávky, 

f) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl 
prodávající na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě 
nezjednal nápravu, 

g) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 10.4. smlouvy. 

12.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 

druhé straně smlouvy. 

12.3. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1. Veškerá jednání o dodávce s kupujícím budou probíhat v českém jazyce. 

13.2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

13.3. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti 

vyplývající ze smlouvy třetí osobě. 

13.4. Případná neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení smlouvy stane 

neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu 

nahradit takové ustanovení novým. 

13.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem tohoto odmítnutí 

nebo znemožnění převzetí. 

13.6. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě smluvní strany se dohodly, že pro 

neupravené vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského 

zákoníku. 

13.7. Osoby podepisující smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 

zastupovat smluvní stranu. 



Kupní smlouva „Českobrodské moderní poradenské pracoviště s navazujícími vzdělávacími službami – 
Část 4 – Interiérové vybavení objektu – ICT technika“ 

str. 9 z 9 

13.8. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. 

V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, bude spor řešen místně a věcně 

příslušným soudem podle sídla kupujícího. 

13.9. Prodávající je na základě § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je v tomto případě 
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.  

13.10. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená ve smlouvě není předmětem 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smlouva bude 

uveřejněna v souladu s platnými a účinnými právními předpisy. 

13.11. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 

byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

13.12. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží její 

elektronický originál.  

13.13. Uzavření smlouvy schválila Rada města Český Brod usnesením č. 399/2020 ze dne 
23. 9. 2020. 

13.14. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

 

 
V Českém Brodě dne __. __. 2020 V Pečkách dne __. __. 2020 

__________________ 

kupující 

__________________ 

prodávající 

Bc. Jakub Nekolný, starosta         Dana Staňková, jednatelka Kenast s.r.o. 

























Podrobný rozpočet

Podlaží Číslo místnosti Účel místnosti Typ nábytku - 

vybavení

Referenční fotografie - vybavení Specifikace nábytku Množství - ks Jednotková cena Cena celkem 

1NP 1.11 Schodiště

0 Kč

1.12 Chodba

1.12.1 Orientační systém Všeobecný popis:

Hlavní orientační (informační) tabule je vyrobena ze stříbrně eloxovaného hliníkového systému ACS. 

Jednotlivé profily jsou do sebe jednoduše zacvaknuty. Hliníkové bočnice jsou ze stejného materiálu i 

stejné barvy. Na horním i dolním konci obou bočnic jsou přišroubovány černé plastové krytky 

(koncovky). Celá hlavní orientační tabule je nalepena na nosné plastové desce, v které jsou vyvrtány 

otvory pro snadnou následnou montáž celého panelu na zeď. Tato hlavní orientační tabule je 

vhodná pro polepení fóliovou grafikou či potisk speciální UV tiskárnou.

celkový rozměr panelu:	  612 x 993 mm

rozměr hlavního profilu (1 ks):	  600 x 125 mm

rozměr řádkových profilů (28 ks): 	  600 x 31 mm

V ceně je zahrnuto: panel z eloxovaných hliníkových profilů, plastová podkladová deska, plastové 

koncovky. Reklamní polepení foliovou grafikou.

1 0 Kč

1.12.2 Označení dveří Všeobecný popis:

Základem tohoto systému je vypouklý profil ze stříbrného eloxovaného hliníku, který je zakončen 

nerezovými trny. Do profilu se vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním 

plastem.

U tohoto systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.

Rozměr: 148 x 90 mm

3 0 Kč

1.12.3  Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

0 Kč

1.13 Výtah

0 Kč

1.14 WC ženy



1.14.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

1.14.2 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč

1.14.3 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč

1.14.4 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč



1.14.5 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

1.14.6 Zrcadlo Všeobecný popis:

- Nerezové antivandalové zrcadlo

- montáž na stěnu vruty

- rozměry 600 x 400 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

1.14.7 Zásobník hygienických 

sáčků

Všeobecný popis:

- Zásobník hygienických sáčků, povrch matný

- nerezový zásobník hygienických sáčků

- rozměr 95 x 27 x 136 mm

1 0 Kč

1.14.8 Odpadkový koš 26,5 l Všeobecný popis:

- objem 26,5 l

- rozměry 360 x 160 x 435 mm Š x H x V

- nerezový odpadkový koš, povrch matný

1 0 Kč



1.14.9 Háček Všeobecný popis:

- Nerezový věšák kulatý, povrch matný

- rozměry ø 20 x 50 mm

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

1.15 Chodba

0 Kč

0 Kč

1.16 WC OSSPO

1.16.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

1.16.2 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč

1.16.3 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč



1.16.4 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

1.16.5 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

1.16.6 Zrcadlo pro tělesně 

postiženého

Všeobecný popis:

- Nerezové zrcadlo sklopné pro tělesně handicapovné

- antivandalové provedení

- možnost plynulého naklápění zrcadla

- rozměry 400 x 600 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

1.16.7 Zásobník hygienických 

sáčků

Všeobecný popis:

- Zásobník hygienických sáčků, povrch matný

- nerezový zásobník hygienických sáčků

- rozměr 95 x 27 x 136 mm

1 0 Kč



1.16.8 Háček Všeobecný popis:

- Nerezový věšák kulatý, povrch matný

- rozměry ø 20 x 50 mm

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

1.17 Zádveří

0 Kč

0 Kč

1.18 Tréningové pracoviště

1.18.1 Jídelní židle Všeobecný popis:

K výrobě bylo použito masivní dubové dřevo, které je nejen zárukou vysoké kvality, ale také 

podtrhuje nadčasovost a minimalistický design tohoto krásného křesla. Židle je stohovatelná. Nohy 

židle přecházejí v opěrku rukou i zad. Nohy přo bočním pohledu tvoří písmeno A. Celá židle je 

vyrobená z dubu s odolným lakem. 

Materiál:	Přírodní dřevo

Barva:	Dub

Výška:	77,5 cm

Výška sedu:	43 cm

Šířka:	50,5 cm

Hloubka:	56 cm

Konstrukce:	Masivní dubové dřevo

16 0 Kč

1.18.2 Jídelní stůl obdélníková Všeobecný popis:

Jídelní stůl má masivní dubové podnoží lakované bezbarvým polyuretanovým lakem, kdy každá noha 

je mírně zkosená a v přední části zaoblená. Lub stolu je též z dubového dřeva. 

Pracovní deska je laminátová deska v dekoru krémové barvy a hrana je z ABS hrany 2 mm v krémové 

barvě. Hrany stolu nejsou zaoblené. Přesný odstín bude odsouhlasen investorem nebo architektem.

Rozměry: šířka 1600 mm, hloubka 800 mm, výška 750 mm

3 0 Kč

1.18.3 Jídelní stůl čtvercový Všeobecný popis:

Jídelní stůl má masivní dubové podnoží lakované bezbarvým polyuretanovým lakem, kdy každá noha 

je mírně zkosená a v přední části zaoblená. Lub stolu je též z dubového dřeva. 

Pracovní deska je laminátová deska v dekoru krémové barvy a hrana je z ABS hrany 2 mm v krémové 

barvě. Hrany stolu nejsou kvůli sesstavení dvou stolů vedle sebe zaoblené. Přesný odstín bude 

odsouhlasen investorem nebo architektem.

Rozměry: šířka 800 mm, hloubka 800 mm, výška 750 mm

2 0 Kč



1.18.4 Pracovní stůl nad 

myčkou

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním a levým lemem 

výšky 150 mm. Tl. pracovní desky 40 mm.  Podstavná plocha má minimální výšku 850 mm. Musí se 

pod stůl vejít myčka. Pracovní plocha u položek pracovní stůl nad myčkou a mycí stůl - jeden dřez je 

vyrobená v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 700 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.18.5 Myčka na nádobí Všeobecný popis: 

Napájení 230V

Celkový příkon 3,90 kW

Zásuvná výška 340 mm

Rozměr koše 500 x 500 mm

Mycí cyklus 60/120/180/480 sec

Výkon košů (ks/hod) 60/30/20/8

Výkon talířů (ks/hod) 540/360

Objem vany 23 l

Objem bojletu 5,5 l

Rozměr š 570 mm x h 610 mm x v 820 mm

Provedení dvouplášťová, nerezový povrch 

Součástí spodní mycí/ oplachovací rameno, horní mycí / oplachovací rameno, dveřní mikrospínač, 

dávkovač oplachovaného prostředku, dávkovač mycího prostředku

Ovládání elektronické

Max. hlučnmost 62 dB

1 0 Kč

1.18.6 Baterie Všeobecný popis:

Model stolní s pákovým ovládáním, tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou a sprchou s ovládáním. 

Model je v robustním provedení s odolnou kartuší, včetně přívodních hadic 3/8"(d=400 mm).

- max. průtok (3 bar): 16 l/min.

- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø32 mm. - max. Ø36 mm.

- hmotnost 3,2 kg

- Průtok 16 litrů/minuta

- Výška baterie je 500 mm

1 0 Kč



1.18.7 Automatický změkčovač 

vody

Všeobecný popis:

Změkčovač vody (MS) slouží k úpravě vody a zabraňují usazování vápenatých usazenin ve 

spotřebičích. Regenerace probíhá automaticky v nastaveném dnu a čase, tabletovou solí. Snadná 

nenáročná obsluha. Plně automatický změkčovač vody s elektromechanickým ovládáním (možnosti 

nastavení času a dne požadované regenerace).

•	Napětí 230 V

•	Max. průtok vody: 35l/min 

•	Kapacita zásobníku: 20kg soli

•	Max. teplota vstupní vody: 40 °C

•	Pracovní tlak: 1,5-6 bar

•	Připojení: 3/4"

•	Rozměry (šxhxv): 460 x 233 x 540 mm

1 0 Kč

1.18.8 Mycí stůl - jeden dřez Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Pracovní deska se zadním a pravým 

lemem o výšce 150 mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Mycí stůl obsahuje dřez o velikosti 

400x400x250 mm. Dřezy jsou vevařené lisované. Přední část mycího stolu je opláštěná nerezí. V 

pracovní desce je výřez na baterii. Ve spodní části se nachází police. V zadním lemu v rohové části co 

nejvzdálenějším od dřezu jsou elektrické zásuvky - 5 ks.  Pracovní plocha u položek pracovní stůl nad 

myčkou a mycí stůl - jeden dřez je vyrobená v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 1200 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.18.9 Pracovní stůl nad lednicí Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem výšky 150 

mm. Tl. pracovní desky 40 mm.  Podstavná plocha má minimální výšku 850 mm. Musí se pod stůl 

vejít lednice.  Pracovní plocha u položek pracovní stůl nad lednicí a pracovní stůl skříňový s bokem 

pro zásuvky  je vyrobená v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 700 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.18.10 Podstavná lednce Všeobecný popis:

Celonerezová podpultová chladící skříň s intenzivním ventilovaným chlazením. Chladící prostor 

řízený elektronickým termostatem s automatickým odtáváním a přehledným LDC displejem 

umístěným na spodním panelu pod dveřmi (dle HACCP - zobrazení aktuální teploty) hygienický 

vnitřní prostor se 2 ks polohovatelných roštových polic. Čtyři pojezdová kolečka s brzdou. V základu 

jsou skříně vybaveny zámkem dveří. 

Pracovní teplota 0/+8

Objem 145L

Ovládání elektronické s displejem

Počet dveří 1

Příkon zařízení 150W

Rozměr (šxhxv) 600 x 635 x 825 mm

Počet polic 2+1

Provedení je nerez

Způsob odmražování je automatický

Výškově polohovatelné úchytky police

1 0 Kč



1.18.11 Pracovní stůl skříňový s 

bokem pro zásuvky 

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem o výšce 150 

mm. V zadním lemu jsou vyvydené 5 ks elektrický zásuvek. Tl. pracovní desky a police 40 mm.  

Dvoukřídlové otevírání dveří u skříňky. V pravé části se nachází blok zásuvek - 3 ks zásuvek. Pracovní 

plocha u položek pracovní stůl nad lednicí a pracovní stůl skříňový s bokem pro zásuvky  je vyrobená 

v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 1300 mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč

1.18.12 Pákový kávovar Všeobecný popis:

Dvoupákový profesionální kávovar vhodný do kaváren připojený na vodu, obsahující 

trysku na horku vodu, 

trysku na pěnění mléka, 

odkládací plochu na nahřívání šálků

maximální šířka 680 mm, hloubka 680 mm

1 0 Kč

1.18.13 Korpus baru Všechny nerezové prvky, kterou jsou uvedené ve spicifikaci výše tvoří bar. Tyto stolky , skříŇky atd 

jsou opláštěné korpusem baru v dekoru dub. Výška baru je 1150 mm. Hloubka konstrukce je 100 mm 

a horní deska de rozšířená na hloubku 200 mm. V tomto korpusu je vedené elektřina k ýásuvkám. Ve 

spodní části se nachází sokl vysoký 100 mm a utopený o 50 mm oproti konstrukci dubové výše. Sokl 

je nerezový. Korpus baru je uzavřený ze 4 stran.

1 0 Kč



1.18.14 Chladící vytrína Všeobecný popis:

Chladící panoramatická vitrína s rotační prezentací pokrmů (planetové otáčení polic) Vitrína je v 

elegantním nerezovém provedení. Nerez hygienický interiér, ze všech stran prosklená, intenzivní 

oboustranné 2x LED osvětlení, které napomáhá prezentaci a prodeji potravin ve všech patrech. 

Křídlové dveře ze strany obsluhy. Vitrína je ovládána digitálním regulátorem se zobrazením 

teplot(dle HACCP) s automatickým odtáváním. Kulaté police v chromovém provedení. Pod chladící 

vytrínou se nachází plný podstavec, ze všech stran plný. Jedná se o vyvýšení chladící vytríny. Výška 

podstavce 750 mm

•	provedení 4 otočné chromové police (kulaté Ø 350mm) 

•	rozteč polic 110 mm

1 0 Kč

1.18.15 Stůl v dětském koustku Všeobecný popis:

Stůl má masivní dubové podnoží lakované bezbarvým polyuretanovým lakem, kdy každá noha je 

mírně zkosená a v přední části zaoblená. Lub stolu je též z dubového dřeva. 

Pracovní deska je laminátová deska v dekoru krémové barvy a hrana je z ABS hrany 2 mm v krémové 

barvě.  Přesný odstín bude odsouhlasen investorem nebo architektem.Rozměry: šířka 800 mm, 

hloubka 800 mm, výška 590 mm

1 0 Kč

1.18.16 Židle do dětského 

koutku

Všeobecný popis:

Dětská židle je vyrobená z masivního světlého dřeva. Židle je určená pro děti, proto má sníženou 

výšku sedáku. Výška sedáku je 350 mm (jedná se o výškovou skupinu číslo 3)

2 0 Kč

1.18.17 Sedací vak - oranžová Všeobecný popis:

Sedací vak najde využití v každé situaci. Může se na něm sedět i ležet. Používat ho k různým hrám. 

Barva oranžová

Rozměry:	výška - 122 cm, šířka - 84 cm

Materiál:	ekokůže PVC, gr. 0,8 mm

Hmotnost:	4,60 kg

2 0 Kč



1.18.18 Koberec - modrý 2,7x2 

m

Všeobecný popis:

o	Vysoce kvalitní a odolný jednobarevný kudrnatý velur koberec

o	Lze pokládat na schody i do místností s kolečkovými židlemi

o	Povrchová úprava Scotchgard

o	Rozměr 2,7 x 2 m

Podložení	Actionback

Povrch	Kudrnatý velur

Celková hmotnost	1970 g/m²

Dostupná šířka	4 m, 5 m

Hmotnost vlákna	1030 g/m²

Celková tloušťka	7,6 mm

Měřítko	1/10

Tepelný odpor	< 0,17m²C°/W

Použití	Domácí, Komerční

Hmotnost vlákna	5,7 mm

Zvuková izolace	28 dB

Hustota vláken	185650 p/m²

Materiálové složení	100 % Polyamid

Barevná stálost	5-6/8

Třída komfortu	LC4

Materiál vlákna	100% Polyamid

NK 32 vhodný do kanceláří

Barva šedá Zinc

1 0 Kč

1.18.19 Věšáky Všeobecný popis:

Jedná se o obdélníkovou desku, na které je umístěno 6 ks háčků. Provedení je v bílé barvě.

Rozměry výrobku:

Šířka: 57 cm

Hloubka: 4.7 cm

Výška: 7 cm

3 0 Kč

1.18.20 Magnetická keramická 

tabule 120 x 120 cm

Všeobecný popis:

Keramická tabule s odolným, ekologicky certifikovaným kovo - keramickým a magnetickým 

povrchem. Tabule je magnetická a dá se na ní psát i fixem.

Barevné provedení tabule bíla - popis fixem

Rozměr: 120 x 120 cm

1 0 Kč



1.18.21 Jídelní stůl obdélníková Všeobecný popis:

Jídelní stůl má masivní dubové podnoží lakované bezbarvým polyuretanovým lakem, kdy každá noha 

je mírně zkosená a v přední části zaoblená. Lub stolu je též z dubového dřeva. 

Pracovní deska je laminátová deska v dekoru krémové barvy a hrana je z ABS hrany 2 mm v krémové 

barvě. Hrany stolu nejsou zaoblené. Přesný odstín bude odsouhlasen investorem nebo architektem.

Rozměry: šířka 1600 mm, hloubka 800 mm, výška 750 mm

4 0 Kč

1.18.22 Jídelní židle bez 

područky

Všeobecný popis:

Židle propojuje spodní konstrukci z masivního dřeva s harmonickými tvary ohýbané překližky v 

sedáku a opěrce. Díky použité výrobní technologii je velmi lehká a hladká verze neobsahuje žádné 

šrouby či kovové části. Židle je stohovatelná. Při použití vozíku lze stohovat až 14 kusů hladkých židlí. 

Židle je bez područek. Materiál Dub natural – lakovaný povrch.

Rozměry: celková šířka 490 mm, celková hloubka 525 mm, celková výška 790 mm, sedáková výška 

450 mm, šířka sedadla 436 mm, hloubka sedadla 420 mm

20 0 Kč

0 Kč

1.19 Přípravna

1.19.1 Chladnička Všeobecný popis:

Chladící skříň v lakovaném provedení, výkonné ventilované chlazení (1 ventilátor, optimální 

proudění vzduchu), zesílená (60mm) izolace stěn. Nastavení teploty a regulace elektronickou 

jednotkou s automatickým odtáváním. Pevný a hygienický vnitřní prostor, čtyři polohovatelné 

roštové police s plastem pokryté oceli (rozměr polic 450x450 mm). Regulační výškově stavitelné 

nožičky a pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci. Robustní dveře s prolisem, zámkem a snadno 

vyměnitelným těsněním. 

Pracovní teplota (C) 0/+10

Objem (l) 400

Ovládání: elektrické

Počet dveří: 1 plné

Provedení (vnitřek/vnějšek) nerez/bílý lak

Příkon zařízení: 330 W

Rozměr: Š 600 mm x H 640 mm x V 1860 mm

Počet polic 4, rozměr 450 x 450 mm

Napájení 230V/1N/50HZ

Druh chlazení je statické

Počet ventilátoru je 1

Chlazení R600

Způsob odtávání automatické

Součástí je zámek dveří

Hmotnost 75 kg

Výškově polohovatelné úchytky polic

2 0 Kč



1.19.2 Mraznička Všeobecný popis:

Mrazící skříň v lakovaném provedení. Výkonné statické chlazení, nadstandardní 60mm silná izolace. 

Nastavení teploty elektronickou jednotkou s automatickým odtáváním. Hygienický vnitřní prostor, 

4ks pevných mrazících roštových polic s plastem pokryté oceli (rozměr 450x450mm), ve dvou 

policích vložen koš (pro maximální využití kapacity patra také do výšky) Regulační výškově stavitelné 

nožičky a pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci. Robustní dveře s prolisem, zámkem a snadno 

vyměnitelným těsněním. 

Pracovní teplota (C) -22/-18

Objem (l) 400

Ovládání: elektrické

Počet dveří: 1 plné

Provedení (vnitřek/vnějšek) nerez/bílý lak

Příkon zařízení: 330 W

Rozměr: Š 600 mm x H 640 mm x V 1860 mm

Počet polic 4, rozměr 450 x 450 mm

Napájení 230V/1N/50HZ

Druh chlazení je statické

Počet ventilátoru je 1

Chlazení R290

Způsob odtávání automatické

Součástí je zámek dveří

Hmotnost 75 kg

Výškově polohovatelné úchytky polic, Počet košů jsou dva vyjímatelné

1 0 Kč

1.19.3 Skříň s křídlovými dvířky Všeobecný popis:

Celonerezové provedení (včetně dvířek). Nosná konstrukce z jeklu 40x40 mm, police tl. 40 mm 

vyztužené podélnými výztuhami. Zadní a boční zakrytování, 1x křídlové dvířka. Dodávají se 2 ks této 

skříně, kdy jedna má dvířka pravé a druhá má dvířka levé. 

Rozměr: Výška 1860 mm, šířka 600 mm, hloubka 640 mm

2 0 Kč

1.19.4 Pracovní stůl výšky 750 

mm, 6 nohou

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním a bočním levým i 

pravým lemem výšky 150 mm, aby překryl výškový rozdíl s vedlejší navazující plochou, která má 

výšku 900 mm. Tl. pracovní desky 40 mm. 

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 750 mm, šířka 2800 mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč



1.19.5 Pracovní stůl výšky 900 

mm, 6 nohou

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem výšky 40 mm. 

Tl. pracovní desky 40 mm. 

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 2400 mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč

1.19.6 Pracovní stůl rohový s 

policí 

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním a pravým bočním 

lemem o výšce 40 mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police s podélnými výztuhami 

105 mm. Pracovní plocha u položek mycí stůl - dva dřezy, pracovní stůl rohový s policí, pracovní stůl 

nad myčkou a pracovní stůl skříňový s bokem pro zásuvky je vyrobená ideálně v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 600 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.19.7 Mycí stůl - dva dřezy Všeobecný popis:

Pracovní desku se zadním lemem o výšce 40 mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police 

s podélnými výztuhami 105 mm. Mycí stůl obsahuje dva dřezy o velikosti 400x400x250 mm. Dřezy 

jsou vevařené lisované. Přední část mycího stolu je opláštěná nerezí. V pracovní desce je výřez na 

baterii.  Pracovní plocha u položek mycí stůl - dva dřezy, pracovní stůl rohový s policí, pracovní stůl 

nad myčkou a pracovní stůl skříňový s bokem pro zásuvky je vyrobená ideálně v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 900 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.19.8 Baterie Všeobecný popis:

Model stolní s pákovým ovládáním, tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou a sprchou s ovládáním. 

Model je v robustním provedení s odolnou kartuší, včetně přívodních hadic 3/8"(d=400 mm).

max. průtok (3 bar): 16 l/min.

upevňovací otvor pro baterii: min. Ø32 mm. - max. Ø36 mm.

hmotnost 3,2 kg

Průtok 16 litrů/minuta

Výška baterie je 500 mm

2 0 Kč



1.19.9 Automatický změkčovač 

vody

Všeobecný popis:

Změkčovač vody (MS) slouží k úpravě vody a zabraňují usazování vápenatých usazenin ve 

spotřebičích. Regenerace probíhá automaticky v nastaveném dnu a čase, tabletovou solí. Snadná 

nenáročná obsluha. Plně automatický změkčovač vody s elektromechanickým ovládáním (možnosti 

nastavení času a dne požadované regenerace).

•	Napětí 230 V

•	Max. průtok vody: 35l/min 

•	Kapacita zásobníku: 20kg soli

•	Max. teplota vstupní vody: 40 °C

•	Pracovní tlak: 1,5-6 bar

•	Připojení: 3/4"

•	Rozměry (šxhxv): 460 x 233 x 540 mm

2 0 Kč

1.19.10 Pracovní stůl nad 

myčkou

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem výšky 40 mm. 

Tl. pracovní desky 40 mm.  Podstavná plocha má minimální výšku 850 mm. Musí se pod stůl vejít 

myčka.  Pracovní plocha u položek mycí stůl - dva dřezy, pracovní stůl rohový s policí, pracovní stůl 

nad myčkou a pracovní stůl skříňový s bokem pro zásuvky je vyrobená ideálně v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 700 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.19.11 Myčka na nádobí Všeobecný popis: 

Napájení 230V

Celkový příkon 3,90 kW

Zásuvná výška 340 mm

Rozměr koše 500 x 500 mm

Mycí cyklus 60/120/180/480 sec

Výkon košů (ks/hod) 60/30/20/8

Výkon talířů (ks/hod) 540/360

Objem vany 23 l

Objem bojletu 5,5 l

Rozměr š 570 mm x h 610 mm x v 820 mm

Provedení dvouplášťová, nerezový povrch 

Součástí spodní mycí/ oplachovací rameno, horní mycí / oplachovací rameno, dveřní mikrospínač, 

dávkovač oplachovaného prostředku, dávkovač mycího prostředku

Ovládání elektronické

Max. hlučnmost 62 dB

1 0 Kč



1.19.12 Pracovní stůl skříňový s 

bokem pro zásuvky

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem o výšce 40 

mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police s podélnými výztuhami 105 mm. 

Jednokřídlové otevírání dveří (na obrázku je naznačená skříňka větší šířky, proto zde vídíte dvě 

dvířka). V pravé části se nachází blok zásuvek - 3 ks zásuvek. V levé části je skříňka s policí a křídlové 

dvěře. Pracovní plocha u položek mycí stůl - dva dřezy, pracovní stůl rohový s policí, pracovní stůl 

nad myčkou a pracovní stůl skříňový s bokem pro zásuvky je vyrobená ideálně v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 900 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.19.13 Elektrický sporák Všeobecný popis:

Sporák elektrický

celonerezové provedení

varná jednotka 4x 3kW o rozměrech 30 x 30 cm

horní lisovaná deska pro snadnou údržbu

termostatická ochrana proti přehřátí

7 teplotních stupňů

Technické parametry:

rozměry (š x h x v): 80 x 70 x 85 cm

příkon: 12 kW

hmotnost: 94,7 kg 

1 0 Kč

1.19.14 Pracovní stůl se skříňkou Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním a levým bočním 

lemem o výšce 40 mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police s podélnými výztuhami 

105 mm. Dvoukřídlové dveře. Uvnitř skříňky je jedna police.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 900 mm, hloubka 700 mm

1 0 Kč

1.19.15 Nástěnná skříňka šířky 

600 mm

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení. Skříňka uzavřená s křídlovými dvířky a policí. Dvířka skříňky jsou pravé. (na 

obrázku je otevírání otočené) Skříňka obsahuje jednu vnistřní polici.

Rozměr: Výška 600 mm, šířka 600 mm, hloubka 350 mm

1 0 Kč



1.19.16 Nástěnná skříňka šířky 

700 mm

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení. Skříňka uzavřená s křídlovými dvířky a policí. Dveře levé. Skříňka obsahuje 

jednu vnistřní polici.

Rozměr: Výška 600 mm, šířka 700 mm, hloubka 350 mm

1 0 Kč

1.19.17 Nástěnná skříňka šířky 

900 mm

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení. Skříňka uzavřená s křídlovými dvířky a policí. Dvířka skříňky jsou pravé. (na 

obrázku je otevírání otočené) . Skříňka obsahuje jednu vnistřní polici.

Rozměr: Výška 600 mm, šířka 900 mm, hloubka 350 mm

1 0 Kč

1.19.18 Nástěnná skňka 

otevřená řířky 900 mm

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení. Skříňka otevřená obsahuje jednu vnitřní polici.

Rozměr: Výška 600 mm, šířka 900 mm, hloubka 350 mm

2 0 Kč

1.19.19 Nástěnná skňka 

otevřená řířky 800 mm

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení. Skříňka otevřená obsahuje jednu vnitřní polici.

Rozměr: Výška 600 mm, šířka 800 mm, hloubka 350 mm

1 0 Kč



1.19.20 Mycí stůl - jeden dřez Všeobecný popis:

Pracovní desku se zadním lemem o výšce 40 mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police 

s podélnými výztuhami 105 mm. Mycí stůl obsahuje dřez o velikosti 400x400x250 mm. Dřezy jsou 

vevařené lisované. Přední část mycího stolu je opláštěná nerezí. V pracovní desce je výřez na baterii. 

Pracovní deska u mycí stů - jeden dřez a pracovní stůl se třemi zásuvkami a policí je v jenom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 800 mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč

1.19.21 Pracovní stůl se třemi 

zásuvkami a policí

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem o výšce 40 

mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police s podélnými výztuhami 105 mm. Pod 

pracovní deskou jsou 3 výsuvné šuplíky umístěné vedle sebe. Pracovní deska u mycí stů - jeden dřez 

a pracovní stůl se třemi zásuvkami a policí je v jenom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 1600 mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč

1.19.22 Pracovní stůl skříňový s 

bokem pro zásuvky - 

hloubka 600 mm

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem o výšce 40 

mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police s podélnými výztuhami 105 mm. 

Jednokřídlové otevírání dveří (na obrázku je naznačená skříňka větší šířky, proto zde vídíte dvě 

dvířka). V pravé části se nachází blok zásuvek - 3 ks zásuvek, v levé části skříňka s dvířky. Pracovní 

deska u pracovní stůl skříňový s bokem pro zásuvky - hloubka 600 mm a pracovní stůl se skříňkou - 

hloubka 600 mm je v jednom kuse.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 800 mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč

1.19.23 Pracovní stůl se skříňkou 

- hloubka 600 mm

Všeobecný popis:

Celonerezové provedení, výšková nastavitelnost o 30 mm. Vyrobeno se zadním lemem o výšce 40 

mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm. Světlost police s podélnými výztuhami 105 mm. 

Dvoukřídlové dveře. Uvnitř skříňky je jedna police.

Nerezové provedení je v gastronomické chromniklové oceli ve třídě DIN 18/10 - AISI 304.

Rozměr: Výška 900 mm, šířka 1600 mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč



1.19.24 Servírovací vozík Všeobecný popis:

Vozík servírovací 3 police 

Rozměr: 920 x 600 x 945 mm 

Celková nosnost 90 kg - 13,4 kg na jednu polici

2 0 Kč

1.19.25 Horkovzdušná trouba Všeobecný popis:

Horkovzdušná trouba má spínač teploty a časový spínač. Dvířka z dvojitého skla, zaoblená pečící 

komora, odnímatelné podpůrné lišty. Vnitřní osvětlení.

Včetně 4 plechů o rozměrech 438 x 315 x 10 mm, váha 0,2 kg.

Parametry:

- rychlost ventilátoru na 1. stupeň

- 2 motory

- nastavení teploty manuální 0 - 120 minut, časovač

- teplotní rozsah od 50 do 300 °C, (cca 8 minut na 150 °C), termostat

- výsuvy: 4 (438 x 315 mm); mezera mezi plechy 70 mm

Příkon: 2,7 kW / 230 V 50/60 Hz

Rozměr: Š 595 x H 615 x V 580 mm

Hmotnost: 38 kg

1 0 Kč

1.19.26 Mikrovlná trouba Všeobecný popis:

Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 700 W, objem 20 l, počet úrovní výkonu 5, výkon 

mikrovlnného ohřevu 700 W, velikost talíře do 24 cm, rozmrazování, časovač a bez grilu, otočný talíř, 

barva stříbrná a stříbrná

1 0 Kč

1.19.27 Konvice Všeobecný popis:

- zajištění víčka v uzavřené poloze

- trojnásobné bezpečnostní jištění: 

- ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody

- automatické vypnutí při sejmutí z podstavce

- automatické vypnutí po dosažení bodu varu

- světelný indikátor provozu

- středový 360° konektor Strix

Technické parametry:

- objem: 1, 7 l

- příkon: 2200W

- hmotnost bez podstavce: 10 g

3 0 Kč



1.19.28 Šlehačková láhev 1,0 l Všeobecný popis:

Lahev je možné zahřívat, popř. udržovat při konstantní teplotě ve vodní lázni nebo v holdomatu při 

teplotě max. 75°C bez zmenšení objemu, bez hrudkování. Objem 1L

- Pro použití za studena i za tepla. Tělo i hlava lahve z ušlechtilé oceli. 

- 3 různé zdobicí hubičky se závitem z ušlechtilé oceli

- ergonomický držák bombičky s protiskluzovou silikonovou úpravou 

- tepelně odolné silikonové těsnění s úchytem pro rychlé a hygienické čištění

- hlava lahve s protiskluzovou silikonovou úpravou pro použití za tepla

- certifikace NSF, vyhovuje standardům HACCP

- k našlehání jsou třeba 2 bombičky (jednorázové, plyn N2O)

1 0 Kč

1.19.29 Šlehačková láhev  0,5 l Všeobecný popis:

Lahev je možné zahřívat, popř. udržovat při konstantní teplotě ve vodní lázni nebo v holdomatu při 

teplotě max. 75°C bez zmenšení objemu, bez hrudkování. Objem 0,5 l.

- Pro použití za studena i za tepla. Tělo i hlava lahve z ušlechtilé oceli. 

- 3 různé zdobicí hubičky se závitem z ušlechtilé oceli

- ergonomický držák bombičky s protiskluzovou silikonovou úpravou 

- tepelně odolné silikonové těsnění s úchytem pro rychlé a hygienické čištění

- hlava lahve s protiskluzovou silikonovou úpravou pro použití za tepla

- certifikace NSF, vyhovuje standardům HACCP

- k našlehání jsou třeba 2 bombičky (jednorázové, plyn N2O)

1 0 Kč

1.19.30 Bombičky do šlehačkové 

lahve 

Všeobecný popis:

- čistý a přírodní produkt, 100% chuť bez stabilizátorů a ochranných látek;

Běžná pitná voda se díky CO2 stává tím nejpřirozenějším osvěžením.

- 100% garance váhy, bombičky jsou kus po kuse elektronicky váženy

- pouze bombičky iSi procházejí 100% kontrolou těsnosti

- bombičky  jsou vyrobeny ze 100% recyklovatelné oceli

- každá bombička je potištěna výrobním kódem

- přesná dohledatelnost šarže použitého materiálu

Baleno po 24 ks. Cena je uvedena za balení.

2 0 Kč

1.19.31 Multifunkční robot Všeobecný popis:

Ochranná mřížka umístěná nad snadno vyjímatelnou nerezovou mísou. Plášť je vyrobený z lakované 

oceli. Hnětač těsta, šlehač. Součástí dodávky je mísa, metla, hák a plochá metla.

Parametry:

- objem mísy 10 l

- ventilovaný motor

- ocelová převodovka - 3 rychlosti

- příkon: 0,45 kW / 230 V

- rozměry: Š 440 x H 500 x V 630 mm

- hmotnost: 74 kg

1 0 Kč



1.19.32 Mixér ponorný sada Všeobecný popis:

Ergonomická rukojeť. Ponorný mixér z ušlechtilé oceli obsahuje:

- 1x mixovací tyč

- 1x šlehací tyč, chrom

- 1x kalíšek na šlehání 800 ml

- 2x speciální nádoba se zkosenými noži (500 ml a 1250 ml)

- 1x víko pro speciální nádoby

- 2x protiskluzový podstavec

- 1x nástěnný držák

Parametry:

- otáčky šlehače: 17000 / min.

- příkon: 0,7 kW / 230 V / 50 Hz

- rozměr: Š 200 x H 150 x V 410 mm

- hmotnost: 1,05 kg

- barevné provedení: nerez/černá

- odnímatelná mixovací tyč

- 5 stupňů rychlosti, elektrické ovládání

1 0 Kč

1.19.33 Lis na ovoce Všeobecný popis:

Snadno a rychle připravíte pomocí lisu na citrusy ovocné šťávy. 

- automatická aktivace sepnutím páky

- rychlost otáček/min.: 980

- příkon: 230 W / 230 V

- rozměry: 220 (Š) x 330 (H) x 375 (V) mm

- hmotnost: 8,61 kg

1 0 Kč

1.19.34 Nářezový stroj Sirman 

Canova 

Všeobecný popis:

Elektrický kráječ 110W, kvalitní čepel, tloušťka řezu 1-17mm, průměr řezného kotouče 17cm, 

zoubkovaný nůž z kvalitní nerezové oceli, nůž se dá vyjmout, prostor pro navinutí kabelu, kráječ lze 

snadno složit a ušetří tak místo při skladování, gumové nožičky pro větší stabilitu.

Rozměr: 33x19,5x10,2 cm

1 0 Kč



1.19.35 Ruční šlehač Všeobecný popis:

 Ruční mixér v bílo-šedém provedení je navržený pro maximální pohodlí a komfort při užívání. 

Příslušenství je vyrobeno z prvotřídních hygienicky prověřených materiálů a pro jeho bezpečné 

uložení můžete použít dodávané ochranné pouzdro.

Obsluha:

Manipulaci se šlehačem vám usnadní ergonomická rukojeť a nízká hmotnost celého spotřebiče. 

Délka napájecího kabelu je 1,2 m a je osazen výkyvným kloubem, který chrání kabel před 

poškozením. Příprava pokrmů tak bude hračkou. 

Výkonný DC motor s příkonem 600 W umožňuje optimální využití 4 rychlostních stupňů a disponuje 

funkcí maximálních otáček. Provoz šlehače je velmi tichý i díky inovované konstrukci šlehacích 

metel, které vždy zajistí dokonalé zpracování surovin a současně nepoškozují povrch nádoby. Po 

skončení šlehání snadno uvolníte metly nebo háky pomocí tlačítka. Při práci se nemusíte obávat 

přetížení, šlehač Lento je vybaven bezpečnostní pojistkou proti přehřátí.

1 0 Kč

1.19.36 Mlýnek Všeobecný popis:

Mlýnek na maso výkon až 2200W, příkon 800W, velikost 8, 4 nástavce na drcení, velký plnící otvor, 

lis na ovoce, nástavec na klobásy, kebbe, zpracování 4.3kg/min

1 0 Kč

1.19.37 Toaster na 4 tousty Všeobecný popis:

Vhodný pro snídaňový stůl, rauty a bankety.

- velikost otvoru: 14 x 4 cm

- časový spínač pro nastavení opečení toustů

- příkon: 1,4 kW / 230 V 50/60 Hz

- rozměry: Š 320 x H 270 x V 195 mm

- hmotnost: 3,1 kg

1 0 Kč

1.19.38 Vaflovač Všeobecný popis:

Vaflovač 2v1 kompaktní sendvičovač a vaflovač, příkon 800W, zamykatelný systém, povrchová 

úprava z nerezové oceli

1 0 Kč



1.19.39 Nástěnný držák na 

papírové utěrky, 50 x 27 

x 38,5 cm 

Všeobecný popis:

Nástěnný kovový držák vhodný pro role šířky do 38 cm. Praktický zásobník pro dávkování papírových 

ručníků. Rozměr Š 50 x H 27 x V 38,5 cm. Držák je dodáván bez papírové role. Barva provedení šedá.

2 0 Kč

1.19.40 Hrnec nerezový s pánví 

sada 9 ks 

Všeobecný popis:

Hrnce a pánev jsou vyrobené z chromniklové nerezové oceli. 

Sada obsahuje: 

- hrnec průměr 16 x 10 cm / objem 2 l,

- hrnec průměr 18 x 11 cm / objem 2,7 l

- hrnec průměr 24 x 11,5 cm / objem 5,1 l 

- hrnec průměr 20 x 20 cm / objem 6,1 l 

- pánev průměr 24 x 6,5 / objem 2,8 l

2 0 Kč

1.19.41 Vložka na těstoviny Všeobecný popis:

Vložka na těstoviny s užším děrováním je vhodná do polévkového hrnce o průměru 24 cm. Vložka na 

zeleninu nebo těstoviny má teplo nevodivá ucha a lze mýt v myčce. Vložka je vyrobená z ušlechtilé 

oceli. 

1 0 Kč

1.19.42 Plech s důlky Všeobecný popis:

Plech se hodí k přípravě většího množství sázených vajec, omelet, bramborových placek a tortill. 

Speciální teflonová vrstva TriLax zamezuje ulpívání potravin na plechu a zaručuje snadné čištění.

Rozměr: 325 x530 mm

1 0 Kč



1.19.43 Pekáč nerezový se 

sklápěcími uchy 

Všeobecný popis:

Nerezový pekáč s uchy pro pečení i skladování potravin a masa. Pekáč z ušlechtilé oceli různých 

rozměrů a výšek. Pekáč na pečení nebo skladování potravin. Výlevný okraj. Rozměr délka 35 cm, 

šířka 26 cm, výška 6,5 cm

3 0 Kč

1.19.44 Plech na maso Všeobecný popis:

Výdejní vana na maso s výlevným okrajem vyrobená z potravinářské nerezové chromniklové oceli. 

Bezešvé provedení. Plech na maso vhodný pro každý gastro provoz. Rozměr 40 x 30 cm

3 0 Kč

1.19.45 Vana na maso nerezová Všeobecný popis:

Hluboký výdejní plech na maso z chromniklové nerezové potravinářské oceli v bezešvém provedení. 

Vana na maso vhodná pro každý gastro provoz. Rozměr 32 x 24 cm

3 0 Kč

1.19.46 Prkno krájecí barevné Všeobecný popis:

Rozměr Š 530 x H 324 x V 24 mm.

Řezná plocha chrání ostří nože. 6 protiskluzových nožiček. Zdravotně nezávadné kuchyňské prkno 

odolné proti pachům. Zaoblené hrany. Odolné proti nárazům. 

4 0 Kč



1.19.47 Naběračka Všeobecný popis:

Profesionální kuchyňská naběračka na polévku, žufánek na omáčky. Dlouhé držadlo s vyznačeným 

objemem (cejch) s háčkem pro zavěšení. Bezešvé provedení. Vyrobena z nerezové chromniklové 

oceli 18/10.

Průměr 7 cm, délka 31 cm

4 0 Kč

1.19.48 Naběračka na špagety Všeobecný popis:

Lžíce na nabírání špaget a jiných těstovin vyrobená z jednoho kusu nerezové chromniklové oceli. 

Naběračka s hroty má zesílené držadlo. Vysoce leštěné kuchyňské náčiní. 

Průměr 7,5 cm, délka 31 cm

2 0 Kč

1.19.49 Váha kuchyňská s 

miskou do 20 kg 

Všeobecný popis:

Kuchyňská analogová váha s kovovým lakovaným krytem a odnímatelnou miskou z chromniklové 

nerezové potravinářské oceli. Váživost do 20 kg. Dělení stupnice po 100 g.

1 0 Kč

1.19.50 Nože kuchyňské Všeobecný popis:

Kované nůže z ušlechtilé oceli, průchozí až do konce rukojeti. Na konci ostří celokovový náběh 

zpevňující mechanickou odolnost celé konstrukce. Třikrát nýtovaná rukojeť z pevné umělé hmoty 

černé barvy. Lze mýt v myčce nádobí. Sada 11 dílů

2 0 Kč



1.19.51 Metla na sníh 5 drátů Všeobecný popis:

Metla na šlehání bílků. Metla na sníh má 5 tenkých drátků a je vyrobená z ušlechtilé nerezové oceli. 

Se závěsným očkem a širším úchytem. V nabídce různé délky. Vhodné pro jídelny, nemocnice, 

závodní stravování a další gastro provozy.

2 0 Kč

1.19.52 Šťouchadlo na brambory 

nerez 

Všeobecný popis:

Mačkadlo na šťouchané brambory z chromniklové oceli s dutou rukojetí. Délka je 36 cm, rozměr 

pracovní plochy je 11,5 x 7,5 cm. 

1 0 Kč

1.19.53 Lžíce servírovací Všeobecný popis:

Lžíce na servírování a podávání pokrmů. Servírovací lžíce je vyrobena z jednoho kusu chromniklové 

oceli se zesíleným držadlem. Vysoce leštěné kuchyňské náčiní. 

3 0 Kč

1.19.54 Vařečka žáruvzdorná Všeobecný popis:

Měchačka do teploty +220°C. Odolná vařečka s okem pro zavěšení. Bílá barva, materiál exosklo. 

Odolná proti mechanickému poškození, lze mýt v myčce nádobí.

2 0 Kč



1.19.55 Kráječ vajec na plátky Všeobecný popis:

Strunový kráječ na vejce z hliníku. Plátkovač vajec těžkého provedení na krájení vajec natvrdo na 

plátky široké 2 mm. 

2 0 Kč

1.19.56 Mísa nerezová oblá 

těžká 

Všeobecný popis:

Nerezová mísa je vyrobena z chromniklové oceli, extra těžké provedení. S výlevným okrajem pro 

snadné vylití tekutiny, vypouklý tvar. Objem 4,25 l

6 0 Kč

1.19.57 Podnos s poklopem Všeobecný popis:

Servírovací tác kulatý z ušlechtilé oceli 18/0 průměru 38 cm z ušlechtilé oceli 18/0 s transparentním 

víkem z odolného polystyrolu. Podnos s ochranným poklopem je ideální pro snídaňové stoly, 

coffeebreak, rauty a zahradní party. 

3 0 Kč

1.19.58 0 Všeobecný popis:

Servírovací nerezový podnos GN 1/1 včetně čirého víka z odolného polykarbonátu. Stohovatelný set, 

podnos je pevně fixován na víku. Servírovací tác je vyroben z ušlechtilé nerezové oceli 18/10. 

Rozměr 53 x 32,5 cm, výška 10,5 cm 

2 0 Kč



1.19.59 Sklenice nápojové 

tvrzené  0,24L

Všeobecný popis:

Poháry jsou vyrobené z odolného tvrzeného skla. Sklenice vhodné pro hotely, restaurace, bary a 

vinárny. Nabízíme skleničky na džus, vodu a long drink. Cena je uvedená za 1 ks. Objem 0,24 L. 

Průměr 9,1 cm

30 0 Kč

1.19.60 Sklenice nápojové 

tvrzené  0,28L

Všeobecný popis:

Poháry jsou vyrobené z odolného tvrzeného skla. Sklenice vhodné pro hotely, restaurace, bary a 

vinárny. Nabízíme skleničky na džus, vodu a long drink. Cena je uvedená za 1 ks. Objem 0,28 L 

Průměr 12 cm

30 0 Kč

1.19.61 Sklenice nápojové 

tvrzené 0,35L

Všeobecný popis:

Poháry jsou vyrobené z odolného tvrzeného skla. Sklenice vhodné pro hotely, restaurace, bary a 

vinárny. Nabízíme skleničky na džus, vodu a long drink. Cena je uvedená za 1 ks. Objem 0,35 L, 

Průměr 14,7 cm

30 0 Kč

1.19.62 Talíř dezertní 

porcelánový 

Všeobecný popis:

Dezertní talíře z hotelového porcelánu. Bílý, odolný, silnostěnný porcelán tloušťky 4,5 mm. Zesílený 

okraj pro vyšší mechanickou odolnost. Talíře mají široký okraj. Cena uvedená za 1 ks. Talíř dezertní.

40 0 Kč



1.19.63 Talíř mělký porcelánový Všeobecný popis:

Dezertní talíře z hotelového porcelánu. Bílý, odolný, silnostěnný porcelán tloušťky 4,5 mm. Zesílený 

okraj pro vyšší mechanickou odolnost. Talíře mají široký okraj. Cena uvedená za 1 ks. Talíř mělký

40 0 Kč

1.19.64 Talíř hluboký 

porcelánový 

Všeobecný popis:

Dezertní talíře z hotelového porcelánu. Bílý, odolný, silnostěnný porcelán tloušťky 4,5 mm. Zesílený 

okraj pro vyšší mechanickou odolnost. Talíře mají široký okraj. Cena uvedená za 1 ks. Talíř hluboký.

40 0 Kč

1.19.65 Talíř oválný velký 36 cm Všeobecný popis:

Ovál na steaky, oválný talíř na saláty a pasta speciality o objemu 0,45 l se širokým praporem. Oválný 

podnos je vyrobený z hotelového porcelánu vysoké kvality. Délka 36 cm. šířka 28 cm. Cena je 

uvedena za 1 kus. Pro pizzerie a další gastro provozy. 

5 0 Kč

1.19.66 Talíř hranatý 

porcelánový 

Všeobecný popis:

Čtyřhranný talíř z nedekorovaného netříděného hotelového porcelánu vysoko tepelně vypálený. 

Vhodný na servírování steaků, salátů, dezertů a jiných specialit. Cena je uvedená za 1 kus. Rozměr 

30,5 x 20 cm

10 0 Kč



1.19.67 Hrnek stohovatelný 

porcelánový 0,25 L

Všeobecný popis:

Stohovatelný hrneček z hotelového porcelánu. Bílý, odolný, silnostěnný porcelán tloušťky 4,5 mm. 

Zesílený okraj pro vyšší mechanickou odolnost. Objem hrnku 0,25 l je měřený až po okraj. Uvedená 

cena je za 1 kus. 

40 0 Kč

1.19.68 Hrnek porcelánový 0,35 

L 

Všeobecný popis:

Porcelánový hrnek o objemu 0,35 l. Reklamní hrnek z odolného silnostěnného nedekorovaného 

porcelánu. Hrnek je vhodný pro všechny gastronomické provozy, také pro reklamní účely. Uvedená 

cena je za 1 ks. 

30 0 Kč

1.19.69 Šálek a podšálek na kávu  

0,2L

Všeobecný popis:

Šálek na kapučíno s podšálkem, šálek a podšálek na čaj nebo kávu z bílého porcelánu. Nedekorovaný 

netříděný hotelový porcelán vysoko tepelně vypálený vhodný do myčky a mikrovlnné trouby. Cena 

uvedená za 1 ks.  Objem 0,2 l, Průměr podšálku 15 cm

30 0 Kč

1.19.70 Šálek a podšálek na Latte 

Macchiato  0,3L

Všeobecný popis:

Šálek na Latte Macchiato, šálek s podšálkem na kávu, hrnek na horké mléko. Šálek a podšálek z 

bílého porcelánu. Nedekorovaný netříděný hotelový porcelán vysoko tepelně vypálený vhodný do 

myčky a mikrovlnné trouby. Cena uvedená za 1 ks. Objem 0,3 l, Průměr podšálku 17 cm

30 0 Kč



1.19.71 Šálek a podšálek 0,4 L Všeobecný popis:

Šálek na čas, hrnek na bílou kávu. Jumbo šálek a podšálek z bílého porcelánu. Nedekorovaný 

netříděný hotelový porcelán vysoko tepelně vypálený vhodný do myčky a mikrovlnné trouby. Cena 

uvedená za 1 ks. Objem 0,4 l, Průměr podšálku 17 cm

30 0 Kč

1.19.72 Konvice na čaj 0,6 l Všeobecný popis:

Konvice na kávu má klasický baňatý tvar. V nabídce naleznete více velikostí kávových konvic. 

Konvička lze vkládat do myčky nádobí. Konvice dodáváme včetně víka. Cena je uvedená za 1 ks. 

Objem 0,6 l

10 0 Kč

1.19.73 Konvice na čaj 0,35 l Všeobecný popis:

Klasická čajová konvička baňatého tvaru vhodná pro hotelové snídaně. Konvice na čaj lze vkládat do 

myčky nádobí. Nedekorovaný bílý porcelán vhodný pro každý gastro provoz. Cena je uvedená za 1 

kus. Objem 0,35 L

10 0 Kč

1.19.74 lžíce jídelní Všeobecný popis:

Příbor jídelní pro každodenní použití. Příbor je vyrobený z chromniklové nerezové oceli 18/10, 

vysoce leštěný. tloušťka 2,5 mm. Baleno po 12 kusech. Uvedená cena je za 1 ks.

60 0 Kč



1.19.75 vidlička jídelní Všeobecný popis:

Příbor jídelní pro každodenní použití. Příbor je vyrobený z chromniklové nerezové oceli 18/10, 

vysoce leštěný. tloušťka 2,5 mm. Baleno po 12 kusech. Uvedená cena je za 1 ks.

60 0 Kč

1.19.76 nůž jídelní Všeobecný popis:

Příbor jídelní pro každodenní použití. Příbor je vyrobený z chromniklové nerezové oceli 18/10, 

vysoce leštěný. tloušťka 2,5 mm. Baleno po 12 kusech. Uvedená cena je za 1 ks.

60 0 Kč

1.19.77 lžička kávová Všeobecný popis:

Příbor jídelní Nordic od firmy Toner pro každodenní použití. Příbor je vyrobený z chromniklové 

nerezové oceli 18/10, vysoce leštěný. tloušťka 2,5 mm. Baleno po 12 kusech. Uvedená cena je za 1 

ks.

60 0 Kč

1.19.78 lžička mocca Všeobecný popis:

Příbor jídelní pro každodenní použití. Příbor je vyrobený z chromniklové nerezové oceli 18/10, 

vysoce leštěný. tloušťka 2,5 mm. Baleno po 12 kusech. Uvedená cena je za 1 ks.

60 0 Kč



1.19.79 vidlička moučníková Všeobecný popis:

Příbor jídelní pro každodenní použití. Příbor je vyrobený z chromniklové nerezové oceli 18/10, 

vysoce leštěný. tloušťka 2,5 mm. Baleno po 12 kusech. Uvedená cena je za 1 ks.

60 0 Kč

1.19.80 lžíce koktejlová Všeobecný popis:

Příbor jídelní pro každodenní použití. Příbor je vyrobený z chromniklové nerezové oceli 18/10, 

vysoce leštěný. tloušťka 2,5 mm. Baleno po 12 kusech. Uvedená cena je za 1 ks.

60 0 Kč

1.19.81 Cukřenka dávkovací 

skleněná 

Všeobecný popis:

Skleněná cukřenka s dávkovačem. Víčko s dávkovačem jsou z ušlechtilé oceli. Jednoduché ovládání 

cukřenky jednou rukou.  Obejem 0,12l, výška 13 cm, průměr 7 cm

5 0 Kč

1.19.82 Sada pro sůl a pepř Všeobecný popis:

Skleněná dochucovací souprava ve stojánku z nerezové oceli. Dvoudílná sada menážek s 

jednoduchou manipulací vhodná pro každý stůl. Menážka vhodná pro každé stolování.  Výška 10 cm

5 0 Kč



1.19.83 Zásobník na mini 

ubrousky 

Všeobecný popis:

Praktický zásobník na ubrousky v rozloženém stavu 33 x 33 cm, složené na 1/8. Jednoduché A 

snadné dávkování pro hotelové hosty při snídani, pro rychlá občerstvení a další gastro provozy. 

Protiskluzové nožičky. 

5 0 Kč

1.19.84 Skládací židle Všeobecný popis:

Skládací židle je vyrobena z masivního buku, lak bílá brava

Rozměry výrobku

Šířka: 44 cm

Hloubka: 51 cm

Výška: 77 cm

Šířka sedáku: 38 cm

Hloubka sedáku: 33 cm

Výška sedáku: 46 cm

5 0 Kč

1.19.85 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×30l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 90 l

1 0 Kč

0 Kč

1.20 Wc Muži

1.20.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč



1.20.2 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč

1.20.3 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

1.20.4 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

1.20.5 Zrcadlo Všeobecný popis:

- Nerezové antivandalové zrcadlo

- montáž na stěnu vruty

- rozměry 600 x 400 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč



1.20.6 Odpadkový koš 26,5 l Všeobecný popis:

- objem 26,5 l

- rozměry 360 x 160 x 435 mm Š x H x V

- nerezový odpadkový koš, povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

1.21 Úklid

1.21.1 Kovový regál Všeobecný popis:

- kovový regál 60 x 40 x 180 cm, (hloubka x šířka x výška) 6 police x 275 kg

- Regál s kovovou konstrukcí a policemi ze surové dřevotřísky. 

- S velmi jednoduchým systémem montáže, kdy se nosníky zasunou do stojinek a poklepem dorazí 

díly do konusu. Tímto je zaručena vysoká stabilita regálu, ale i rychlost montáže - žádné šroubky!  

- výška regálu 180 cm

- rozměry police 60 x 40 cm

- počet polic : 6

- police nastavitelné v krocích po 3,5 cm

- kovové díly opatřeny vypalovací práškovou barvou - bílou

- barva: bílá RAL9003

- regál obsahuje 2 výztuhy pod každou polici

- výztuhy rovnoměrně nasuňte do nosníků před tím, než zacvaknete nosníky do stojinek  

1 0 Kč

1.21.2 Parní čistič Všeobecný popis:

Nádobku na vodu naplníte tekutinou, voda se následně ohřívá v uzavřeném kotli a vzniká pára, která 

odstraní až 99 % všech bakterií, protože čistí hloubkově. Veškeré čištění navíc probíhá bez 

jakýchkoliv chemických prostředků či dezinfekcí.

parní čistič • topný výkon 1 900 W • maximální tlak páry 3,5 bary • teplota ohřevu 140 °C • potřebná 

doba k vyhřátí 0,5 min/l • 1l nádoba • podlahová hubice EasyFix • prodlužovací trubky 2× 0,5 m

Standartní příslušenství v balení:

•	bezpečnostní ventil

•	ruční hubice

•	tryska na bodový paprsek

•	integrovaný plnicí trychtýř

•	podlahová hubice EasyFix

•	2m parní hadice s pistolí

•	1× froté potahy pro ruční hubici

•	1× froté hadřík na podlahu

•	2× 50cm prodlužovací trubka

•	1× kulatý černý kartáček

•	odvápňovací patrona

1 0 Kč



1.21.3 Vysavač Všeobecný popis:

Robustní jednomotorový profi vysavač na prach, tekutiny, oleje. Velice snadno vysává veškeré 

nečistoty, je snadno ovladatelný. Vysoký sací výkon umožňuje i vysávání olejů a řezných kapalin se 

zbytky kovových nečistot. Vysavač má objem nádoby 37 litrů a kvalitní nádobu z nerez oceli 

posazenou na velmi stabilním podvozku. Nádoba na odpad uvnitř zcela hladká bez výstupků. 

Vysavač je standardně vybaven omyvatelným pet-vlies filtem kategorie „L“. Dále má vysavač 

manuálně ovládaný pneumatický oklep filtru Push&Clean. Filtr je možné pneumaticky čistit i za 

chodu bez přerušení práce. Vysavač je použitelný pro některé činnosti jako bezsáčkový. Standardně 

dodáván s bohatým příslušenstvím, pet-vlies filtrem a náhradním sáčkem na odpad. Ideální vysavač 

pro lehké aplikace v průmyslu, pro úklid objektů, pro nenáročné aplikace ve stavebnictví, vhodný pro 

kovodělný průmysl, kartonáže a automotive sektor.

Standardní příslušenství:

sací hadice 3 m pr. 36 mm, nerezové sací trubice pr. 36mm 2 x 500 mm, nerezové sací koleno pr. 

36mm, pet-vlies odpadní sáček 1 ks, pet-vlies filtrační vložka, hubice kombinovaná pr. 36mm a šířky 

400 mm, štěrbinová hubice pr. 36mm.

Výkon motoru:	1500 W

Podtlak:	250 mbar

Sací výkon:	3700 l/min

Provozní hlučnost:	59 DB (A)

Objem nádoby:	37 l

Objem sáčku:	-

Délka sací hadice:	3 m

Přívodní kabel:	7,5 m

Rozměry:	450 x 440 x 735 mm

Hmotnost:	13 kg  

1 0 Kč

0 Kč

1.22 Wc 

1.22.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

1.22.2 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč



1.22.3 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč

1.22.4 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

1.22.5 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

1.22.6 Zrcadlo Všeobecný popis:

- Nerezové antivandalové zrcadlo

- montáž na stěnu vruty

- rozměry 600 x 400 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč



1.22.7 Zásobník hygienických 

sáčků

Všeobecný popis:

- Zásobník hygienických sáčků, povrch matný

- nerezový zásobník hygienických sáčků

- rozměr 95 x 27 x 136 mm

1 0 Kč

1.22.8 Háček Všeobecný popis:

- Nerezový věšák kulatý, povrch matný

- rozměry ø 20 x 50 mm

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

1.23 Šatna

1.23.1 Šatní skříň vysoká Všeobecný popis:

Šatní skříňky z laminované dřevotřísky v pohodlné variantě s vysokými dvířky, kde je celá výška k 

dispozici jednomu uživateli a je ideální pro ukládání i delších kabátů. Povrch laminované dřevotřísky 

vytváří pohodlné, teplé, uživatelsky příjemné prostředí. Korpus a dvířka skříněk jsou vyráběny z 

laminovaných dřevotřískových desek o tloušťce 18 mm s ABS hranou. Zadní stěna je tvořena z HDF 

desky. Podnož je vyráběna z uzavřeného ocelového porfilu 40 × 20 mm, nohy jsou z ocelové trubky o 

průměru 40 mm. Koncovky noh jsou opatřeny rektifikací pro vyrovnání nerovností. Základní výbava: 

šatní tyč s háčkem, bezpečnostní zámek se dvěma klíči, větrací otvory v zadní stěně, police.

Barevné provedení: korpus je v dekoru dub, dvířka jsou v odstínu šedé a tyrkysové barvy

Šířka:	92

Výška:	180

Hloubka:	52

3 0 Kč

1.23.2 Lavice Všeobecný popis:

Lavice z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm s ABS hranou, celá lavička je v dekoru dub

Rozměry	30 x 35 x 80 cm (hloubka x výška x šířka)

2 0 Kč

0 Kč

Celkem 1NP 0 Kč
2NP 2.01 Schodiště



2.01.1 Orientační systém Všeobecný popis:

Hlavní orientační (informační) tabule je vyrobena ze stříbrně eloxovaného hliníkového systému ACS. 

Jednotlivé profily jsou do sebe jednoduše zacvaknuty. Hliníkové bočnice jsou ze stejného materiálu i 

stejné barvy. Na horním i dolním konci obou bočnic jsou přišroubovány černé plastové krytky 

(koncovky). Celá hlavní orientační tabule je nalepena na nosné plastové desce, v které jsou vyvrtány 

otvory pro snadnou následnou montáž celého panelu na zeď. Tato hlavní orientační tabule je 

vhodná pro polepení fóliovou grafikou či potisk speciální UV tiskárnou.

celkový rozměr panelu:	  612 x 993 mm

rozměr hlavního profilu (1 ks):	  600 x 125 mm

rozměr řádkových profilů (28 ks): 	  600 x 31 mm

V ceně je zahrnuto: panel z eloxovaných hliníkových profilů, plastová podkladová deska, plastové 

koncovky. Reklamní polepení foliovou grafikou.

1 0 Kč

2.01.2 Označení dveří Všeobecný popis:

Základem tohoto systému je vypouklý profil ze stříbrného eloxovaného hliníku, který je zakončen 

nerezovými trny. Do profilu se vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním 

plastem.

U tohoto systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.

Rozměr: 148 x 90 mm

3 0 Kč

0 Kč

2.02 Chodba

2.02.1 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

2.02.2 Označení dveří Všeobecný popis:

Základem tohoto systému je vypouklý profil ze stříbrného eloxovaného hliníku, který je zakončen 

nerezovými trny. Do profilu se vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním 

plastem.

U tohoto systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.

Rozměr: 148 x 90 mm

4 0 Kč

0 Kč

2.03 Chodba



2.03.1 Označení dveří Všeobecný popis:

Základem tohoto systému je vypouklý profil ze stříbrného eloxovaného hliníku, který je zakončen 

nerezovými trny. Do profilu se vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním 

plastem.

U tohoto systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.

Rozměr: 148 x 90 mm

4 0 Kč

2.03.2 Stůl kruhový Všeobecný popis

-	Zdánlivě jednoduchý prvek uvnitř konstrukce stolku výrazně odlišuje nábytek od jiných podobných 

produktů v této kategorii. Struktura stolku je vyrobena z přírodního bukového dřeva a plastu, 

vyznačující se značnou silou, a to vše v jednom kusu nábytku. Vzhledem k použitým materiálům je 

stolek velmi lehký, přesto stabilní díky pevné základně. 

Materiál:

-	odložná plocha - polypropylen PP (plastové provedení, který vyniká odolností vůči vysokým 

teplotám, vysokou tuhostí, vysokou odolností a minimální úrovení absorpce vody)

-	Nohy - bukové dřevo, plast polypropylen PP

Barva:

-	nohy - matné dřevo – buk

-	rám a odložná plocha - bílá matná

Rozměry:

-	délka 60 cm, šířka 60 cm, výška 70 cm

3 0 Kč

2.03.3 Stolička kruhová šedá Všeobecný popis

Krása spočívá v jednoduchosti. Neuvěřitelně praktická kolekce kulatých stoliček ve skandinávském 

stylu. Tento jednoduchý kus nábytku má pevnou a pohodlnou sedačku z plastu a stabilní, dřevěnou 

nohou.

Materiál:

-	Sedadlo - polypropylen PP (plastové provedení, které se vyznačuje odolností vůči vysokým teplotám, 

vysokou tuhostí, vysokou odolností a minimální úrovení absorpce vody)

-	Nohy - bukové dřevo

-	Rám - plast polypropylen PP

Barva:

-	Sedadlo - šedá matná

-	Dřevo - buk (jako na obrázcích)

-	Rám - šedá matná

Rozměry:

-	Šířka 32 cm, Délka 32 cm, Výška 45,5 cm, Šířka sedáku 32 cm, Délka sedáku 32 cm, Výška sedáku 

45,5 cm, Čistá hmotnost 3,0 kg

3 0 Kč

2.03.4 Stolička kruhová bílá Všeobecný popis

Krása spočívá v jednoduchosti. Neuvěřitelně praktická kolekce kulatých stoliček ve skandinávském 

stylu. Tento jednoduchý kus nábytku má pevnou a pohodlnou sedačku z plastu a stabilní, dřevěnou 

nohou.

Materiál:

-	Sedadlo - polypropylen PP (plastové provedení, které se vyznačuje odolností vůči vysokým teplotám, 

vysokou tuhostí, vysokou odolností a minimální úrovení absorpce vody)

-	Nohy - bukové dřevo

-	Rám - plast polypropylen PP

Barva:

-	Sedadlo - bílá matná

-	Dřevo - buk (jako na obrázcích)

-	Rám - bílá matná

Rozměry:

-	Šířka 32 cm, Délka 32 cm, Výška 45,5 cm, Šířka sedáku 32 cm, Délka sedáku 32 cm, Výška sedáku 

45,5 cm, Čistá hmotnost 3,0 kg

3 0 Kč



2.03.5 Puf  plastový Všeobecný popis:

Stylový taburet z odolného plastu ve světle šedém provedení. Taburet je skvělý doplněk každého 

posezení v interiéru i na zahradě. Je odolný vůči nepřízni počasí i slunečnímu záření a snadno se 

udržuje. Jeho elegantní vzor je inspirován vzorem z pletení.

Technické parametry:

Rozměry	

-	57 × 57× 32 cm

Hmotnost	

-	3,7 kg

Nosnost	

-	110 kg

Materiál	

-	plast

Barva	

-	světle šedá

4 0 Kč

2.03.6 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

2.03.7 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

2 0 Kč

0 Kč

2.04 Speciální třída 1



2.04.1 Skří s kontejnery Všeobecný popis:

- sestava je složená ze tří skříní nad kabinetem, pod kterými se nachází kontejnery na kolečkách. 

Rozměr této skříně je 700 x 800 x 550 mm ŠxVxH  a 3 kabinetů rozměru: 624 x 430 x 482 mm ŠxVxH. 

Horní deska v délce 2100 mm je v jednom kuse.

- celkový rozměr sestavy 2100 x 850 x 550 mm

Kabinety:

- materiál je laminovaná deska tl.18 mm v dekoru přírodním – dub, kdy u jednoho kabinetu je přední 

a zadní deska v dekoru šedé barvy.

- kabinet je opatřený čtyřmi otočnými kolečky, průměr 50 mm, gumový běhoun, otáčivé ložisko s 

dvojitým kuličkovým věncem, nosnost 40 kg

- rozměr kabinetu: 624 x 430 x 482 mm ŠxVxH, výška je uvedená včetně koleček.

Skříně nad kabinetem:

- horní část skříňky je vyrobená z laminované desky v odstínu žloutkové barvy (vodorovná plocha na 

sezení, zadní krycí deska + horní lem u stěny )

- Horní lem u stěny je široký 30 mm a případně se při montáži může doříznout.

- Vodorovná plocha na sezení je ve výšce 480 mm a hloubka této plochy je 500 mm

- desky jsou opatřeny ABS hranou

- korpus je vyrobený z laminované desky v odstínu dub 

- sestava je kotvená do zdi

- na sestavě budou děti sedět, proto musí být jednotlivé díly spojené pevně k sobě

- zespoda sestavy jsou připevněné rektifikace - stavěcí nohy

- rozměr: 700 x 800 x 550 mm ŠxVxH  

2 0 Kč

2.04.2 Skří s kontejnery - 

rohová část

Všeobecný popis:

- sestava je složená ze tří skříní nad kabinetem, pod kterými se nachází kontejnery na kolečkách. 

Rozměr této skříně je 700 x 800 x 550 mm ŠxVxH, 2 kabinetů rozměru: 624 x 430 x 482 mm ŠxVxH a 

rohové skříňky rozměru: 450 x 800 x 550 mm ŠxVxH Horní deska v délce 1850 mm je v jednom kuse.

- celkový rozměr sestavy 1850 x 850 x 550 mm

Kabinety:

- mají stejnou specifikaci jako u skříně s kontejnery

Skříně nad kabinetem

- mají stejnou specifikaci jako u skříně s kontejnery 

Rohová skříňka:

- horní část skříňky je vyrobená z laminované desky v odstínu žloutkové barvy (vodorovná plocha na 

sezení, zadní krycí deska + horní lem u stěny)

- Levý bok je též vyvášený

- Horní lem u stěny je široký 30 mm a případně se při montáži může doříznout.

- Vodorovná plocha na sezení je ve výšce 480 mm a hloubka této plochy je 500 mm

- desky jsou opatřeny ABS hranou

- korpus je vyrobený z laminované desky v odstínu dub 

- sestava je kotvená do zdi

- na sestavě budou děti sedět, proto musí být jednotlivé díly spojené pevně k sobě

- zespoda sestavy jsou připevněné rektifikace - stavěcí nohy

- rozměr: 450 x 800 x 550 mm ŠxVxH

1 0 Kč

2.04.3 Sestava skříní vysokých - 

4 žluté čtverce 

Všeobecný popis:

- sestava je složená ze dvou samostatných skříní rozměru:

a) 970 x 2000 x 468 mm ŠxVxH

b) 970 x 800 x 468 mm ŠxVxH - nástavec

Celkový rozměr sestavy 970 x 2800 x 468 mm

- spodní část je uzavřená  a opatřená dvířky

- horní část sestavy je též uzavřená a opatřena dvířky

- spodní dvířka jsou složeny ze dvou barev žloutková a šedá - rozměru výšky 318 a 480 mm, otvírají 

se dohromady za každými dvířky jsou dvě police

- horní dvířka jsou složeny ze dvou barev žloutková a šedá - rozměru výšky 510 a 510 mm, otvírají se 

dohromady za každými dvířky jsou dvě police

- uvnitř skříněk i v otevřených částěch jsou výškově přestavitelné police, pomocí předvrtaných 

otvorů

- dvířka u horních skříněk se otevírají pomocí spodního přesahu přes korpus 20 mm a dvířka u 

spodních skříněk se otevírají pomocí horního přesahu přes korpus 20 mm

- zespoda sestavy jsou připevněné rektifikace - stavěcí nohy

- materiál korpus je laminovaná deska v dekoru dub

- materiál dvířek: kombinace laminované desky šedé a žloutkové. Barevné rozvržení dvířek je podle 

ilustrativního obrázku

1 0 Kč



2.04.4 Sestava skříní vysokých - 

6 žlutých čtverců

Všeobecný popis

- sestava je složená ze čtyř samostatných skříní rozměru:

a) 485 x 2000 x 468 mm ŠxVxH

b) 970 x 2000 x 468 mm ŠxVxH

c) 485 x 800 x 468 mm ŠxVxH - nástavec

d) 970 x 800 x 468 mm ŠxVxH - nástavec

Celkový rozměr sestavy 1455 x 2800 x 468 mm

- spodní část je uzavřená  a opatřená dvířky

- horní část sestavy je též uzavřená a opatřena dvířky

- spodní dvířka jsou složeny ze dvou barev žloutková a šedá - rozměru výšky 318 a 480 mm, otvírají 

se dohromady za každými dvířky jsou dvě police

- horní dvířka jsou složeny ze dvou barev žloutková a šedá - rozměru výšky 510 a 510 mm, otvírají se 

dohromady za každými dvířky jsou dvě police

- uvnitř skříněk i v otevřených částěch jsou výškově přestavitelné police, pomocí předvrtaných 

otvorů

- dvířka u horních skříněk se otevírají pomocí spodního přesahu přes korpus 20 mm a dvířka u 

spodních skříněk se otevírají pomocí horního přesahu přes korpus 20 mm

- zespoda sestavy jsou připevněné rektifikace - stavěcí nohy

- materiál korpus je laminovaná deska v dekoru dub

- materiál dvířek: kombinace laminované desky šedé a žloutkové. Barevné rozvržení dvířek je podle 

ilustrativního obrázku

1 0 Kč

2.04.5 Stůl čtvercový Všeobecný popis:

- rozměry: 1000 x 750 x 1000 mm ŠxVxH

- pracovní deska je laminátová deska v dekoru  šedé barvy, hrana je ABS

- podnoží je z masivu dub, nohy jsou průřezu 40 x 40 mm zaoblené hrany 

- pracovní deska má zaoblené hrany rádiusem 80 mm

1 0 Kč

2.04.6 Dřevěná židle Všeobecný popis:

Elegantní židle v moderním pojetí. Zajímavý vzhled vyzdvihují jemné tvary a dokonalé detaily. 

Konstrukce je z kvalitního přírodního dřeva v barvě  dub, sedák je z MDF bílé barvy, odolné proti 

poškrábání, poškození, vlhkosti a vysokým teplotám.  Nohy tvoří pod sedákem kříž na, kterém je 

sedák umístěný.

Hmotnost	6 kg

Šířka	44

Výška	77/44

Délka	50

Barva	nohy dub, opěrka a sedák bílá

3 0 Kč



2.04.7 Žebřiny Všeobecný popis:

Kromě samotných žebřin v příslušenství naleznete pevnou hrazdu s několika příčkami. Na tu jsou 

zavěšeny další doplňky, které jsou samozřejmě snadno odnímatelné a hrazdu i žebřiny tak lze 

využívat samostatně. Libovolně výškově nastavitelné kruhy. Další možnosti přidává silné šplhací lano, 

provazový žebřík a houpačka. Sestava je z kvalitního lakovaného borového a bukového dřeva a díky 

pevné konstrukci a nosnosti až 120 kg. Bukové dřevo je kompaktní, odolné a patří mezi nejpružnější 

přírodní materiály. Povrchová úprava speciálním certifikovaným lakem bez zápachu a nežádoucích 

zdravotních vlivů zaručuje pevnost ale pružnost a splňuje vysoké nároky

Technický popis:

•	dřevěné ribstole, pevné a odolné, lakovaný povrch (bezbarvý, bez zápachu, velmi odolný)

•	odnímatelné příslušenství

•	závěsná hrazda

•	dva gymnastické kruhy

•	šplhací lano

•	lanový žebřík s dřevěnými příčkami

•	dětská skluzavka

•	snadná údržba

•	výška: 240 cm, šířka: 80 cm, hloubka:  65 cm

•	materiál příček: bukové dřevo

•	materiál bočnic: borové dřevo

•	nosnost: 120 kg

•	nosnost skluzavky: 40 kg

•	hmotnost: 27 kg

1 0 Kč

2.04.8 Sedací vak žlutý Všeobecný popis:

Sedací vak najde využití v každé situaci. Může se na něm sedět i ležet. Používat ho k různým hrám. 

Barva žlutá

Rozměry:	výška - 122 cm, šířka - 84 cm

Materiál:	ekokůže PVC, gr. 0,8 mm

Hmotnost:	4,60 kg

1 0 Kč

2.04.9 Sedací vak zelený Všeobecný popis:

Sedací vak najde využití v každé situaci. Může se na něm sedět i ležet. Používat ho k různým hrám. 

Barva limetková

Rozměry:	výška - 122 cm, šířka - 84 cm

Materiál:	ekokůže PVC, gr. 0,8 mm

Hmotnost:	4,60 kg

1 0 Kč



2.04.10 Věšák kruhy Všeobecný popis:

Věšák má hravé tvary, kdy vypadá jako shluk bublin. Pět bublin mírně vyčnívá a vytváří tak jednotlivé 

háčky pro vaše oblečení. 	

Barva:	BíláVýška:	15 cm

Šířka:	48 cm

Hloubka háčku:	7 cm

Materiál:	Bílý plast

2 0 Kč

2.04.11 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

0 Kč

2.05 Speciální třída 2

2.05.1 Žákovská židle Všeobecný popis:

Stohovatelná výškově stavitelná židle. Rám židle je svařen z plochooválného profilu. Přestavení výšky 

bez nářadí. Nosnost 100 kg. Barva kovového rámu je RAL 9006. Velikost židle je výšková skupina 3-5. 

Sedák i opěradlo je vyrobené z překližky

Kdy skupina 3 má rozměry: 

Výška postavy (cm) 119 – 142, výška sedadla (cm) 35, výška stolové desky (cm) 59

Kdy skupina 5 má rozměry: 

Výška postavy (cm) 146 – 176,5, výška sedadla (cm) 43, výška stolové desky (cm) 71

12 0 Kč

2.05.2 Žákovská židle 

jednomístná

Všeobecný popis:

Jednolavice se dvěma háčky rozmněru 70 x 50 cm. Výškově stavitelná školní lavice s pevnou pracovní 

plochou vyrobenou z desky MDF s litou polyuretanovou hranou PUR.Rám lavice je svařen z 

jeklového profilu, povrchově upraven práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL 9006. Nohy 

lavice jsou opatřeny rektifikačnímu šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Velikosti jsou barevně 

odlišeny dle barev ergonomie. S košem pod lavicí. Výšková skupina 3-5. Pracovní deska je v dekoru 

dřeva.

4 0 Kč



2.05.3 Žákovská židle 

dvoumístná

Všeobecný popis:

Dvoulavice  se dvěma háčky rozmněru 130 x 50 cm. Výškově stavitelná školní lavice s pevnou 

pracovní plochou vyrobenou z desky MDF s litou polyuretanovou hranou PUR.Rám lavice je svařen z 

jeklového profilu, povrchově upraven práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL 9006. Nohy 

lavice jsou opatřeny rektifikačnímu šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Velikosti jsou barevně 

odlišeny dle barev ergonomie. s košem pod lavicí. Výšková skupina 3-5. Pracovní deska je v dekoru 

dřeva.

4 0 Kč

2.05.4 Katedra Všeobecný popis:

Učitelský stůl s pevnou pracovní plochou vyrobenou z desky ABS. Rám stolu je svařen z jeklového 

profilu, povrchově upraven práškovou vypalovací barvou dle vzorníku RAL 9006 šedá. Nohy stolu 

jsou opatřeny rektifikačnímu šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy. Možnost doplnění o zásuvku, 

skřínku a příslušenství ke stolu. v pracovní desce je umístěná průchodka. Pracovní deska je v dekoru 

dřeva.

Rozměr: 76 x 130 x 68 cm

1 0 Kč

2.05.5 Učitelská židle Všeobecný popis:

Výškově stavitelná učitelská židle na plynovém pístu. Dřevěné provedení, chromový kříž. Židle je 

opatřena kolečky. Opěrka i sedák jsou vyrobeny v jednom kuse. Jedná se o skořepinu.

2 0 Kč

2.05.6 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč



2.05.7 Věšák kruhy Všeobecný popis:

Věšák má hravé tvary, kdy vypadá jako shluk bublin. Pět bublin mírně vyčnívá a vytváří tak jednotlivé 

háčky pro vaše oblečení. 	

Barva:	BíláVýška:	15 cm

Šířka:	48 cm

Hloubka háčku:	7 cm

Materiál:	Bílý plast

2 0 Kč

2.05.8 Sestava skříní vysokých - 

6 žlutých čtverců

Všeobecný popis

- sestava je složená ze čtyř samostatných skříní rozměru:

a) 485 x 2000 x 468 mm ŠxVxH

b) 970 x 2000 x 468 mm ŠxVxH

c) 485 x 800 x 468 mm ŠxVxH - nástavec

d) 970 x 800 x 468 mm ŠxVxH - nástavec

Celkový rozměr sestavy 1455 x 2800 x 468 mm

- spodní část je uzavřená, uzamykatelná a opatřená dvířky

- horní část sestavy je též uzavřená, opatřeny dvířky, ale není uzamykatelná

- spodní dvířka jsou složeny ze dvou barev zelená a šedá - rozměru výšky 318 a 480 mm, otvírají se 

dohromady za každými dvířky jsou dvě police

- horní dvířka jsou složeny ze dvou barev zelená a šedá - rozměru výšky 510 a 510 mm, otvírají se 

dohromady za každými dvířky jsou dvě police

- uvnitř skříněk i v otevřených částěch jsou výškově přestavitelné police, pomocí předvrtaných 

otvorů

- dvířka u horních skříněk se otevírají pomocí spodního přesahu přes korpus 20 mm a dvířka u 

spodních skříněk se otevírají pomocí horního přesahu přes horpus 20 mm

- zespoda sestavy jsou připevněné rektifikace - stavěcí nohy

- materiál korpus je laminovaná deska v dekoru dub

- materiál dvířek: kombinace laminované desky šedé a zelené

- Barevné rozvržení dvířek je podle ilustrativního obrázku

2 0 Kč

2.05.9 Spojovací díl mezi 

vysokými skříňkami

Všeobecný popis

- rozměr: 1455 x 850 (včetně dvířek) x 468 mm

- skříňka je uzavřená, uzamykatelné

- spodní dvířka jsou složeny ze dvou barev zelená a šedá - rozměru výšky 318 a 480 mm, otvírají se 

dohromady za každými dvířky jsou dvě police

- uvnitř skříněk jsou výškově přestavitelné police, pomocí předvrtaných otvorů

- dvířka u spodních skříněk se otevírají pomocí horního přesahu přes korpus 20 mm

- zespoda sestavy jsou připevněné rektifikace - stavěcí nohy

- materiál korpus je laminovaná deska v dekoru dub

- materiál dvířek: kombinace laminované desky šedé a zelená

- Barevné rozvržení dvířek je podle ilustrativního obrázku

1 0 Kč



2.05.10 Interaktivní sestava na 

stěnu

Všeobecný popis:

Širokoúhlá jednodílná keramická tabule, umístěná na stěně, s interaktivním projektorem., SW 

vybavením , kabeláž v délce min. 10m , stojan zvedací AL, rameno AL 

Sestava obsahuje:

Širokoúhlou jednodílnou keramickou tabuli o rozměrech cca 200 x 120 cm

Interaktivní projektor: Tento projektor podporuje použití dvou per a díky tomu nabízí mimořádnou 

úroveň interaktivity. 

Projektor má jas min. 3 200 lumenů a rozlišení HD-ready WXGA a je navržen pro velmi krátkou 

projekční vzdálenost. Díky tomu umožňuje na velmi krátkou vzdálenost promítat velké obrazy bez 

rušivých stínů a odlesků.  

Vstup HDMI 

Držák projektoru

2 interaktivní pera 

software 

notebook

1 0 Kč

0 Kč

2.06 Kabinet

2.06.1 Kancelářský stůl Všeobecný popis:

Pracovní stůl má obdélníkový otvor pro kabelový průchod (v ceně je ektrokrabice, která je vždy ve 

stejné barvě jako je barva podnože). Dále je v ceně zahrnut kanál pro vedení kabelů připevněný 

zespoda k desce v délce 1100 mm s plným dnem a jedním bokem. Stůl má desku z laminované 

dřevotřískové desky (25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – dub. Podnož - svařovaná ocel lakovaná 

(komaxit) v barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s konstrukcí 

"kov - kov" s kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

2 0 Kč

2.06.2 Židle kancelářská, sedák 

+ podhlavník zelená

Všeobecný posis:

-	komfortní sedák z tvarované pěny, sedák a opěrka hlavy v zelené barvě

-	opěrák čalouněný samonosnou síťovinou černé barvy

-	sedák a hlavová opěrka čalouněny vysoce odolnou elastickou látkou

-	synchronní mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele a s možností 

aretace v několika pozicích

-	výškově stavitelná opěrka hlavy

-	výškově a stranově stavitelné područky z měkké PU pěny

-	výškově stavitelná bederní opěrka

-	zesílený kovový leštěný kříž pro vyšší zatížení

Technická specifikace:

Hloubka sedáku: 470 mm

Výška od: 910 mm, Výška do: 990 mm

Výška sedáku od: 450 mm, Výška sedáku do: 530 mm

Výška včetně opěrky hlavy od: 1100 mm, Výška včetně opěrky hlavy do 1270 mm

Šířka sedáku: 510 mm, Šířka sedáku včetně područek: 660 mm

Nosnost židle: do 140 kg

Čalounění křesla: Křeslo - sedák čalouněný mesh, opěrák síťovaný

Provedení židle: Židle s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem

Typ mechaniky: Synchronní mechanika

Provedení kříže: leštěný hliník

Područky včetně výškově stavitelné 3D

Židle má bederní opěrku, výškově stavitelnou opěrku hlavy a kolečka

2 0 Kč



2.06.3 Kontejner uzamykatelný Všeobecný popis:

mobilní kontejner, pojízdný, čtyři šuplíky, uzamykatelný

Rozměry:

výška: 638 mm, šířka 415, hloubka 500 mm

Materiál:

Laminová dřevotřísková deska v dekoru bílé barvy, úchytka je bílá

2 0 Kč

2.06.4 Skříň s nikou a 

uzamykateknými dvířky

Všeobecný popis:

Tato kancelářská skříň se skládá ze dvou částí. Spodní uzavřená uzamykatelná, kde dvířka jsou 

opatřeny bílou úchytkou. Uvnitř skříně jsou police. Dále nad touto uzavřenou částí jsou otevřené 

police.

Rozměry:

výška: 2240 mm, šířka 800, hloubka425 mm

Provedení:

laminovaná dřevotřísková deska v dekoru dub

5 0 Kč

2.06.5 Skříň s nikou a 

uzamykateknými dvířky - 

dvířka bílé

Všeobecný popis:

Tato kancelářská skříň se skládá ze dvou částí. Spodní uzavřená uzamykatelná, kde dvířka jsou 

opatřeny bílou úchytkou. Uvnitř skříně jsou police. Dále nad touto uzavřenou částí jsou otevřené 

police.

Rozměry:

výška: 2240 mm, šířka 800, hloubka425 mm

Provedení:

laminovaná dřevotřísková deska v dekoru dub je korpus, dvířka jsou v dekoru bílé barvy

3 0 Kč

2.06.6 Věšákový panel Všeobecný popis:

Věšák s lavicí  řeší nedostatek prostoru s moderním vzhledem v bílé barvě, která je zdůrazněna 

teplým dubovým dřevem. Ve spodní části jsou otevřené police v bílé barvě. Na půdu této police se 

dá sednout. Boky věšáku jsou tvořeny z tyčového masivního dřeva. V horní části jsou 4 háčky 

umístěné na desce, která se nachází mezi boky věšáku.

Základní rozměry:

Výška: 182 cm

Šířka: 120 cm

Hloubka: 35 cm

Hmotnost: 28 kg

Materiál:

bílé plochy viz obrázek jsou tvořey z laminované desky v dekoru bílé barvy a ABS hrany 

korpus je z dubového masivu.

1 0 Kč



2.06.7 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

2.06.8 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč

2.06.9 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč

2.06.10 Závěs zelený Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí řasící pásky

- Balení/sada:1 ks v balení

- Šíře:140 cm, Výška:295 cm 

2 0 Kč



2.06.11 Kuchyňka Všeobecný popis

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vlevo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Dvířka u spodních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru bílá mat

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Rozvržení spodních skříněk je: 

- Vestavěná lednice s mrazákem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

- Skříňka široká 600 mm se třemi výsuvnými šuplíky opatřena úchytkami

- Skříňka pod dřezem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

- Výsuv na čistící prostředky šířky 160 mm

1 0 Kč



2.06.11 Kuchyňka Všeobecný popis

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vlevo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Dvířka u spodních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru bílá mat

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Rozvržení spodních skříněk je: 

- Vestavěná lednice s mrazákem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

- Skříňka široká 600 mm se třemi výsuvnými šuplíky opatřena úchytkami

- Skříňka pod dřezem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

- Výsuv na čistící prostředky šířky 160 mm

1 0 Kč



0 Kč

2.07 Šatna

2.07.1 Šatní skříňky Všeobecný popis:

- šatní skříň má rozměr 1508 x 1418 x 250 - 400 mm (Š x V x H) 

- hloubka horní skříňky je 250 mm, hloubka spodní skříňky 400 mm

- materiál korpusu: je vyrobený z laminované desky tl. 18 mm v dekoru dub

- deska na sezení a spodní část horní skříňky je vyrobená z laminované desky v dekoru žloutkové 

barvy

- záda jsou též z laminované desky tl. 18 mm v dekoru bříza 

- na zádech jsou připevněné dvojháčky – věšák 19 nikl mat

3 0 Kč

2.07.2 Lavice Všeobecný popis:

Lavice je vyrobena z březového dřeva.

Rozměry	30 x 35 x 160 cm (hloubka x výška x šířka)

1 0 Kč

2.06.11 Kuchyňka Všeobecný popis

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vlevo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Dvířka u spodních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru bílá mat

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Rozvržení spodních skříněk je: 

- Vestavěná lednice s mrazákem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

- Skříňka široká 600 mm se třemi výsuvnými šuplíky opatřena úchytkami

- Skříňka pod dřezem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

- Výsuv na čistící prostředky šířky 160 mm

1 0 Kč



2.07.3 Magnetická keramická 

tabule 900 x 120 cm

Všeobecný popis:

Keramická tabule s odolným, ekologicky certifikovaným kovo - keramickým a magnetickým 

povrchem. Tabule je magnetická a dá se na ní psát i fixem.

Barevné provedení tabule bíla - popis fixem

Rozměr: 900 x 120 cm

2 0 Kč

0 Kč

2.08 WC OSSPO

2.08.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

2.08.2 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč

2.08.3 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč



2.08.4 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

2.08.5 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

2.08.6 Zrcadlo pro tělesně 

postiženého

Všeobecný popis:

- Nerezové zrcadlo sklopné pro tělesně handicapovné

- antivandalové provedení

- možnost plynulého naklápění zrcadla

- rozměry 400 x 600 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

2.08.7 Zásobník hygienických 

sáčků

Všeobecný popis:

- Zásobník hygienických sáčků, povrch matný

- nerezový zásobník hygienických sáčků

- rozměr 95 x 27 x 136 mm

1 0 Kč



2.08.8 Háček Všeobecný popis:

- Nerezový věšák kulatý, povrch matný

- rozměry ø 20 x 50 mm

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

2.09 Úklid

2.09.1 Kovový regál Všeobecný popis:

- kovový regál 60 x 60 x 180 cm, (hloubka x šířka x výška) 6 police x 275 kg

- Regál s kovovou konstrukcí a policemi ze surové dřevotřísky. 

- S velmi jednoduchým systémem montáže, kdy se nosníky zasunou do stojinek a poklepem dorazí 

díly do konusu. Tímto je zaručena vysoká stabilita regálu, ale i rychlost montáže - žádné šroubky!  

- výška regálu 180 cm

- rozměry police 60 x 60 cm

- počet polic : 6

- police nastavitelné v krocích po 3,5 cm

- zatížení na polici - 275 kg

- zatížení regálu - 1375 kg

- kovové díly opatřeny vypalovací práškovou barvou - bílou

- barva: bílá RAL9003

- regál obsahuje 2 výztuhy pod každou polici

- výztuhy rovnoměrně nasuňte do nosníků před tím, než zacvaknete nosníky do stojinek  

1 0 Kč

0 Kč

2.10 WC muži

2.10.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

2.10.2 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč



2.10.3 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

2.10.4 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

2.10.5 Zrcadlo Všeobecný popis:

- Nerezové antivandalové zrcadlo

- montáž na stěnu vruty

- rozměry 600 x 400 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

2.10.6 Odpadkový koš 26,5 l Všeobecný popis:

- objem 26,5 l

- rozměry 360 x 160 x 435 mm Š x H x V

- nerezový odpadkový koš, povrch matný

1 0 Kč



2.10.7 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

2.11 WC ženy

2.11.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

2.11.2 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč

2.11.3 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč



2.11.4 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

2.11.5 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

2.11.6 Zrcadlo Všeobecný popis:

- Nerezové antivandalové zrcadlo

- montáž na stěnu vruty

- rozměry 600 x 400 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

2.11.7 Zásobník hygienických 

sáčků

Všeobecný popis:

- Zásobník hygienických sáčků, povrch matný

- nerezový zásobník hygienických sáčků

- rozměr 95 x 27 x 136 mm

1 0 Kč



2.11.8 Odpadkový koš 26,5 l Všeobecný popis:

- objem 26,5 l

- rozměry 360 x 160 x 435 mm Š x H x V

- nerezový odpadkový koš, povrch matný

1 0 Kč

2.11.9 Háček Všeobecný popis:

- Nerezový věšák kulatý, povrch matný

- rozměry ø 20 x 50 mm

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

2.12 Kancelář

2.12.1 Kancelářský stůl Všeobecný popis:

Pracovní stůl má obdélníkový otvor pro kabelový průchod (v ceně je ektrokrabice, která je vždy ve 

stejné barvě jako je barva podnože). Dále je v ceně zahrnut kanál pro vedení kabelů připevněný 

zespoda k desce v délce 1100 mm s plným dnem a jedním bokem. Stůl má desku z laminované 

dřevotřískové desky (25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub. Podnož - svařovaná ocel 

lakovaná (komaxit) v barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s 

konstrukcí "kov - kov" s kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč



2.12.2 Židle kancelářská, sedák 

+ podhlavník šedá

Všeobecný posis:

-	komfortní sedák z tvarované pěny, sedák a opěrka hlavy v černé barvě

-	opěrák čalouněný samonosnou síťovinou černé barvy

-	sedák a hlavová opěrka čalouněny vysoce odolnou elastickou látkou

-	synchronní mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele a s možností 

aretace v několika pozicích

-	výškově stavitelná opěrka hlavy

-	výškově a stranově stavitelné područky z měkké PU pěny

-	výškově stavitelná bederní opěrka

-	zesílený kovový leštěný kříž pro vyšší zatížení

Technická specifikace:

Hloubka sedáku: 470 mm

Výška od: 910 mm, Výška do: 990 mm

Výška sedáku od: 450 mm, Výška sedáku do: 530 mm

Výška včetně opěrky hlavy od: 1100 mm, Výška včetně opěrky hlavy do 1270 mm

Šířka sedáku: 510 mm, Šířka sedáku včetně područek: 660 mm

Nosnost židle: do 140 kg

Čalounění křesla: Křeslo - sedák čalouněný mesh, opěrák síťovaný

Provedení židle: Židle s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem

Typ mechaniky: Synchronní mechanika

Provedení kříže: leštěný hliník

Područky včetně výškově stavitelné 3D

Židle má bederní opěrku, výškově stavitelnou opěrku hlavy a kolečka

1 0 Kč

2.12.3 Skříňka ke stolu - 

posuvné dveře

Všeobecný popis:

Skříňka v  pastelových barvám. Úložný prostor je řešený posuvnými dveřmi a čtyřmi zásuvkami. 

Skříňka má dva otvory na kabely v zadní stěně. Čela šuplíku jsou v různých barvách (bílá a dálé v 

odstínech zelené barvy od světlé po tmavou). Posuvné dvířka jsou v bílé barvě. Skříňka je umístěná 

na nožičkách z masivního dubového dřeva. Nohy jsou zkosené. Šuplíky se otevírají pomocí výřezu v 

čele šuplíku.

Základní rozměry:

Výška: 71 cm, Šířka: 128 cm, Hloubka: 42 cm, Hmotnost: 38 kg

Materiál:

korpus včetně vnitřní konstrukce šuplíků. Je vyrobená z odýhované dřevotřísky - dýha je duová. 

Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. 

podnož: masivní dub

Dveře: Stříkaná MDF deska v různých barevných dekorech

1 0 Kč

2.12.4 Kartotéka Všeobecný popis:

•	celolaminová kartotéka pro formát A4 v dekoru bílá

•	systém blokace zásuvek zamezuje současnému vysunutí více zásuvek najednou - ochrana proti 

převážení

•	centrální zamykání bezpečnostním zámkem se dvěma klíči

•	velmi kvalitní 100% teleskopické výsuvy s lehkým chodem

•	vnitřní rozměr zásuvky v x š x h (mm): 252 x 321 x 520

•	vnější rozměry kartotéky v x š x h (mm): 1097 x 420 x 600

•	nosnost zásuvky: 35 kg

•	úchytky jsou v bílé barvě

•	počet zásuvek 3 ks

5 0 Kč



2.12.5 Křeslo zelené čalouněné Všeobecný popis:

Tato moderní designová stolička vyniká ergonomickým tvarem, který umožňuje pohodlné sezení i na 

několik hodin.

Komfortní čalounění - je pokryta tkaninou. Čtyři dřevěné nohy dávají této stoličce stabilitu. Barva 

čalounění je zelená. Sedák přechází v opěrku rukou a zad - tvar je elipsa s otvorem v zádech.

Rozměry:

Celkové rozměry:

Výška: 81 cm x Hloubka: 59 cm x Šířka: 71 cm

Výška sedadla: 45 cm

Výška opěradla: 31 cm

Sedadlo: Šířka: 44 cm x Hloubka: 48 cm

Maximální nosnost: 115 kg

Materiál:

Rám: Dřevo

Sedák: Tkanina (100% polyester)		

4 0 Kč

2.12.6 konferenční stolek kapka Všeobecný popis:

Konferenční stolek definuje funkčnost, přirozenost a stylový design. Moderní stůl ve tvaru kapky.

Stolová deska je vyrobena z laminované desky v dekoru bilé barvy a ABS hrna. Nohy jsou vyrobené z 

masivního světlého dřeva. Rám je vybaven podlahovými chrániči, takže stolek může být použit na 

jakékoliv podlahové krytině.

Rozměry:

Celková výška:

47 cm

Celková šířka:

60 cm

Celková délka:

120 cm

1 0 Kč

2.12.7 Tiskárna Všeobecný popis:

Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za 

minutu barevně, min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. 

Funkce bezdrátového připojení a tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 

listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí kabel, dokumentace a startovací toner.

1 0 Kč

2.12.8 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč



2.12.9 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč

2.12.10 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

2.12.11 Magnetická keramická 

tabule 120 x 120 cm

Všeobecný popis:

Keramická tabule s odolným, ekologicky certifikovaným kovo - keramickým a magnetickým 

povrchem. Tabule je magnetická a dá se na ní psát i fixem.

Barevné provedení tabule bíla - popis fixem

Rozměr: 120 x 120 cm

1 0 Kč



Všeobecný popis:

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vlevo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Dvířka u spodních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru bílá mat

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Rozvržení spodních skříněk je: 

-	Vestavěná lednice s mrazákem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

-	Skříňka široká 600 mm se třemi výsuvnými šuplíky opatřena úchytkami

-	Skříňka pod dřezem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

-	Výsuv na čistící prostředky šířky 160 mm

Kuchyňka2.12.12 1 0 Kč



2.12.13 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

1 0 Kč

0 Kč

2.13 Diagnostika 1

Všeobecný popis:

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vlevo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Dvířka u spodních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru bílá mat

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Rozvržení spodních skříněk je: 

-	Vestavěná lednice s mrazákem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

-	Skříňka široká 600 mm se třemi výsuvnými šuplíky opatřena úchytkami

-	Skříňka pod dřezem. Šířka 600 mm. Křídlové otevírání dvířek.

-	Výsuv na čistící prostředky šířky 160 mm

Kuchyňka2.12.12 1 0 Kč



2.13.1 Kancelářský stůl Všeobecný popis:

Pracovní stůl má obdélníkový otvor pro kabelový průchod (v ceně je ektrokrabice, která je vždy ve 

stejné barvě jako je barva podnože). Dále je v ceně zahrnut kanál pro vedení kabelů připevněný 

zespoda k desce v délce 1100 mm s plným dnem a jedním bokem. Stůl má desku z laminované 

dřevotřískové desky (25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel 

lakovaná (komaxit) v barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s 

konstrukcí "kov - kov" s kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč

2.13.2 Židle kancelářská, sedák 

+ podhlavník šedá

Všeobecný posis:

-	komfortní sedák z tvarované pěny, opěrka hlavy a sedák v šedé barvě

-	opěrák čalouněný samonosnou síťovinou černé barvy

-	sedák a hlavová opěrka čalouněny vysoce odolnou elastickou látkou

-	synchronní mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele a s možností 

aretace v několika pozicích

-	výškově stavitelná opěrka hlavy

-	výškově a stranově stavitelné područky z měkké PU pěny

-	výškově stavitelná bederní opěrka

-	zesílený kovový leštěný kříž pro vyšší zatížení

Technická specifikace:

Hloubka sedáku: 470 mm

Výška od: 910 mm, Výška do: 990 mm

Výška sedáku od: 450 mm, Výška sedáku do: 530 mm

Výška včetně opěrky hlavy od: 1100 mm, Výška včetně opěrky hlavy do 1270 mm

Šířka sedáku: 510 mm, Šířka sedáku včetně područek: 660 mm

Nosnost židle: do 140 kg

Čalounění křesla: Křeslo - sedák čalouněný mesh, opěrák síťovaný

Provedení židle: Židle s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem

Typ mechaniky: Synchronní mechanika

Provedení kříže: leštěný hliník

Područky včetně výškově stavitelné 3D

Židle má bederní opěrku, výškově stavitelnou opěrku hlavy a kolečka

1 0 Kč

2.13.3 Skříňka u kancelářského 

stolu

Všeobecný popis:

Skříňka v  pastelových barvám. Úložný prostor je řešený posuvnými dveřmi a čtyřmi zásuvkami. 

Skříňka má dva otvory na kabely v zadní stěně. Čela šuplíku jsou v různých barvách (šedá, světle 

modrá, bílá a černá).. Posuvné dvířka jsou v bílé barvě. Skříňka je umístěná na nožičkách z masivního 

dubového dřeva. Nohy jsou zkosené. Šuplíky se otevírají pomocí výřezu v čele šuplíku.

Základní rozměry:

Výška: 71 cm, Šířka: 128 cm, Hloubka: 42 cm, Hmotnost: 38 kg

Materiál:

korpus včetně vnitřní konstrukce šuplíků. Je vyrobená z odýhované dřevotřísky - dýha je duová. 

Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. 

podnož: masivní dub

Dveře: Stříkaná MDF deska v různých barevných dekorech

1 0 Kč



2.13.4 Tiskárna Všeobecný popis:

Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za 

minutu barevně, min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. 

Funkce bezdrátového připojení a tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 

listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí kabel, dokumentace a startovací toner.

1 0 Kč

2.13.5 Skříň vysoká Všeobecný popis:

Skříň je vyrobena z dubové dýhované dřevotřísky. Rám je vyroben z dubové dýhované překližky, 

nohy z masivního dubu. Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. Dvířka 

a zadní stěna jsou vyrobeny z MDF, nalakované barvou, Panty dvířek a všechna osazení z kovu.Tento 

výrobek je dodáván se speciálními barevnými dvířky. Skříň je rozdělena na čtyři části odshora, každá 

část má výšku 40 cm. Na šířku je výrobek rozdělen na dvě části: otevřený a s dvířky. Šířka za dveřmi 

je 40 cm a na otevřené části 19,5 cm. Výrobek je hluboký 35 cm. Výška od podlahy ke spodku rámu 

je 15 cm. Výrobek bude při montáži připevněn do stěny.  Čela dvířek jsou v různých barvách (šedá, 

světle modrá, bílá a černá)

Technický popis:

Výška:	191

Hloubka:	35

Barva:	dub, šedá, světle modrá, bílá a černá

Délka:	65

Materiál:	dřevo

Dekor:	dub

3 0 Kč

2.13.6 Konferenční stůl Všeobecný popis:

Konferenční stůl má desku bez výřezu na kabely. Stůl má desku z laminované dřevotřískové desky 

(25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel lakovaná (komaxit) v 

barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s konstrukcí "kov - kov" s 

kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč

2.13.7 Židle šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - světle šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

4 0 Kč



2.13.8 Rám na obraz 400 x 400 

mm

Všeobecný popis:

Rámeček s hlubokou dřevěnou lištou přírodní barvy a viditelnou strukturou dřeva se sklem. Rám je 

dřevěný. Jednoduchý a moderní typ rámu. Čtvercový formát pro fotografie či grafiku velikosti 40x40 

centimetrů. Rám pověsíte na stěnu za otvor ve sponě. Minimální šířka rámu 25 mm a minimální 

hloubka rámu 18 mm. Celkem bude na stěně v kompozici umístěno 6 rámečků. V každém rámečku 

bude jiné barevné písmeno. Jako je tomu na tapetě. Písmena budou A, B, C, D, E, F. Rám dekor dub.

6 0 Kč

2.13.9 Tapeta znaková řeč Všeobecný popis:

Vysokokvalitní vliesová tapeta pro moderní interiér. Tapeta je vytištěna na silný vliesový materiál, 

který se jednoduše aplikuje. Dekor tapety je znaková řeč, kde jsou ruce nakreslené černou barvou a 

písmena jsou barevné. Při nalepení tapety je podklad bílý.

Rozměr (šířka x výška): 180 x 265 cm

Plocha: 4,8 m2

Materiál: Vlies

1 0 Kč

2.13.10 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

1 0 Kč

2.13.11 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč



2.13.12 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč

2.13.13 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

0 Kč

2.14 Diagnostika 2

2.14.1 Kancelářský stůl Všeobecný popis:

Pracovní stůl má obdélníkový otvor pro kabelový průchod (v ceně je ektrokrabice, která je vždy ve 

stejné barvě jako je barva podnože). Dále je v ceně zahrnut kanál pro vedení kabelů připevněný 

zespoda k desce v délce 1100 mm s plným dnem a jedním bokem. Stůl má desku z laminované 

dřevotřískové desky (25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel 

lakovaná (komaxit) v barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s 

konstrukcí "kov - kov" s kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč



2.14.2 Židle kancelářská, sedák 

+ podhlavník šedá

Všeobecný posis:

-	komfortní sedák z tvarované pěny, , opěrka hlavy a sedák v šedé barvě

-	opěrák čalouněný samonosnou síťovinou černé barvy

-	sedák a hlavová opěrka čalouněny vysoce odolnou elastickou látkou

-	synchronní mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele a s možností 

aretace v několika pozicích

-	výškově stavitelná opěrka hlavy

-	výškově a stranově stavitelné područky z měkké PU pěny

-	výškově stavitelná bederní opěrka

-	zesílený kovový leštěný kříž pro vyšší zatížení

Technická specifikace:

Hloubka sedáku: 470 mm

Výška od: 910 mm, Výška do: 990 mm

Výška sedáku od: 450 mm, Výška sedáku do: 530 mm

Výška včetně opěrky hlavy od: 1100 mm, Výška včetně opěrky hlavy do 1270 mm

Šířka sedáku: 510 mm, Šířka sedáku včetně područek: 660 mm

Nosnost židle: do 140 kg

Čalounění křesla: Křeslo - sedák čalouněný mesh, opěrák síťovaný

Provedení židle: Židle s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem

Typ mechaniky: Synchronní mechanika

Provedení kříže: leštěný hliník

Područky včetně výškově stavitelné 3D

Židle má bederní opěrku, výškově stavitelnou opěrku hlavy a kolečka

1 0 Kč

2.14.3 Skříňka u kancelářského 

stolu

Všeobecný popis:

Skříňka v  pastelových barvám. Úložný prostor je řešený posuvnými dveřmi a čtyřmi zásuvkami. 

Skříňka má dva otvory na kabely v zadní stěně. Čela šuplíku jsou v různých barvách (šedá, světle 

modrá, bílá a černá).. Posuvné dvířka jsou v bílé barvě. Skříňka je umístěná na nožičkách z masivního 

dubového dřeva. Nohy jsou zkosené. Šuplíky se otevírají pomocí výřezu v čele šuplíku.

Základní rozměry:

Výška: 71 cm, Šířka: 128 cm, Hloubka: 42 cm, Hmotnost: 38 kg

Materiál:

korpus včetně vnitřní konstrukce šuplíků. Je vyrobená z odýhované dřevotřísky - dýha je duová. 

Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. 

podnož: masivní dub

Dveře: Stříkaná MDF deska v různých barevných dekorech

1 0 Kč

2.14.4 Tiskárna Všeobecný popis:

Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za 

minutu barevně, min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. 

Funkce bezdrátového připojení a tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 

listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí kabel, dokumentace a startovací toner.

1 0 Kč



2.14.5 Skříň vysoká Všeobecný popis:

Skříň je vyrobena z dubové dýhované dřevotřísky. Rám je vyroben z dubové dýhované překližky, 

nohy z masivního dubu. Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. Dvířka 

a zadní stěna jsou vyrobeny z MDF, nalakované barvou, Panty dvířek a všechna osazení z kovu.Tento 

výrobek je dodáván se speciálními barevnými dvířky. Skříň je rozdělena na čtyři části odshora, každá 

část má výšku 40 cm. Na šířku je výrobek rozdělen na dvě části: otevřený a s dvířky. Šířka za dveřmi 

je 40 cm a na otevřené části 19,5 cm. Výrobek je hluboký 35 cm. Výška od podlahy ke spodku rámu 

je 15 cm. Výrobek bude při montáži připevněn do stěny.  Čela dvířek jsou v různých barvách (šedá, 

světle modrá, bílá a černá)

Technický popis:

Výška:	191

Hloubka:	35

Barva:	dub, šedá, světle modrá, bílá a černá

Délka:	65

Materiál:	dřevo

Dekor:	dub

3 0 Kč

2.14.6 Konferenční stůl Všeobecný popis:

Konferenční stůl má desku bez výřezu na kabely. Stůl má desku z laminované dřevotřískové desky 

(25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel lakovaná (komaxit) v 

barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s konstrukcí "kov - kov" s 

kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč

2.14.7 Židle šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - světle šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

4 0 Kč

2.14.8 Rám na obraz 400 x 400 

mm

Všeobecný popis:

Rámeček s hlubokou dřevěnou lištou přírodní barvy a viditelnou strukturou dřeva se sklem. Rám je 

dřevěný. Jednoduchý a moderní typ rámu. Čtvercový formát pro fotografie či grafiku velikosti 40x40 

centimetrů. Rám pověsíte na stěnu za otvor ve sponě. Minimální šířka rámu 25 mm a minimální 

hloubka rámu 18 mm. Celkem bude na stěně v kompozici umístěno 6 rámečků. Rám v dekoru dub.

6 0 Kč



2.14.9 Tapeta zvířata Všeobecný popis:

Vysokokvalitní vliesová tapeta pro moderní interiér. Tapeta je vytištěna na silný vliesový materiál, 

který se jednoduše aplikuje. Dekor tapety jsou zvířata nad sebou - kůń, kráva, prase až králík.

Rozměr (šířka x výška): 90 x 265 cm

Plocha: 2,4 m2

Materiál: Vlies

1 0 Kč

2.14.10 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

1 0 Kč

2.14.11 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč

2.14.12 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč



2.14.13 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

0 Kč

2.15 Čekárna - Herna

2.15.1 Sedačka eronomicky 

tvarovaná

Všeobecný popis:

Ergonomicky tvarovaná sedačka v jednom kuse. Jedná se o sedačku vyrobenou z polyethylenu, kdy 

tvar je celý zaoblený. Sedačka je dobře omyvatelná. 

Celková výška (cm)66

Výška sedáku (cm)39

Šířka (cm)165

Hloubka (cm)88

Barva: Jasanová N2

1 0 Kč

2.15.2 Polštář oranžový Všeobecný popis:

Polštář včetně oranžového povlaku. Polštář má rozměr 50 x 50 cm. Materiál povlaku je 100% bavlna

3 0 Kč

2.15.3 Stolička modrá Všeobecný popis:

Stolek nebo stolička je vyrobená vcelku z polypropylenu. Existuje možnost stohování stoliček. 

Stolička má boky vroubkované. 

Průměr: Základ 47 cm Průměr sedadla: 37,5 cm Výška celková: 41 cm 

Hmotnost produktu 1 ks.: 4 kg. 

Materiál je plast – polypropylen

Barva stoličky je modrá.

2 0 Kč



2.15.4 Stolička oranžová Všeobecný popis:

Stolek nebo stolička je vyrobená vcelku z polypropylenu. Existuje možnost stohování stoliček. 

Stolička má boky vroubkované. 

Průměr: Základ 47 cm Průměr sedadla: 37,5 cm Výška celková: 41 cm 

Hmotnost produktu 1 ks.: 4 kg. 

Materiál je plast – polypropylen

Barva stoličky je oranžová

2 0 Kč

2.15.5 Sedací vak - tyrkysová Všeobecný popis:

Sedací vak najde využití v každé situaci. Může se na něm sedět i ležet. Používat ho k různým hrám. 

Barva tyrkysová

Rozměry:	výška - 122 cm, šířka - 84 cm

Materiál:	ekokůže PVC, gr. 0,8 mm

Hmotnost:	4,60 kg

1 0 Kč

2.15.6 Sedací vak - oranžová Všeobecný popis:

Sedací vak najde využití v každé situaci. Může se na něm sedět i ležet. Používat ho k různým hrám. 

Barva oranžová

Rozměry:	výška - 122 cm, šířka - 84 cm

Materiál:	ekokůže PVC, gr. 0,8 mm

Hmotnost:	4,60 kg

1 0 Kč



2.15.7 Koberec - šedý 4x2 m Všeobecný popis:

o	Vysoce kvalitní a odolný jednobarevný kudrnatý velur koberec

o	Lze pokládat na schody i do místností s kolečkovými židlemi

o	Povrchová úprava Scotchgard

o	Rozměr 4 x 2 m

Podložení	Actionback

Povrch	Kudrnatý velur

Celková hmotnost	1970 g/m²

Dostupná šířka	4 m, 5 m

Hmotnost vlákna	1030 g/m²

Celková tloušťka	7,6 mm

Měřítko	1/10

Tepelný odpor	< 0,17m²C°/W

Použití	Domácí, Komerční

Hmotnost vlákna	5,7 mm

Zvuková izolace	28 dB

Hustota vláken	185650 p/m²

Materiálové složení	100 % Polyamid

Barevná stálost	5-6/8

Třída komfortu	LC4

Materiál vlákna	100% Polyamid

NK 32 vhodný do kanceláří

Barva šedá Zinc

1 0 Kč

2.15.8 Skříňka vysoká otevřená 

dno a půda v dekoru dub

Všeobecný popis: 

Korpus skříňky je v bílé barvě. Nohy skříňky jsou vysoké 120 mm a vyrobené z dubového masivu.Dno 

a půda jsou v dubového masivu. Boky skříňky jsou bílé a hrany skříňky jsou v dekoru dub. 

Základní rozměry:

Šířka: 96 cm 

Výška: 166 cm

Hloubka: 40 cm

Výška nohou: 12cm

Materiál:

Bílé plochy jsou z laminované desky v dekoru bílé barvy. Nohy půda a dno jsou z dubového masivu.

1 0 Kč

2.15.9 Pracovní stůl 1600 x 800 

mm

Všeobecný popis:

Pracovní stůl má desku s povrchem z hpl - tl. desky 26 mm, dekor – bílá. Podnož je z jasanového 

dřeva (masiv), vnitřní rám je z lakovaného kovu v bílé barvě. Snadná montáž i demontáž stolů s 

konstrukcí "kov - kov" s kotvením desky metrickými šrouby. 

Šířka (mm)1600

Hloubka (délka) (mm)800

Celková výška (mm)740

Materiálové provedení desky HPL

Materiálové provedení podnože lakovaný kov

1 0 Kč



2.15.10 Židle oranžová Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - oranžová. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

2 0 Kč

2.15.11 Židle modrá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - tyrkysová. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

2 0 Kč

2.15.12 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

2.15.13 Magnetická keramická 

tabule 120 x 120 cm

Všeobecný popis:

Keramická tabule s odolným, ekologicky certifikovaným kovo - keramickým a magnetickým 

povrchem. Tabule je magnetická a dá se na ní psát i fixem.

Barevné provedení tabule bíla - popis fixem

Rozměr: 120 x 120 cm

1 0 Kč



2.15.14 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

3 0 Kč

2.15.15 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

3 0 Kč

2.15.16 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

3 0 Kč

0 Kč

2.16 Diagnostika 3

2.16.01 Kancelářský stůl Všeobecný popis:

Pracovní stůl má obdélníkový otvor pro kabelový průchod (v ceně je ektrokrabice, která je vždy ve 

stejné barvě jako je barva podnože). Dále je v ceně zahrnut kanál pro vedení kabelů připevněný 

zespoda k desce v délce 1100 mm s plným dnem a jedním bokem. Stůl má desku z laminované 

dřevotřískové desky (25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel 

lakovaná (komaxit) v barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s 

konstrukcí "kov - kov" s kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč



2.16.02 Židle kancelářská, sedák 

+ podhlavník šedá

Všeobecný posis:

-	komfortní sedák z tvarované pěny, opěrka hlavy a sedák jsou v šedé barvě

-	opěrák čalouněný samonosnou síťovinou černé barvy

-	sedák a hlavová opěrka čalouněny vysoce odolnou elastickou látkou

-	synchronní mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele a s možností 

aretace v několika pozicích

-	výškově stavitelná opěrka hlavy

-	výškově a stranově stavitelné područky z měkké PU pěny

-	výškově stavitelná bederní opěrka

-	zesílený kovový leštěný kříž pro vyšší zatížení

Technická specifikace:

Hloubka sedáku: 470 mm

Výška od: 910 mm, Výška do: 990 mm

Výška sedáku od: 450 mm, Výška sedáku do: 530 mm

Výška včetně opěrky hlavy od: 1100 mm, Výška včetně opěrky hlavy do 1270 mm

Šířka sedáku: 510 mm, Šířka sedáku včetně područek: 660 mm

Nosnost židle: do 140 kg

Čalounění křesla: Křeslo - sedák čalouněný mesh, opěrák síťovaný

Provedení židle: Židle s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem

Typ mechaniky: Synchronní mechanika

Provedení kříže: leštěný hliník

Područky včetně výškově stavitelné 3D

Židle má bederní opěrku, výškově stavitelnou opěrku hlavy a kolečka

1 0 Kč

2.16.03 Skříňka u kancelářského 

stolu

Všeobecný popis:

Skříňka v  pastelových barvám. Úložný prostor je řešený posuvnými dveřmi a čtyřmi zásuvkami. 

Skříňka má dva otvory na kabely v zadní stěně. Čela šuplíku jsou v různých barvách (šedá, světle 

modrá, bílá a černá).. Posuvné dvířka jsou v bílé barvě. Skříňka je umístěná na nožičkách z masivního 

dubového dřeva. Nohy jsou zkosené. Šuplíky se otevírají pomocí výřezu v čele šuplíku.

Základní rozměry:

Výška: 71 cm, Šířka: 128 cm, Hloubka: 42 cm, Hmotnost: 38 kg

Materiál:

korpus včetně vnitřní konstrukce šuplíků. Je vyrobená z odýhované dřevotřísky - dýha je duová. 

Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. 

podnož: masivní dub

Dveře: Stříkaná MDF deska v různých barevných dekorech

1 0 Kč

2.16.04 Skříň vysoká Všeobecný popis:

Skříň je vyrobena z dubové dýhované dřevotřísky. Rám je vyroben z dubové dýhované překližky, 

nohy z masivního dubu. Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. Dvířka 

a zadní stěna jsou vyrobeny z MDF, nalakované barvou, Panty dvířek a všechna osazení z kovu.Tento 

výrobek je dodáván se speciálními barevnými dvířky. Skříň je rozdělena na čtyři části odshora, každá 

část má výšku 40 cm. Na šířku je výrobek rozdělen na dvě části: otevřený a s dvířky. Šířka za dveřmi 

je 40 cm a na otevřené části 19,5 cm. Výrobek je hluboký 35 cm. Výška od podlahy ke spodku rámu 

je 15 cm. Výrobek bude při montáži připevněn do stěny.  Čela dvířek jsou v různých odstínech šedé 

barvy.

Technický popis:

Výška:	191

Hloubka:	35

Barva:	dub, dvířka jsou v různých odstínech šedé barvy

Délka:	65

Materiál:	dřevo

Dekor:	dub

3 0 Kč



2.16.05 Tiskárna Všeobecný popis:

Laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, 18 stran za minutu černobíle, 4 strany za minutu barevně, 

600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového 

připojení a tisku. Vstupní zásobník 150 listů. Výstupní zásobník 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení 

obsahuje napájecí kabel, dokumentace a startovací toner.

1 0 Kč

2.16.06 Konferenční stůl Všeobecný popis:

Konferenční stůl má desku bez výřezu na kabely. Stůl má desku z laminované dřevotřískové desky 

(25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel lakovaná (komaxit) v 

barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s konstrukcí "kov - kov" s 

kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč

2.16.07 Židle oranžová Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - oranžová. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

3 0 Kč

2.16.08 Židle šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - světle šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

1 0 Kč



2.16.09 Rám na obraz 400 x 400 

mm

Všeobecný popis:

Rámeček s hlubokou dřevěnou lištou přírodní barvy a viditelnou strukturou dřeva se sklem. Rám je 

dřevěný. Jednoduchý a moderní typ rámu. Čtvercový formát pro fotografie či grafiku velikosti 40x40 

centimetrů. Rám pověsíte na stěnu za otvor ve sponě. Minimální šířka rámu 25 mm a minimální 

hloubka rámu 18 mm. Celkem bude na stěně v kompozici umístěno 4 rámečky. 

5 0 Kč

2.16.10 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

1 0 Kč

2.16.11 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč

2.16.12 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč



2.16.13 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

0 Kč

2.17 Diagnostika 4

2.17.01 Kancelářský stůl Všeobecný popis:

Pracovní stůl má obdélníkový otvor pro kabelový průchod (v ceně je ektrokrabice, která je vždy ve 

stejné barvě jako je barva podnože). Dále je v ceně zahrnut kanál pro vedení kabelů připevněný 

zespoda k desce v délce 1100 mm s plným dnem a jedním bokem. Stůl má desku z laminované 

dřevotřískové desky (25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel 

lakovaná (komaxit) v barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s 

konstrukcí "kov - kov" s kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč

2.17.02 Židle kancelářská, sedák 

+ podhlavník šedá

Všeobecný posis:

-	komfortní sedák z tvarované pěny, opěrka hlavy a sedák v šedé barvě

-	opěrák čalouněný samonosnou síťovinou černé barvy

-	sedák a hlavová opěrka čalouněny vysoce odolnou elastickou látkou

-	synchronní mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele a s možností 

aretace v několika pozicích

-	výškově stavitelná opěrka hlavy

-	výškově a stranově stavitelné područky z měkké PU pěny

-	výškově stavitelná bederní opěrka

-	zesílený kovový leštěný kříž pro vyšší zatížení

Technická specifikace:

Hloubka sedáku: 470 mm

Výška od: 910 mm, Výška do: 990 mm

Výška sedáku od: 450 mm, Výška sedáku do: 530 mm

Výška včetně opěrky hlavy od: 1100 mm, Výška včetně opěrky hlavy do 1270 mm

Šířka sedáku: 510 mm, Šířka sedáku včetně područek: 660 mm

Nosnost židle: do 140 kg

Čalounění křesla: Křeslo - sedák čalouněný mesh, opěrák síťovaný

Provedení židle: Židle s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem

Typ mechaniky: Synchronní mechanika

Provedení kříže: leštěný hliník

Područky včetně výškově stavitelné 3D

Židle má bederní opěrku, výškově stavitelnou opěrku hlavy a kolečka

1 0 Kč



2.17.03 Skříňka nízká Všeobecný popis:

Skříňka v  pastelových barvám. Úložný prostor je řešený posuvnými dveřmi a čtyřmi zásuvkami. 

Skříňka má dva otvory na kabely v zadní stěně. Čela šuplíku jsou v různých barvách (bílá a dálé v 

odstínech modré byrvy od světlé po tmavou). Posuvné dvířka jsou v bílé barvě. Skříňka je umístěná 

na nožičkách z masivního dubového dřeva. Nohy jsou zkosené. Šuplíky se otevírají pomocí výřezu v 

čele šuplíku.

Základní rozměry:

Výška: 71 cm, Šířka: 128 cm, Hloubka: 42 cm, Hmotnost: 38 kg

Materiál:

korpus včetně vnitřní konstrukce šuplíků. Je vyrobená z odýhované dřevotřísky - dýha je duová. 

Všechny dubové povrchy jsou upravené bezbarvým lakem, lesk 20%. 

podnož: masivní dub

Dveře: Stříkaná MDF deska v různých barevných dekorech

1 0 Kč

2.17.04 Tiskárna Všeobecný popis:

Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za 

minutu barevně, min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. 

Funkce bezdrátového připojení a tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 

listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí kabel, dokumentace a startovací toner.

1 0 Kč

2.17.05 Konferenční stůl Všeobecný popis:

Konferenční stůl má desku bez výřezu na kabely. Stůl má desku z laminované dřevotřískové desky 

(25 mm s hranou ABS 2 mm), dekor – jantarový dub D. Podnož - svařovaná ocel lakovaná (komaxit) v 

barvě - bílá. Tvar podnože je do tvaru A. Snadná montáž i demontáž stolů s konstrukcí "kov - kov" s 

kotvením desky metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x80x74 cm

1 0 Kč

2.17.06 Kontejner uzamykatelný Všeobecný popis:

mobilní kontejner, pojízdný, čtyři šuplíky, uzamykatelný

Rozměry:

výška: 638 mm, šířka 415, hloubka 500 mm

Materiál:

Laminová dřevotřísková deska v dekoru bílé barvy, úchytka dřevěná

2 0 Kč



2.17.07 Židle modrá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - tyrkysová. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

3 0 Kč

2.17.08 Židle šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - světle šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

1 0 Kč

2.17.09 Rám na obraz 400 x 400 

mm

Všeobecný popis:

Rámeček s hlubokou dřevěnou lištou přírodní barvy a viditelnou strukturou dřeva se sklem. Rám je 

dřevěný. Jednoduchý a moderní typ rámu. Čtvercový formát pro fotografie či grafiku velikosti 40x40 

centimetrů. Rám pověsíte na stěnu za otvor ve sponě. Minimální šířka rámu 25 mm a minimální 

hloubka rámu 18 mm. Celkem bude na stěně v kompozici umístěno 6 rámečků. 

6 0 Kč

2.17.10 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

1 0 Kč



2.17.11 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč

2.17.12 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč

2.17.13 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

0 Kč

Celkem 2NP 0 Kč
3NP 3.01 Schodiště

3.01.1 Orientační systém Všeobecný popis:

Hlavní orientační (informační) tabule je vyrobena ze stříbrně eloxovaného hliníkového systému ACS. 

Jednotlivé profily jsou do sebe jednoduše zacvaknuty. Hliníkové bočnice jsou ze stejného materiálu i 

stejné barvy. Na horním i dolním konci obou bočnic jsou přišroubovány černé plastové krytky 

(koncovky). Celá hlavní orientační tabule je nalepena na nosné plastové desce, v které jsou vyvrtány 

otvory pro snadnou následnou montáž celého panelu na zeď. Tato hlavní orientační tabule je 

vhodná pro polepení fóliovou grafikou či potisk speciální UV tiskárnou.

celkový rozměr panelu:	  612 x 993 mm

rozměr hlavního profilu (1 ks):	  600 x 125 mm

rozměr řádkových profilů (28 ks): 	  600 x 31 mm

V ceně je zahrnuto: panel z eloxovaných hliníkových profilů, plastová podkladová deska, plastové 

koncovky. Reklamní polepení foliovou grafikou.

1 0 Kč



3.01.2 Označení dveří Všeobecný popis:

Základem tohoto systému je vypouklý profil ze stříbrného eloxovaného hliníku, který je zakončen 

nerezovými trny. Do profilu se vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním 

plastem.

U tohoto systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.

Rozměr: 148 x 90 mm

3 0 Kč

0 Kč

3.02 Chodba

3.02.1 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

3.02.2 Označení dveří Všeobecný popis:

Základem tohoto systému je vypouklý profil ze stříbrného eloxovaného hliníku, který je zakončen 

nerezovými trny. Do profilu se vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním 

plastem.

U tohoto systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.

Rozměr: 148 x 90 mm

2 0 Kč

0 Kč

3.03 Chodba

3.03.1 Křeslo plastové bílé Všeobecný popis:

Plastové sedadlo s opěrkou jsou v jednom kuse. Sedadlo s opěrkou jsou vzdušné s otvorem. Nohy 

jsou z bukového dřeva Šířka: 62,5 cm Hloubka: 46,5 cm Výška sedu: 46 cm Výška celková: 79 cm 

Technický popis:	

Výška:	79

Hloubka:	46.5

Barva:	bílá

Výška sedu:	46

Délka:	62.5

Výška loketních opěrek:	71

Materiál:	nohy jsou vyrobené z masivního bukového dřeva, sedadlo je tvožené z plastu

3 0 Kč



3.03.2 Křeslo plastové šedá Všeobecný popis:

Plastové sedadlo s opěrkou jsou v jednom kuse. Sedadlo s opěrkou jsou vzdušné s otvorem. Nohy 

jsou z bukového dřeva Šířka: 62,5 cm Hloubka: 46,5 cm Výška sedu: 46 cm Výška celková: 79 cm 

Technický popis:	

Výška:	79

Hloubka:	46.5

Barva:	šedá

Výška sedu:	46

Délka:	62.5

Výška loketních opěrek:	71

Materiál:	nohy jsou vyrobené z masivního bukového dřeva, sedadlo je tvožené z plastu

3 0 Kč

3.03.3 Stolek kruhový šedý Všeobecný popis

-	Zdánlivě jednoduchý prvek uvnitř konstrukce stolku výrazně odlišuje nábytek od jiných podobných 

produktů v této kategorii. Struktura stolku je vyrobena z přírodního bukového dřeva a plastu, 

vyznačující se značnou silou, a to vše v jednom kusu nábytku. Vzhledem k použitým materiálům je 

stolek velmi lehký, přesto stabilní díky pevné základně. 

Materiál:

-	odložná plocha - polypropylen PP (plastové provedení, který vyniká odolností vůči vysokým 

teplotám, vysokou tuhostí, vysokou odolností a minimální úrovení absorpce vody)

-	Nohy - bukové dřevo, plast polypropylen PP

Barva:

-	nohy - matné dřevo – buk

-	rám a odložná plocha - šedá matná

Rozměry:

-	délka 60 cm, šířka 60 cm, výška 70 cm

3 0 Kč

3.03.4 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

2 0 Kč

3.03.5 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč



3.03.6 Označení dveří Všeobecný popis:

Základem tohoto systému je vypouklý profil ze stříbrného eloxovaného hliníku, který je zakončen 

nerezovými trny. Do profilu se vkládá papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním 

plastem.

U tohoto systému se dají tabulky použít nastojato i naležato.

Rozměr: 148 x 90 mm

4 0 Kč

0 Kč

3.04 Denní místnost

3.04.1 Pohovka se sklopným 

opěradlem

Všeobecný popis:

Pohovka se sklopným opěradlem. Kromě sezení totiž poskytuje možnost občasného přespání. 

exkluzivní retro design 2 polohy opěradla pro sezení možnost sklopení opěradla až do polohy vleže 

potahovina se speciální úpravou, která je antistatická, voděodolná a odolná proti špíně boky 

prošívané čtvercovým vzorem nohy z přírodního dřeva kaučukovníku. Nohy jsou z přírodního 

masivu.

Technický popis:

Materiál:	potahovina 100% polyester (240g/m2) – antistatická, odolná proti špíně a vodě přírodní 

dřevo kaučukovníku lakované	

Šířka:	192 cm

Výška:	89 cm

Hloubka:	92 cm

Barva:	šedá

hmotnost:	40 kg

1 0 Kč

3.04.2 Stůl rozměr 160 x 75 cm Všeobecný popis:

Stůl má masivní dubové podnoží, které je lakované bezbarvím lakem. Pracovní deska je laminovaná 

deska bílá s ABS hranou

Rozměry - 160 x 75 x 90 cm (hloubka x výška x šířka)

Hmotnost - 29 kg

Materiál - dub, MDF, melamin

1 0 Kč

3.04.3 Křeslo červené Všeobecný popis:

Tato moderní designová stolička vyniká ergonomickým tvarem, který umožňuje pohodlné sezení i na 

několik hodin.

Komfortní čalounění - je pokryta tkaninou. Čtyři dřevěné nohy dávají této stoličce stabilitu. Barva 

čalounění je červená. Sedák přechází v opěrku rukou a zad - tvar je elipsa s otvorem v zádech.

Rozměry:

Celkové rozměry:

Výška: 81 cm x Hloubka: 59 cm x Šířka: 71 cm

Výška sedadla: 45 cm

Výška opěradla: 31 cm

Sedadlo: Šířka: 44 cm x Hloubka: 48 cm

Maximální nosnost: 115 kg

Materiál:

Rám: Dřevo

Sedák: Tkanina (100% polyester)		

2 0 Kč



3.04.4 Židle červená Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení -červená. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

2 0 Kč

3.04.5 Židle tmavě šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - tmavě šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

2 0 Kč

3.04.6 Věšákový panel Všeobecný popis:

Věšák s lavicí  řeší nedostatek prostoru s moderním vzhledem v bílé barvě, která je zdůrazněna 

teplým dubovým dřevem. Ve spodní části jsou otevřené police v bílé barvě. Na půdu této police se 

dá sednout. Boky věšáku jsou tvořeny z tyčového masivního dřeva. V horní části jsou 4 háčky 

umístěné na desce, která se nachází mezi boky věšáku.

Základní rozměry:

Výška: 182 cm

Šířka: 120 cm

Hloubka: 35 cm

Hmotnost: 28 kg

Materiál:

bílé plochy viz obrázek jsou tvořey z laminované desky v dekoru bílé barvy a ABS hrany 

korpus je z dubového masivu.

1 0 Kč

3.04.7 Konferenční stolek šedý Všeobecný popis:

Elegantní konferenční stolek v retro skandinávském stylu v kombinaci dvou materiálů: nepravidelně 

oválná odkládací plocha z laminované desky v šedé barvě s ABS hranou, podnože z bukového dřeva. 

Velikost (cca):

•	115 x 45 x 65 cm (šxvxh)

Barva:

•	Grafit, šedá

Materiál:

•	laminovaná deska, ABS hrana

•	bukové nohy

1 0 Kč



3.04.8 Knihovna konbinace 

otevřeného a 

uzavřeného prostoru

Všeobecný popis:

Skříň je rozdělená do tří zón. Ve spodní části se nachází úložný prostor uzavřený dvěma dvířky v 

odstínu bílé barvy. Střední část je tvořená otevřenými policemi. Hodní část je zase uzavřená dvěmi 

dvířky. Korpus je v dekoru dřeva dub. Dvířka a záda jsou bílé. Celá skříň je opatřena nohami z masivu 

namořenými na bílo.

Základní rozměry:

Výška: 186,5 cm

Šířka: 89,5 cm

Hloubka: 28 cm

Materiál:

Korpus je předýhovaná dřevotřísková deska. Dýha je dubová. Podnož - lakované bukové dřevo na 

bílo

2 0 Kč

3.04.9 Tiskárna formát A3 Všeobecný popis:

Inkoustová tiskárna multifunkční, A3 tiskárna, skener, kopírka, fax, 34 stran za minutu černobíle A4, 

34 stran za minutu barevně A4, 4800x 1200dpi, 256MB, dotykový LCD, A3 automatický podavač 

(ADF), 2x podavač na 250 listů, duplex, USB, LAN, WiFi

1 0 Kč

3.04.10 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

3.04.11 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč



3.04.12 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč

3.04.13 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

Kuchyňka 3.04.14 1 0 KčSpecifikace jednotlivých částí

Dvířka:

- Jemný hladký povrch a vestavěné úchytky na dvířkách.

- Úchytka je v barvě červené

- Melamin je velice pevný materiál odolný vůči vlhkosti, skvrnám, poškrábání a nárazům. Snadno se 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska

- Přední strana: Fólie

- Zadní strana: melaminová fólie

- Úchytka/ Dekorace: ABS plast

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Úchytky:

- horní skříňky i spodní skříňky mají integrované úchytky do dveří v červené barvě

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vpravo.

- Ve dřezu nejsou předpřipravené otvory. 

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná myčka:

- Rozměry výrobku Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm, Váha: 

38.93 kg

- 3 mycí programy; vyberte si program podle typu nádobí a podle potřeby.

- Šetří vodou i energií. S použitím jen 15 litrů vody můžete umýt až 13 souprav nádobí a vše bude 

krásně čisté.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Díky odnímatelným košům na příbory snadno uspořádáte prostor uvnitř myčky.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Energetická třída A+., Hladina hluku (IEC): 52 dB (A)., Kapacita: 13 jídelních souprav., Napětí: 

220–240 V.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.

- Automatické otevírání dveří. 

- 3 programy mytí.

- Normální, 65 ºC., Eko, 50 ºC., Intenzivní, 70 ºC., Testovací program: Eko, 50 °C.

- Indikátor pomoci s oplachováním.

Mikorovlna:

- 3D emisní systém zajišťuje rychlejší a rovnoměrnější rozvod tepla než klasická mikrovlnná trouba.

- Funkce „rychlý start“ pro rychlý ohřev; ideální pro ohřívání nápojů.

- Snadno se čistí – nerezavějící ocel má povrchovou úpravu, která zamezuje vzniku otisků prstů.

- Dveře bez úchytek působí moderně; otevřete je zatlačením.

- Jednoduchá instalace do nástěnné skříňky nebo vysoké skříně v pohodlné pracovní výšce.

- Výkon mikrovlnné trouby: 750 W. Rychlý ohřev. 3D emisní systém pro rovnoměrnou distribuci 

tepla. Včetně 1 sady na vaření v páře. Napětí: 230 V. Využitelný objem: 22 litrů. 4 stupně výkonu: 

160, 350, 500 a 750. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná 

pojistka: 10 A. Otočný talíř o průměru 25 cm.

Dekorativní římsa:

- dekorativní římsa je umístěná nad horními skříňkami 

- dekor dub

Světla:

- světla jsou umístěná pod horními skříňkami

Pracovní deska:

- tlouška 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Nad myčku nádobí připevněte ochranu před vlhkostí . Namontujte ji na spodní stranu pracovní 

desky; zvýšíte tak odolnost vůči vlhkosti.

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru dub

Celkový rozměr kuchyňské linky 2600 x 2100 mm



3.04.14 1 0 KčSpecifikace jednotlivých částí

Dvířka:

- Jemný hladký povrch a vestavěné úchytky na dvířkách.

- Úchytka je v barvě červené

- Melamin je velice pevný materiál odolný vůči vlhkosti, skvrnám, poškrábání a nárazům. Snadno se 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska

- Přední strana: Fólie

- Zadní strana: melaminová fólie

- Úchytka/ Dekorace: ABS plast

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Úchytky:

- horní skříňky i spodní skříňky mají integrované úchytky do dveří v červené barvě

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vpravo.

- Ve dřezu nejsou předpřipravené otvory. 

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná myčka:

- Rozměry výrobku Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm, Váha: 

38.93 kg

- 3 mycí programy; vyberte si program podle typu nádobí a podle potřeby.

- Šetří vodou i energií. S použitím jen 15 litrů vody můžete umýt až 13 souprav nádobí a vše bude 

krásně čisté.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Díky odnímatelným košům na příbory snadno uspořádáte prostor uvnitř myčky.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Energetická třída A+., Hladina hluku (IEC): 52 dB (A)., Kapacita: 13 jídelních souprav., Napětí: 

220–240 V.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.

- Automatické otevírání dveří. 

- 3 programy mytí.

- Normální, 65 ºC., Eko, 50 ºC., Intenzivní, 70 ºC., Testovací program: Eko, 50 °C.

- Indikátor pomoci s oplachováním.

Mikorovlna:

- 3D emisní systém zajišťuje rychlejší a rovnoměrnější rozvod tepla než klasická mikrovlnná trouba.

- Funkce „rychlý start“ pro rychlý ohřev; ideální pro ohřívání nápojů.

- Snadno se čistí – nerezavějící ocel má povrchovou úpravu, která zamezuje vzniku otisků prstů.

- Dveře bez úchytek působí moderně; otevřete je zatlačením.

- Jednoduchá instalace do nástěnné skříňky nebo vysoké skříně v pohodlné pracovní výšce.

- Výkon mikrovlnné trouby: 750 W. Rychlý ohřev. 3D emisní systém pro rovnoměrnou distribuci 

tepla. Včetně 1 sady na vaření v páře. Napětí: 230 V. Využitelný objem: 22 litrů. 4 stupně výkonu: 

160, 350, 500 a 750. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná 

pojistka: 10 A. Otočný talíř o průměru 25 cm.

Dekorativní římsa:

- dekorativní římsa je umístěná nad horními skříňkami 

- dekor dub

Světla:

- světla jsou umístěná pod horními skříňkami

Pracovní deska:

- tlouška 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Nad myčku nádobí připevněte ochranu před vlhkostí . Namontujte ji na spodní stranu pracovní 

desky; zvýšíte tak odolnost vůči vlhkosti.

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru dub

Celkový rozměr kuchyňské linky 2600 x 2100 mm



0 Kč

3.05 Individuální terapie

3.05.1 Kancelářský stůl s 

dřevěným podnožím

Všeobecný popis:

Pracovní stůl má desku z lamina 25 m v dekoru bílé barvy. Bílá deska s hranou ze dřeva. Podnož je z 

jasanového dřeva (masiv), vnitřní rám je z lakovaného kovu a to v bílé barvě. Deska je kotvena 

metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x70x74 cm

1 0 Kč

3.04.14 1 0 KčSpecifikace jednotlivých částí

Dvířka:

- Jemný hladký povrch a vestavěné úchytky na dvířkách.

- Úchytka je v barvě červené

- Melamin je velice pevný materiál odolný vůči vlhkosti, skvrnám, poškrábání a nárazům. Snadno se 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska

- Přední strana: Fólie

- Zadní strana: melaminová fólie

- Úchytka/ Dekorace: ABS plast

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Úchytky:

- horní skříňky i spodní skříňky mají integrované úchytky do dveří v červené barvě

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vpravo.

- Ve dřezu nejsou předpřipravené otvory. 

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná myčka:

- Rozměry výrobku Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm, Váha: 

38.93 kg

- 3 mycí programy; vyberte si program podle typu nádobí a podle potřeby.

- Šetří vodou i energií. S použitím jen 15 litrů vody můžete umýt až 13 souprav nádobí a vše bude 

krásně čisté.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Díky odnímatelným košům na příbory snadno uspořádáte prostor uvnitř myčky.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Energetická třída A+., Hladina hluku (IEC): 52 dB (A)., Kapacita: 13 jídelních souprav., Napětí: 

220–240 V.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.

- Automatické otevírání dveří. 

- 3 programy mytí.

- Normální, 65 ºC., Eko, 50 ºC., Intenzivní, 70 ºC., Testovací program: Eko, 50 °C.

- Indikátor pomoci s oplachováním.

Mikorovlna:

- 3D emisní systém zajišťuje rychlejší a rovnoměrnější rozvod tepla než klasická mikrovlnná trouba.

- Funkce „rychlý start“ pro rychlý ohřev; ideální pro ohřívání nápojů.

- Snadno se čistí – nerezavějící ocel má povrchovou úpravu, která zamezuje vzniku otisků prstů.

- Dveře bez úchytek působí moderně; otevřete je zatlačením.

- Jednoduchá instalace do nástěnné skříňky nebo vysoké skříně v pohodlné pracovní výšce.

- Výkon mikrovlnné trouby: 750 W. Rychlý ohřev. 3D emisní systém pro rovnoměrnou distribuci 

tepla. Včetně 1 sady na vaření v páře. Napětí: 230 V. Využitelný objem: 22 litrů. 4 stupně výkonu: 

160, 350, 500 a 750. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná 

pojistka: 10 A. Otočný talíř o průměru 25 cm.

Dekorativní římsa:

- dekorativní římsa je umístěná nad horními skříňkami 

- dekor dub

Světla:

- světla jsou umístěná pod horními skříňkami

Pracovní deska:

- tlouška 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Nad myčku nádobí připevněte ochranu před vlhkostí . Namontujte ji na spodní stranu pracovní 

desky; zvýšíte tak odolnost vůči vlhkosti.

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru dub

Celkový rozměr kuchyňské linky 2600 x 2100 mm



3.05.2 Židle šedá s kovovým 

podnožím

Všeobecný popis: 

Krásná elegantní židle s ergonomickým tvarem. Velmi zajímavě řešená kovová konstrukce, opěradlo 

je z plastu PP ( zkratka PP - je amorfní termoplastický průmyslový kopolymer, který je odolný vůči 

mechanickému poškození. Tuhý, houževnatý, dle typu odolný proti nízkým i vysokým teplotám, málo 

nasákavý, zdravotně nezávadný. Je odolný vůči kyselinám, louhům, uhlovodíkům, olejům, tukům ). 

Sedák má čalounění z ekokůže, barevné provedení - šedá. Podnoží je kovové

Hmotnost	5 kg

Šířka	49

Výška	85/42

Délka	50

Materiál	chróm, ekokůže, kov, plast

1 0 Kč

3.05.3 Konferenční stolek Všeobecný popis:

Konferenční stolek průměru 80 cm je kulatý konferenční stolek s masivními jasanovými nohami, na 

nichž spočívá stolová deska z laminované desky v dekoru bílé barvy s ABS hranou

Průměr:	80 cm

Výška:	45 cm

Barva:	Bílá

1 0 Kč

3.05.4 Houpací křeslo se 

zelenou barvou

Všeobecný popis:

Houpací křeslo je očalouněno pačvorkovou látkou v kombinaci šedé, modré a zelené barvy

Rozměry:

•	Šířka 65.5 cm

•	Délka 60 cm

•	Výška 69,5 cm

•	Šířka sedáku 40 cm

•	Délka sedáku 42 cm

•	Výška sedáku 41 cm

Materiál:

•	Sedák - ABS plast s čalouněním

•	Podnoží - ližiny z přírodního bukového dřeva, ocel

1 0 Kč

3.05.5 Křeslo zelené Všeobecný popis:

Židle vyrobená z vysoce kvalitního polypropylenu, odolná proti poškrábání. Má stabilní pevnou 

konstrukci, zároveň je velmi pohodlná. Područky jsou součástí sedáků, jedná se o jeden celek. Křeslo 

je v dekoru zelené  barvy.

Technická specifikace

Materiál: Plast

Výška: 78 cm

Výška sedáku: 46 cm

Šířka: 63 cm

Hloubka: 60 cm

Područky: 67 cm 

Noha materiál: Metal - chrom

4 0 Kč



3.05.6 Závěsné křeslo houpací Všeobecný popis:

Závěsné houpací křeslo je vyrobeno z techno ratanu. Jedná se o umělý materiál, který je velice 

odolný vůči povětrnostním podmínkám, jako je déšť nebo UV záření. Závěsná konstrukce je 

vyrobená z nerezové oceli. Součástí jsou šedé polštáře. Nosnost je 120 Kg.  

Rozměry:

Celkový výška 200 cm, Průměr kovové kruhové konstrukce 105 cm, průměr ratanového vajíčka 100 

cm (5cm +/-)

1 0 Kč

3.05.7 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

1 0 Kč

3.05.8 Dřevěný odkládací žebřík Všeobecný popis: 

Elegantní odkládací žebřík v provedení z masivního teakového dřeva. Poměrem větší část žebříku je 

v přírodní barvě, avšak dvě příčky jsou společně s menší částí hlavních podpěr černě zabarvené. 

Materiál:	Dřevo

Barva:	Přírodní

Výška:	151 cm

Šířka :	50 cm

Hloubka :	9 cm

1 0 Kč

3.05.9 Tapeta zvířátka Všeobecný popis:

Vysokokvalitní vliesová tapeta pro moderní interiér. Tapeta je vytištěna na silný vliesový materiál, 

který se jednoduše aplikuje. Dekor tapety jsou písmena v různých barvách a mezi nimi procházející 

zvířata (lev, slon, zebra, žirafa, klokan, želva, ježek, motýl, krokodýl, velbloud atd). Při nalepení 

tapety je podklad bílý.

Rozměr (šířka x výška): 270 x 265 cm

Plocha: 7,2 m2

Materiál: Vlies

1 0 Kč



3.05.10 Skříňka vysoká otevřená 

dno v dekoru dub

Všeobecný popis: 

Korpus skříňky je v bílé barvě. Nohy skříňky jsou vysoké 120 mm a vyrobené z dubového masivu.Dno 

a půda jsou v dubového masivu. Boky skříňky jsou bílé a hrany skříňky jsou v dekoru dub. 

Základní rozměry:

Šířka: 96 cm 

Výška: 166 cm

Hloubka: 40 cm

Výška nohou: 12cm

Materiál:

Bílé plochy jsou z laminované desky v dekoru bílé barvy. Nohy půda a dno jsou z dubového masivu.

1 0 Kč

3.05.11 Skříňka nízká, dno v 

dekoru dub

Všeobecný popis: 

Korpus skříňky je v bílé barvě. Nohy skříňky jsou vysoké 120 mm a vyrobené z dubového masivu. 

Dno a půda jsou v dekoru dubu. Boky skříňky, čela šuplíků i dvířka jsou v dekoru bílé barvy.

Skříňka  obsahuje 3 šuplíky a 2 boční jednodvéřové skříňky, kde každá skříňka obsahuje 1 polici. 

Každý šuplík i skříňka jsou opatřeny úchytkou v dekoru dřeva.

Základní rozměry:

Šířka: 144 cm

Výška: 87 cm

Hloubka: 40 cm

Výška nohou: 12cm

Materiál:

Bílé plochy jsou z laminované desky v dekoru bílé barvy. Nohy půda a dno jsou z dubového masivu

1 0 Kč

3.05.12 Tiskárna Všeobecný popis:

Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za 

minutu barevně, min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. 

Funkce bezdrátového připojení a tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 

listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí kabel, dokumentace a startovací toner.

1 0 Kč

3.05.13 Kontejner uzamykatelný Všeobecný popis:

mobilní kontejner, pojízdný, čtyři šuplíky, uzamykatelný

Rozměry:

výška: 638 mm, šířka 415, hloubka 500 mm

Materiál:

Laminová dřevotřísková deska v dekoru bílé barvy, úchytka dřevěná

1 0 Kč



3.05.14 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč

3.05.15 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč

3.05.16 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

0 Kč

3.06 Individuální terapie

3.06.1 Kancelářský stůl s 

dřevěným podnožím

Všeobecný popis:

Pracovní stůl má desku z lamina 25 m v dekoru bílé barvy. Bílá deska s hranou ze dřeva. Podnož je z 

jasanového dřeva (masiv), vnitřní rám je z lakovaného kovu a to v bílé barvě. Deska je kotvena 

metrickými šrouby. 

Rozměry:

160x70x74 cm

1 0 Kč



3.06.2 Židle šedá s kovovým 

podnožím

Všeobecný popis: 

Krásná elegantní židle s ergonomickým tvarem. Velmi zajímavě řešená kovová konstrukce, opěradlo 

je z plastu PP ( zkratka PP - je amorfní termoplastický průmyslový kopolymer, který je odolný vůči 

mechanickému poškození. Tuhý, houževnatý, dle typu odolný proti nízkým i vysokým teplotám, málo 

nasákavý, zdravotně nezávadný. Je odolný vůči kyselinám, louhům, uhlovodíkům, olejům, tukům ). 

Sedák má čalounění z ekokůže, barevné provedení - šedá. Podnoží kovové

Hmotnost	5 kg

Šířka	49

Výška	85/42

Délka	50

Materiál	chróm, ekokůže, kov, plast

1 0 Kč

3.06.3 Konferenční stolek Všeobecný popis:

Konferenční stolek průměru 80 cm je kulatý konferenční stolek s masivními jasanovými nohami, na 

nichž spočívá stolová deska z laminované desky v dekoru bílé barvy s ABS hranou

Průměr:	80 cm

Výška:	45 cm

Barva:	Bílá

1 0 Kč

3.06.4 Houpací křeslo v různých 

odstínech modré barvy

Všeobecný popis:

Houpací křeslo je očalouněno pačvorkovou látkou v kombinaci hnědé, šedé a různých odstínů modré 

barvy

Rozměry:

•	Šířka 65.5 cm

•	Délka 60 cm

•	Výška 69,5 cm

•	Šířka sedáku 40 cm

•	Délka sedáku 42 cm

•	Výška sedáku 41 cm

Materiál:

•	Sedák - ABS plast s čalouněním

•	Podnoží - ližiny z přírodního bukového dřeva, ocel

1

3.06.5 Křeslo modré Všeobecný popis:

Židle vyrobená z vysoce kvalitního polypropylenu, odolná proti poškrábání. Má stabilní pevnou 

konstrukci, zároveň je velmi pohodlná. Područky jsou součástí sedáků, jedná se o jeden celek. Křeslo 

je v dekoru modré barvy.

Technická specifikace

Materiál: Plast

Výška: 78 cm

Výška sedáku: 46 cm

Šířka: 63 cm

Hloubka: 60 cm

Područky: 67 cm 

Noha materiál: Metal - chrom

4 0 Kč



3.06.6 Závěsné křeslo houpací Všeobecný popis:

Závěsné houpací křeslo je vyrobeno z techno ratanu. Jedná se o umělý materiál, který je velice 

odolný vůči povětrnostním podmínkám, jako je déšť nebo UV záření. Závěsná konstrukce je 

vyrobená z nerezové oceli. Součástí jsou šedé polštáře. Nosnost je 120 Kg.  

Rozměry:

Celkový výška 200 cm, Průměr kovové kruhové konstrukce 105 cm, průměr ratanového vajíčka 100 

cm (5cm +/-)

1 0 Kč

3.06.7 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

1 0 Kč

3.06.8 Dřevěný odkládací žebřík Všeobecný popis: 

Elegantní odkládací žebřík v provedení z masivního teakového dřeva. Poměrem větší část žebříku je 

v přírodní barvě, avšak dvě příčky jsou společně s menší částí hlavních podpěr černě zabarvené. 

Materiál:	Dřevo

Barva:	Přírodní

Výška:	151 cm

Šířka :	50 cm

Hloubka :	9 cm

1 0 Kč

3.06.9 Tapeta cirkus Všeobecný popis:

Vysokokvalitní vliesová tapeta pro moderní interiér. Tapeta je vytištěna na silný vliesový materiál, 

který se jednoduše aplikuje. Dekor tapety jsou postavy. Jedna postava se opírá rukama o koně, který 

běží. Na obloze poletují balóny. Ve spodní části tapety se nacházejí domy.

Rozměr (šířka x výška): 360 x 265 cm

Plocha: 9,5 m2

Materiál: Vlies

1 0 Kč



3.06.10 Skříňka vysoká otevřená 

dno v dekoru dub

Všeobecný popis: 

Korpus skříňky je v bílé barvě. Nohy skříňky jsou vysoké 120 mm a vyrobené z dubového masivu.Dno 

a půda jsou v dubového masivu. Boky skříňky jsou bílé a hrany skříňky jsou v dekoru dub. 

Základní rozměry:

Šířka: 96 cm 

Výška: 166 cm

Hloubka: 40 cm

Výška nohou: 12cm

Materiál:

Bílé plochy jsou z laminované desky v dekoru bílé barvy. Nohy půda a dno jsou z dubového masivu.

1 0 Kč

3.06.11 Skříňka nízká, dno v 

dekoru dub

Všeobecný popis: 

Korpus skříňky je v bílé barvě. Nohy skříňky jsou vysoké 120 mm a vyrobené z dubového masivu. 

Dno a půda jsou v dekoru dubu. Boky skříňky, čela šuplíků i dvířka jsou v dekoru bílé barvy.

Skříňka  obsahuje 3 šuplíky a 2 boční jednodvéřové skříňky, kde každá skříňka obsahuje 1 polici. 

Každý šuplík i skříňka jsou opatřeny úchytkou v dekoru dřeva.

Základní rozměry:

Šířka: 144 cm

Výška: 87 cm

Hloubka: 40 cm

Výška nohou: 12cm

Materiál:

Bílé plochy jsou z laminované desky v dekoru bílé barvy. Nohy půda a dno jsou z dubového masivu

1 0 Kč

3.06.12 Tiskárna Všeobecný popis:

Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za 

minutu barevně, min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. 

Funkce bezdrátového připojení a tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 

listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí kabel, dokumentace a startovací toner.

1 0 Kč

3.06.13 Kontejner uzamykatelný Všeobecný popis:

mobilní kontejner, pojízdný, čtyři šuplíky, uzamykatelný

Rozměry:

výška: 638 mm, šířka 415, hloubka 500 mm

Materiál:

Laminová dřevotřísková deska v dekoru bílé barvy, úchytka dřevěná

2 0 Kč



3.06.14 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

1 0 Kč

3.06.15 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

1 0 Kč

3.06.16 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

0 Kč

3.07 Chodba

3.07.1 Knihovna konbinace 

otevřeného a 

uzavřeného prostoru

Všeobecný popis:

Skříň je rozdělená do tří zón. Ve spodní části se nachází úložný prostor uzavřený dvěma dvířky v 

odstínu bílé barvy. Střední část je tvořená otevřenými policemi. Hodní část je zase uzavřená dvěmi 

dvířky. Korpus je v dekoru dřeva dub. Dvířka a záda jsou bílé. Celá skříň je opatřena nohami z masivu 

namořenými na bílo.

Základní rozměry:

Výška: 186,5 cm

Šířka: 89,5 cm

Hloubka: 28 cm

Materiál:

Korpus je předýhovaná dřevotřísková deska. Dýha je dubová. Podnož - lakované bukové dřevo na 

bílo

1 0 Kč



3.07.2 Věšák sklopný Všeobecný popis:

Elegantní nástěnný věšák s netradičním sklápěním háčků. Příjemnou vlastností je možnost háčky 

schovat zpět do těla věšáku. Zpracování z borového dřeva. Materiál borové dřevo. Výška 17 CM, 

Šířka 37 cm, Hloubka 4 cm

5 0 Kč

0 Kč

3.08 Skupinová terapie 2

3.08.1 Stůl šedý 120 x80 cm Všeobecný popis:

Stůl s laminovanou  deskou obdélníkového tvaru, která je v dekoru šedé barvy a opatřeba ABS 

hranou. Podnož z bukového masivu v přírodním odstínu je vybavena pěnovými kluzáky a rozteče 

nohou jsou 42 a 84 cm.

Technické parametry:

Hmotnost	22.5 kg

Rozměr	120x80x75	

Šířka (cm)	120, Hloubka (cm)	80, Výška (cm)	75

Tloušťka desky	2 cm	

Tvar desky	Obdélník

Typ podnože	4 Nohy	

Materiál desky	Laminovaná deska s ABS hranou

Materiál nohou	Masiv

Barva desky	Šedá

Dekor	Buk

4 0 Kč

3.08.2 Stůl šedý 80 x80 cm Všeobecný popis:

Stůl s laminovanou  deskou obdélníkového tvaru, která je v dekoru šedé barvy a opatřeba ABS 

hranou. Podnož z bukového masivu v přírodním odstínu je vybavena pěnovými kluzáky a rozteče 

nohou jsou 42 a 42 cm.

Technický popis:	

Rozměr	80x80x75	

Šířka (cm)	80, Hloubka (cm)	80, Výška (cm)	75

Tloušťka desky	2 cm	

Tvar desky	Čtvercový

Typ podnože	4 Nohy	

Materiál desky	Laminovaná deska s ABS hranou

Materiál nohou	Masiv

Barva desky	Šedá

Dekor	Buk

3 0 Kč

3.08.3 Plastová stohovatelná 

židle

Všeobecný popis:

Židle je odolná, stohovatelná. Materiál je plast. Barva židle bílá - Bianco

Šířka49 cm

Hloubka51 cm

Výška80 cm

Nosnost do110 kg

Výška sedu43 cm

13 0 Kč



3.08.4 Židle šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - světle šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

8 0 Kč

3.08.5 Rám na obraz 400 x 400 

mm

Všeobecný popis:

Rámeček s hlubokou dřevěnou lištou přírodní barvy a viditelnou strukturou dřeva se sklem. Rám je 

dřevěný. Jednoduchý a moderní typ rámu. Čtvercový formát pro fotografie či grafiku velikosti 40x40 

centimetrů. Rám pověsíte na stěnu za otvor ve sponě. Minimální šířka rámu 25 mm a minimální 

hloubka rámu 18 mm. Celkem bude na stěně v kompozici umístěno 6 rámečků. 

6 0 Kč

3.08.6 Monitor včetně držáku 

pro monitor

Všeobecný popis:

Televize SMART LED, 

189cm, 4K Ultra HD, PQI 1400, DVB-T2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, CI+, LAN, WiFi, Bluetooth, 

herní režim, O2 TV, Netflix, Tizen OS, VESA 400×400 mm, repro 20W, A+ Součástí monitoru je držák 

na zed.

Třída energetické účinnosti

 A+

Typická spotřeba v zapnutém stavu

 154 W

Úhlopříčka

 75 " (190,5 cm)

Maximální rozlišení

 4K Ultra HD

Maximální rozlišení

 3840 × 2160 px

1 0 Kč

3.08.7 Magnetická keramická 

tabule 120 x 120 cm

Všeobecný popis:

Keramická tabule s odolným, ekologicky certifikovaným kovo - keramickým a magnetickým 

povrchem. Tabule je magnetická a dá se na ní psát i fixem.

Barevné provedení tabule bíla - popis fixem

Rozměr: 120 x 120 cm

1 0 Kč

0 Kč

3.09 Skupinová terapie 1



3.09.1 Stůl šedý 120 x80 cm Všeobecný popis:

Stůl s laminovanou  deskou obdélníkového tvaru, která je v dekoru šedé barvy a opatřeba ABS 

hranou. Podnož z bukového masivu v přírodním odstínu je vybavena pěnovými kluzáky a rozteče 

nohou jsou 42 a 84 cm.

Technické parametry:

Hmotnost	22.5 kg

Rozměr	120x80x75	

Šířka (cm)	120, Hloubka (cm)	80, Výška (cm)	75

Tloušťka desky	2 cm	

Tvar desky	Obdélník

Typ podnože	4 Nohy	

Materiál desky	Laminovaná deska s ABS hranou

Materiál nohou	Masiv

Barva desky	Šedá

Dekor	Buk

2 0 Kč

3.09.2 Stůl šedý 80 x80 cm Všeobecný popis:

Stůl s laminovanou  deskou obdélníkového tvaru, která je v dekoru šedé barvy a opatřeba ABS 

hranou. Podnož z bukového masivu v přírodním odstínu je vybavena pěnovými kluzáky a rozteče 

nohou jsou 42 a 42 cm.

Technický popis:	

Rozměr	80x80x75	

Šířka (cm)	80, Hloubka (cm)	80, Výška (cm)	75

Tloušťka desky	2 cm	

Tvar desky	Čtvercový

Typ podnože	4 Nohy	

Materiál desky	Laminovaná deska s ABS hranou

Materiál nohou	Masiv

Barva desky	Šedá

Dekor	Buk

1 0 Kč

3.09.3 Židle šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - světle šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

5 0 Kč

3.09.4 Plastová stohovatelná 

židle

Všeobecný popis:

Židle je odolná, stohovatelná. Materiál je plast. Barva židle bílá - Bianco

Šířka49 cm

Hloubka51 cm

Výška80 cm

Nosnost do110 kg

Výška sedu43 cm

5 0 Kč



3.09.5 Regálová knmihovna Všeobecný popis:

Knihovna se stabilní konstrukcí a dostatkem volného odkládacího prostoru. Lehký styl, který je 

všestranný.

Rozměry:

•	celková výška - 154 cm

•	hloubka - 40 cm

•	šířka - 65 cm

•	výška mezi policemi - 34 cm

•	hloubka polic - 23 cm,28 cm,33 cm,38 cm

•	šířka polic - 60 cm

Materiál:

•	konstrukce ocelová lakovaná

Barva: 

•	police - dub 

•	rám - bílá s leskem

3 0 Kč

3.09.6 Rám na obraz 400 x 400 

mm

Všeobecný popis:

Rámeček s hlubokou dřevěnou lištou přírodní barvy a viditelnou strukturou dřeva se sklem. Rám je 

dřevěný. Jednoduchý a moderní typ rámu. Čtvercový formát pro fotografie či grafiku velikosti 40x40 

centimetrů. Rám pověsíte na stěnu za otvor ve sponě. Minimální šířka rámu 25 mm a minimální 

hloubka rámu 18 mm. Celkem bude na stěně v kompozici umístěno 6 rámečků. 

6 0 Kč

3.09.7 Magnetická keramická 

tabule 120 x 120 cm

Všeobecný popis:

Keramická tabule s odolným, ekologicky certifikovaným kovo - keramickým a magnetickým 

povrchem. Tabule je magnetická a dá se na ní psát i fixem.

Barevné provedení tabule bíla - popis fixem

Rozměr: 120 x 120 cm

1 0 Kč

3.09.8 Koše na tříděný odpad Všeobecný popis:

materiál: nerezová ocel

 – barva: stříbrná/černá

 – leštěný povrch

 – pedálové otevírání

 – 3 nádoby na třídění odpadu (3×15l)

 – rozměry: 61,5 × 34,5 × 49 cm

- celkem 45 l

1 0 Kč

0 Kč

3.10 Předsíňka

0 Kč

3.11 Úklid



3.11.1 Kovový regál Všeobecný popis:

- kovový regál 60 x 40 x 180 cm, (hloubka x šířka x výška) 6 police x 275 kg

- Regál s kovovou konstrukcí a policemi ze surové dřevotřísky. 

- S velmi jednoduchým systémem montáže, kdy se nosníky zasunou do stojinek a poklepem dorazí 

díly do konusu. Tímto je zaručena vysoká stabilita regálu, ale i rychlost montáže - žádné šroubky!  

- výška regálu 180 cm

- rozměry police 60 x 40 cm

- počet polic : 6

- police nastavitelné v krocích po 3,5 cm

- kovové díly opatřeny vypalovací práškovou barvou - bílou

- barva: bílá RAL9003

- regál obsahuje 2 výztuhy pod každou polici

- výztuhy rovnoměrně nasuňte do nosníků před tím, než zacvaknete nosníky do stojinek  

1 0 Kč

0 Kč

3.12 WC žena

3.12.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

3.12.2 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč

3.12.3 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč



3.12.4 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

3.12.5 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

3.12.6 Zrcadlo Všeobecný popis:

- Nerezové antivandalové zrcadlo

- montáž na stěnu vruty

- rozměry 600 x 400 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

3.12.7 Zásobník hygienických 

sáčků

Všeobecný popis:

- Zásobník hygienických sáčků, povrch matný

- nerezový zásobník hygienických sáčků

- rozměr 95 x 27 x 136 mm

1 0 Kč



3.12.8 Odpadkový koš 26,5 l Všeobecný popis:

- objem 26,5 l

- rozměry 360 x 160 x 435 mm Š x H x V

- nerezový odpadkový koš, povrch matný

1 0 Kč

3.12.9 Háček Všeobecný popis:

- Nerezový věšák kulatý, povrch matný

- rozměry ø 20 x 50 mm

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

3.13 WC muži

3.13.1 Zásobník toaletního 

papíru

Všeobecný popis:

- Nerezový zásobník na toaletní papír

- průměr 290 x 100 mm

- uzamykatelný

- maximální rozměr náplně ø 290 x 100 mm

- povrch matný

1 0 Kč

3.13.2 Zásobník mýdla Všeobecný popis:

- Nerezový nástěnný dávkovač mýdla a desinfekce

- plastová vnitřní nádobka, 1 l, matný

- Rozměry zásobníku: 290 x 100 x 120 mm (včetně páčky), 250 x 100 x 120 mm (bez páčky) Š x H x V

1 0 Kč



3.13.3 Osoušeč rukou Všeobecný popis:

- Automatický bezdotykový osoušeč rukou s nerezovým matným krytem

- Rozměry: 248 x 284 x 202 mm

- Rychlost vzduchu: 100 km/h

- Stupeň ochrany: třída I, IP X1

- Hmotnost: 7 kg

- Hlučnost: < 70 dB

- Napájecí napětí: 230V/50Hz

- elektrický osoušeč rukou

- reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu

- nerezový matný kryt tl. 2 mm

- otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů

1 0 Kč

3.13.4 wc štětka Všeobecný popis:

- WC kartáč s nerezovým držákem, povrch matný

- montáž na stěnu 

- s nerezovým záchytným pouzdrem

- rozměry pouzdra ø 90 x 260 mm

- nylonový kartáč dlouhý 320 mm

1 0 Kč

3.13.5 Zrcadlo Všeobecný popis:

- Nerezové antivandalové zrcadlo

- montáž na stěnu vruty

- rozměry 600 x 400 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

3.13.6 Odpadkový koš 26,5 l Všeobecný popis:

- objem 26,5 l

- rozměry 360 x 160 x 435 mm Š x H x V

- nerezový odpadkový koš, povrch matný

1 0 Kč



3.13.7 Odpadkový koš 4,5 l Všeobecný popis:

- nerezový závěsný odpadkový koš s poklopem

- na hygienické potřeby

- objem 4,5 l., rozměr 192 x 97 x 253 mm Š x H x V

- povrch matný

1 0 Kč

0 Kč

Celkem 3NP 0 Kč
3NP 3.14 Koupelna

3.14.1 Pračka  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.14.2 Zrcadlo  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.14.3 Skleněná police  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.14.4 Háčky  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 2 0 Kč

3.14.5 Držák toaletního papíru  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.14.6 Wc štětka  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

0 Kč

3.15 Zádveří

3.15.1 Šatní skříň  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

0 Kč

3.16 Kuchyně

3.16.1 Stůl rozměr 160 x 75 cm Všeobecný popis:

Stůl má masivní dubové podnoží, které je lakované bezbarvím lakem. Pracovní deska je laminovaná 

deska bílá s ABS hranou

Rozměry - 160 x 75 x 90 cm (hloubka x výška x šířka)

Hmotnost - 29 kg

Materiál - dub, MDF, melamin

1 0 Kč

3.16.2 Jídelní židle tmavě šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - tmavě šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

4 0 Kč



3.16.3 Jídelní židle černá  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.16.4 Záclona bílá 300 x 280 

cm

 Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.16.5 Závěs zelený  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.16.6 Tyče na závěsy - bílé  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.16.7 Kuchyňská linka Vestavěný dřez:

Hlavní části: Nerezavějící ocel

Molitan: polyurethanový plast

Podpůrný panel: dřevotříska

- Rozměry výrobku: Délka: 56 cm, Hloubka: 53 cm

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Směsovací kuchyňskou baterii můžete použít ve vysokotlakých systémech. Testováno na max. tlak 10 

bar (1000 kPa). Doporučený pracovní tlak: 1,0–5,0 bar (100–500 kPa).

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Dvířka u spodních skříňek:

- Kuchyňská dvířka mají lesklý povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno se 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materilád dřevotřískové desky s lesklým bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tlouška 38 mm. Pracovní strana oboustaná bílá s hranou s hliníkovým efektem vzorem kovu

- dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát, vyztužený polypropylenový plast

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Sokl:

- dekor bílá lesklá laminovaná deska

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- Záruka 5 let. Více informací o podmínkách záruky najdete v zárukové brožuře.

- Praktické uspořádání do malé kuchyně, protože je lze umístit pod pracovní desku mezi dvě spodní 

skříňky.

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Světla:

- pod horními skříňkami jsou umístěná světla

Skříňky:

- Korpus: laminovaná deska bílá

- Přední lišta: ocel, galvanizováno

Obklad na stěně za pracovní deskou:

- Chrání zeď před nečistotou a usnadňuje úklid.

- Odolné vůči teplu, vodě, mastnotě a špíně; vhodné na stěnu za kuchyňskou pracovní deskou a 

varnou deskou, kromě té plynové.

- Vysokotlaký melaminový laminát

- barva zelená

Vestavěná myčka malá:

- 6 programů mytí; vyberte si program podle typu nádobí a potřeby.

- S funkcí promítání na podlahu dopadá na podlahu paprsek světla vždy, když je myčka zapnutá.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Výšku horní police můžete nastavit tak, abyste měli prostor na talíře a sklenice různých velikostí.

- Prostor si uzpůsobíte díky vyjímatelným košům na příbory a sklápěcím stojanům na skleničky a 

talíře.

- Funkce odloženého startu až o 24 hodin vám umožní zapnout myčku kdykoliv potřebujete.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Systém odhalí jakýkoliv únik vody a automaticky zastaví její přívod.

- Energetická třída A+. Hladina hluku: 47 dB (A). Kapacita: 9 jídelních souprav. Napětí: 220–240 V. 

Spotřeba vody: 9,5 l/standardní cyklus, funkce eko. Spotřeba energie: 0,789 kWh/standardní cyklus, 

program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.Včetně difúzní bariéry pro větší 

ochranu proti vlhkosti. Automatické otevírání dveří. 6 programů mytí. Normální mytí, 65 °C. 

Ekonomické mytí, 50 °C.

Intenzivní mytí, 70 °C. Rychlé mytí, 60 ºC, 30 min. Testovací program: Eko, 50 °C. Program 

opláchnutí. Tento model je navržen pro vestavění.

Na dveře 45 cm.

Včetně 4 skládacích polic na šálky a 2 skládacích stojanů na talíře.

- Rozměr: Šířka: 44.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm Váha: 31.89 kg

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V. 

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Dvířka horní skříňky:

- Dvířka mají fasetový trojrozměrný povrch, který vytváří dynamickou hru stínů a světla. Použijte je 

jako výrazná dvířka společně s ostatními dvířky a získáte zajímavou moderní kuchyni.

- Melamin je velice pevný materiál odolný vůči vlhkosti, skvrnám, poškrábání a nárazům. Snadno se 

čistí.

- Dřevovláknitá deska, Fólie, melaminová fólie

- barva dvířek je bílá

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Příkon: 126 W.

Mikrovlnka:

- Mikrovlnná trouba objem 20l, 700W, 5 úrovní výkonu, rozmrazování, časovač, vnitřní talíř průměr 

245 mm, rozměry: VxŠxH 26,2x45,2x32,5 cm, bílá

1 0 Kč



3.16.7 Kuchyňská linka Vestavěný dřez:

Hlavní části: Nerezavějící ocel

Molitan: polyurethanový plast

Podpůrný panel: dřevotříska

- Rozměry výrobku: Délka: 56 cm, Hloubka: 53 cm

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Směsovací kuchyňskou baterii můžete použít ve vysokotlakých systémech. Testováno na max. tlak 10 

bar (1000 kPa). Doporučený pracovní tlak: 1,0–5,0 bar (100–500 kPa).

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Dvířka u spodních skříňek:

- Kuchyňská dvířka mají lesklý povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno se 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materilád dřevotřískové desky s lesklým bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tlouška 38 mm. Pracovní strana oboustaná bílá s hranou s hliníkovým efektem vzorem kovu

- dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát, vyztužený polypropylenový plast

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Sokl:

- dekor bílá lesklá laminovaná deska

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- Záruka 5 let. Více informací o podmínkách záruky najdete v zárukové brožuře.

- Praktické uspořádání do malé kuchyně, protože je lze umístit pod pracovní desku mezi dvě spodní 

skříňky.

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Světla:

- pod horními skříňkami jsou umístěná světla

Skříňky:

- Korpus: laminovaná deska bílá

- Přední lišta: ocel, galvanizováno

Obklad na stěně za pracovní deskou:

- Chrání zeď před nečistotou a usnadňuje úklid.

- Odolné vůči teplu, vodě, mastnotě a špíně; vhodné na stěnu za kuchyňskou pracovní deskou a 

varnou deskou, kromě té plynové.

- Vysokotlaký melaminový laminát

- barva zelená

Vestavěná myčka malá:

- 6 programů mytí; vyberte si program podle typu nádobí a potřeby.

- S funkcí promítání na podlahu dopadá na podlahu paprsek světla vždy, když je myčka zapnutá.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Výšku horní police můžete nastavit tak, abyste měli prostor na talíře a sklenice různých velikostí.

- Prostor si uzpůsobíte díky vyjímatelným košům na příbory a sklápěcím stojanům na skleničky a 

talíře.

- Funkce odloženého startu až o 24 hodin vám umožní zapnout myčku kdykoliv potřebujete.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Systém odhalí jakýkoliv únik vody a automaticky zastaví její přívod.

- Energetická třída A+. Hladina hluku: 47 dB (A). Kapacita: 9 jídelních souprav. Napětí: 220–240 V. 

Spotřeba vody: 9,5 l/standardní cyklus, funkce eko. Spotřeba energie: 0,789 kWh/standardní cyklus, 

program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.Včetně difúzní bariéry pro větší 

ochranu proti vlhkosti. Automatické otevírání dveří. 6 programů mytí. Normální mytí, 65 °C. 

Ekonomické mytí, 50 °C.

Intenzivní mytí, 70 °C. Rychlé mytí, 60 ºC, 30 min. Testovací program: Eko, 50 °C. Program 

opláchnutí. Tento model je navržen pro vestavění.

Na dveře 45 cm.

Včetně 4 skládacích polic na šálky a 2 skládacích stojanů na talíře.

- Rozměr: Šířka: 44.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm Váha: 31.89 kg

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V. 

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Dvířka horní skříňky:

- Dvířka mají fasetový trojrozměrný povrch, který vytváří dynamickou hru stínů a světla. Použijte je 

jako výrazná dvířka společně s ostatními dvířky a získáte zajímavou moderní kuchyni.

- Melamin je velice pevný materiál odolný vůči vlhkosti, skvrnám, poškrábání a nárazům. Snadno se 

čistí.

- Dřevovláknitá deska, Fólie, melaminová fólie

- barva dvířek je bílá

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Příkon: 126 W.

Mikrovlnka:

- Mikrovlnná trouba objem 20l, 700W, 5 úrovní výkonu, rozmrazování, časovač, vnitřní talíř průměr 

245 mm, rozměry: VxŠxH 26,2x45,2x32,5 cm, bílá

1 0 Kč



3.16.7 Kuchyňská linka Vestavěný dřez:

Hlavní části: Nerezavějící ocel

Molitan: polyurethanový plast

Podpůrný panel: dřevotříska

- Rozměry výrobku: Délka: 56 cm, Hloubka: 53 cm

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Směsovací kuchyňskou baterii můžete použít ve vysokotlakých systémech. Testováno na max. tlak 10 

bar (1000 kPa). Doporučený pracovní tlak: 1,0–5,0 bar (100–500 kPa).

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Dvířka u spodních skříňek:

- Kuchyňská dvířka mají lesklý povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno se 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materilád dřevotřískové desky s lesklým bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tlouška 38 mm. Pracovní strana oboustaná bílá s hranou s hliníkovým efektem vzorem kovu

- dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát, vyztužený polypropylenový plast

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Sokl:

- dekor bílá lesklá laminovaná deska

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- Záruka 5 let. Více informací o podmínkách záruky najdete v zárukové brožuře.

- Praktické uspořádání do malé kuchyně, protože je lze umístit pod pracovní desku mezi dvě spodní 

skříňky.

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Světla:

- pod horními skříňkami jsou umístěná světla

Skříňky:

- Korpus: laminovaná deska bílá

- Přední lišta: ocel, galvanizováno

Obklad na stěně za pracovní deskou:

- Chrání zeď před nečistotou a usnadňuje úklid.

- Odolné vůči teplu, vodě, mastnotě a špíně; vhodné na stěnu za kuchyňskou pracovní deskou a 

varnou deskou, kromě té plynové.

- Vysokotlaký melaminový laminát

- barva zelená

Vestavěná myčka malá:

- 6 programů mytí; vyberte si program podle typu nádobí a potřeby.

- S funkcí promítání na podlahu dopadá na podlahu paprsek světla vždy, když je myčka zapnutá.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Výšku horní police můžete nastavit tak, abyste měli prostor na talíře a sklenice různých velikostí.

- Prostor si uzpůsobíte díky vyjímatelným košům na příbory a sklápěcím stojanům na skleničky a 

talíře.

- Funkce odloženého startu až o 24 hodin vám umožní zapnout myčku kdykoliv potřebujete.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Systém odhalí jakýkoliv únik vody a automaticky zastaví její přívod.

- Energetická třída A+. Hladina hluku: 47 dB (A). Kapacita: 9 jídelních souprav. Napětí: 220–240 V. 

Spotřeba vody: 9,5 l/standardní cyklus, funkce eko. Spotřeba energie: 0,789 kWh/standardní cyklus, 

program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.Včetně difúzní bariéry pro větší 

ochranu proti vlhkosti. Automatické otevírání dveří. 6 programů mytí. Normální mytí, 65 °C. 

Ekonomické mytí, 50 °C.

Intenzivní mytí, 70 °C. Rychlé mytí, 60 ºC, 30 min. Testovací program: Eko, 50 °C. Program 

opláchnutí. Tento model je navržen pro vestavění.

Na dveře 45 cm.

Včetně 4 skládacích polic na šálky a 2 skládacích stojanů na talíře.

- Rozměr: Šířka: 44.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm Váha: 31.89 kg

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V. 

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Dvířka horní skříňky:

- Dvířka mají fasetový trojrozměrný povrch, který vytváří dynamickou hru stínů a světla. Použijte je 

jako výrazná dvířka společně s ostatními dvířky a získáte zajímavou moderní kuchyni.

- Melamin je velice pevný materiál odolný vůči vlhkosti, skvrnám, poškrábání a nárazům. Snadno se 

čistí.

- Dřevovláknitá deska, Fólie, melaminová fólie

- barva dvířek je bílá

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Příkon: 126 W.

Mikrovlnka:

- Mikrovlnná trouba objem 20l, 700W, 5 úrovní výkonu, rozmrazování, časovač, vnitřní talíř průměr 

245 mm, rozměry: VxŠxH 26,2x45,2x32,5 cm, bílá

1 0 Kč



0 Kč

3.17 Pokoj

3.17.1 Manželská postel 180 x 

200 cm

 Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.2 Lamelový rošt  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 2 0 Kč

3.17.3 Sedací souprava  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.4 Konferenční stolek  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.5 Křeslo zelené  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.6 Koberec zelený  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.7 Obýváková Tv stěna  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.8 Záclona bílá 300 x 280 

cm

 Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.9 Závěs žlutý  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

3.17.10 Povlečení šedé  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 2 0 Kč

3.17.11 Přikrývka 150x200 cm  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 2 0 Kč

3.17.12 Polštář 50x60 cm  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 2 0 Kč

3.17.13 Polštář 50 x 50 cm  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 3 0 Kč

3.17.14 Potah polštáře žlutý  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 3 0 Kč

3.17.15 Prostěradlo světlé  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 2 0 Kč

3.17.16 Tyče na závěsy - bílé  Není předmětem dodávky  Není předmětem dodávky 1 0 Kč

0 Kč

Celkem Bytová jednotka 1 0 Kč
3NP 3.18 Zádveří

3.16.7 Kuchyňská linka Vestavěný dřez:

Hlavní části: Nerezavějící ocel

Molitan: polyurethanový plast

Podpůrný panel: dřevotříska

- Rozměry výrobku: Délka: 56 cm, Hloubka: 53 cm

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Směsovací kuchyňskou baterii můžete použít ve vysokotlakých systémech. Testováno na max. tlak 10 

bar (1000 kPa). Doporučený pracovní tlak: 1,0–5,0 bar (100–500 kPa).

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Dvířka u spodních skříňek:

- Kuchyňská dvířka mají lesklý povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno se 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materilád dřevotřískové desky s lesklým bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tlouška 38 mm. Pracovní strana oboustaná bílá s hranou s hliníkovým efektem vzorem kovu

- dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát, vyztužený polypropylenový plast

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Sokl:

- dekor bílá lesklá laminovaná deska

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- Záruka 5 let. Více informací o podmínkách záruky najdete v zárukové brožuře.

- Praktické uspořádání do malé kuchyně, protože je lze umístit pod pracovní desku mezi dvě spodní 

skříňky.

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Světla:

- pod horními skříňkami jsou umístěná světla

Skříňky:

- Korpus: laminovaná deska bílá

- Přední lišta: ocel, galvanizováno

Obklad na stěně za pracovní deskou:

- Chrání zeď před nečistotou a usnadňuje úklid.

- Odolné vůči teplu, vodě, mastnotě a špíně; vhodné na stěnu za kuchyňskou pracovní deskou a 

varnou deskou, kromě té plynové.

- Vysokotlaký melaminový laminát

- barva zelená

Vestavěná myčka malá:

- 6 programů mytí; vyberte si program podle typu nádobí a potřeby.

- S funkcí promítání na podlahu dopadá na podlahu paprsek světla vždy, když je myčka zapnutá.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Výšku horní police můžete nastavit tak, abyste měli prostor na talíře a sklenice různých velikostí.

- Prostor si uzpůsobíte díky vyjímatelným košům na příbory a sklápěcím stojanům na skleničky a 

talíře.

- Funkce odloženého startu až o 24 hodin vám umožní zapnout myčku kdykoliv potřebujete.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Systém odhalí jakýkoliv únik vody a automaticky zastaví její přívod.

- Energetická třída A+. Hladina hluku: 47 dB (A). Kapacita: 9 jídelních souprav. Napětí: 220–240 V. 

Spotřeba vody: 9,5 l/standardní cyklus, funkce eko. Spotřeba energie: 0,789 kWh/standardní cyklus, 

program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.Včetně difúzní bariéry pro větší 

ochranu proti vlhkosti. Automatické otevírání dveří. 6 programů mytí. Normální mytí, 65 °C. 

Ekonomické mytí, 50 °C.

Intenzivní mytí, 70 °C. Rychlé mytí, 60 ºC, 30 min. Testovací program: Eko, 50 °C. Program 

opláchnutí. Tento model je navržen pro vestavění.

Na dveře 45 cm.

Včetně 4 skládacích polic na šálky a 2 skládacích stojanů na talíře.

- Rozměr: Šířka: 44.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm Váha: 31.89 kg

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V. 

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Dvířka horní skříňky:

- Dvířka mají fasetový trojrozměrný povrch, který vytváří dynamickou hru stínů a světla. Použijte je 

jako výrazná dvířka společně s ostatními dvířky a získáte zajímavou moderní kuchyni.

- Melamin je velice pevný materiál odolný vůči vlhkosti, skvrnám, poškrábání a nárazům. Snadno se 

čistí.

- Dřevovláknitá deska, Fólie, melaminová fólie

- barva dvířek je bílá

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Příkon: 126 W.

Mikrovlnka:

- Mikrovlnná trouba objem 20l, 700W, 5 úrovní výkonu, rozmrazování, časovač, vnitřní talíř průměr 

245 mm, rozměry: VxŠxH 26,2x45,2x32,5 cm, bílá

1 0 Kč



3.18.1 Skříň Všeobecný popis:

Kombinovaná skříň je elegantní úložný nábytek s dveřmi a zásuvkami. Retro podnož a kombinace 

dřeva a bílé barvy dokonale doplňuje rafinovaná kombinace dveří a zásuvek. 

Dubová dýha ošetřená speciálním lakem s obsahem vosku dubové dřevo ošetřené speciálním lakem 

s obsahem vosku. Dvířka a čela zásuvek jsou v dekoru bílé barvy

V pravé části se nachází 3 výsuvné zásuvky a jedna skříňka. Celá levá část je jedna plocha, kdy uvnitř 

se nachází šatní tyč na oblečení.

Rozměr: šířka 1099 mm, výška 1350mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč

0 Kč

3.19 Ložnice

3.19.1 Manželská postel 1600 x 

2000

Všeobecný popis:

Postelový rám se skládá z pevné konstrukce, zhotovené ze dřeva a oceli, a pohodlného laťkového 

roštu, který je součástí balení. Jak velké čelo postele, tak její postranní části jsou čalouněny vysoce 

kvalitní látkou. Součástí postele jsou i matrace. Postel má výšku uzpůsobenou k používání vozíčkáře.

•	Barva: světle šedá

•	Materiál: MDF a ocelový rám + textilní čalounění + nohy dřevěné

•	Rozměry: 208 x 173 x 76,5 cm (D x Š x V včetně čela)

•	Rozměry matrace: 160 x 200 cm (Š x D) 

•	Materiál: Polyester: 100%

1 0 Kč

3.19.2 Noční stolek Všeobecný popis:

Noční stolek v kombinaci přírodního dřeva a bílé desky.  Ideální vedle pohovky nebo postele pro Vaši 

lampu, knihu nebo oblíbeného nápoje. 

Základní rozměry:

Šířka: 45 cm

Výška: 50 cm

Hloubka: 45 cm

Výška odkládacího prostoru: 7 cm

Materiál:

 dřevěná podnož.

1 0 Kč

3.19.3 Šaní skříň Všeobecný popis:

Kombinovaná skříň je elegantní úložný nábytek s dveřmi a zásuvkami. Retro podnož a kombinace 

dřeva a bílé barvy dokonale doplňuje rafinovaná kombinace dveří a zásuvek. 

Dubová dýha ošetřená speciálním lakem s obsahem vosku dubové dřevo ošetřené speciálním lakem 

s obsahem vosku. Dvířka a čela zásuvek jsou v dekoru bílé barvy

V pravé části se nachází 3 výsuvné zásuvky a jedna skříňka. Celá levá část je jedna plocha, kdy uvnitř 

se nachází šatní tyč na oblečení.

Rozměr: šířka 1099 mm, výška 1350mm, hloubka 600 mm

1 0 Kč



3.19.4 Povlečení na jednolůžko 

šedé kytky

Všeobecný popis:

- Délka povlaku přikrývky: 200 cm

- Šířka povlaku přikrývky: 150 cm

- Délka povlaku na polštář: 50 cm

- Šířka povlaku na polštář: 60 cm

- Příjemné a chladivé na dotek – vyrobené z bavlněného perkálu, hustě tkané jemné příze.

- Povlečení je z hustě tkané jemné příze, takže je velmi hebké, trvanlivé a kvalitní.

- Knoflíky udrží přikrývku na místě.

- Dostava tkaniny: 182.

- Dostava tkaniny určuje počet vláken na plochu. Čím vyšší číslo dostavy, tím hustěji je látka tkaná.

- 100% bavlna

- potah je bílý se vzorem šedých kytek

2 0 Kč

3.19.5 Polštář 50x60 cm Všeobecný popis:

- Rozměry: Délka: 50 cm, Šířka: 60 cm

- Váha výplně: 490 g

- Celková váha: 550 g

- Polštář má více výplně, proto je vhodný pro ty, kdo spí raději na tvrdším polštáři.

- Polštář s tkaninou z kartáčovaného mikrovlákna zajišťuje větší pohodlí a snadno se udržuje.

- Skvělá volba pro ty, kdo trpí alergií na roztoče – přikrývku lze prát v pračce na 60 °C, při teplotě, 

která roztoče zahubí.

- 100% polyester

2 0 Kč

3.19.6 Přikrývka 150x200 cm Všeobecný popis:

- Rozměry: Délka: 200 cm, Šířka: 150 cm

- Váha výplně: 840 g

- Celková váha: 1470 g

- Pokud vám v noci nebývá příliš teplo nebo chladno, pak je pro vás vhodná tato přikrývka s více 

výplní.

- Vnější látka z bavlny a polyesteru má snadnou údržbu, protože rychle vysychá.

- Skvělá volba pro ty, kdo trpí alergií na roztoče – přikrývku lze prát v pračce na 60 °C, při teplotě, 

která roztoče zahubí.

- Výplň: 100% polyester

- Látka: 65% polyester, 35% bavlna

2 0 Kč

3.19.7 Prostěradlo světlé 

160x200 cm

Všeobecný popis:

- Rozměry: Délka: 200 cm, Šířka: 160 cm

- Bavlna je hebká a příjemná na dotek.

- Elastické prostěradlo můžete použít na matracích s tloušťkou do 26 cm.

- Dostava tkaniny: 104.

- Dostava tkaniny určuje počet vláken na plochu. Čím vyšší číslo dostavy, tím hustěji je látka tkaná.

- 100% bavlna

- prostěradlo je bílé

1 0 Kč



3.19.8 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

2 0 Kč

3.19.9 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

2 0 Kč

3.19.10 Závěs zelený kytky Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: zelená s dekorem kytek

- Zavěšení: řasící páska + háčky

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

0 Kč

3.20 Koupelna

3.20.01 Pračka Všeobecný popis:

Pračka automatická, která umožňuje vyprat až 7 kilogramů prádla najednou. Nabízí až 1200 

odstředivých otáček a spadá do energetické třídy A+++. Za jeden rok tak spotřebuje jen 173 kWh 

energie a 10840 litrů vody, což představuje úsporné řešení do každé domácnosti. Moderní spotřebič 

disponuje velkým displejem a 4 LED programovými kontrolkami, které vás přehledně informují o 

jednotlivých nastaveních. Programy pak jednoduše navolíte pomocí otočného voliče. Samozřejmostí 

je také integrovaná bezpečnostní ochrana proti přetečení, technologie tichého chodu a funkce 

odloženého startu. Prací proces tak lze tak s pračkou efektivně naplánovat dopředu.

Pračka v bílé barvě nabízí chytře navržené prací programy, které si poradí s jakýmkoliv typem 

tkaniny a poskytnou vašemu prádlu maximální péči. Vybrat si můžete například speciální režim pro 

hedvábí a záclony, ale i pro obuv či slabě znečištěné sportovní prádlo. U pračky oceníte i unikátní 

program pro odstraňování nepříjemných a odolných zápachů, což je umožněno díky novým 

pohybům bubnu, přidanému máchání na konci cyklu a konstantní teplotě udržované během praní.

1 0 Kč



3.20.02 Zrcadlo pro tělesně 

postiženého

Všeobecný popis:

- Nerezové zrcadlo sklopné pro tělesně handicapovné

- antivandalové provedení

- možnost plynulého naklápění zrcadla

- rozměry 400 x 600 mm

- povrch vysoce lesklý

1 0 Kč

3.20.03 Skleněná police Všeobecný popis:

- Rozměry: Šířka: 67 cm, Hloubka: 11 cm, Tloušťka: 2.0 cm

- Tvrzené sklo - odolné teplu, nárazu a těžším předmětům.

- Bez viditelných šroubků – díky skrytému kování.

- Police má na všech stranách vyvýšené hrany, a tak zůstanou šampon, kondicionér, atd. na svém 

místě.

Popis výrobku:

Podpěra/ Přední část/ Pásek/ Nýt: Nerezavějící ocel

Zadní potah: vyztužený polyamidový plast

Plastová zarážka: Recyklovaný PP plast

Sklo: tvrzené sklo

1 0 Kč

3.20.04 Háčky Všeobecný popis:

- Rozměry: Šířka: 3 cm, Hloubka: 4 cm, Výška: 7 cm

- Množství v balení: 2 ks

- Bez viditelných šroubků – díky skrytému kování.

- Vyrobeno z nerezavějící oceli, která je odolná a snadno se čistí.

Popis výrobku:

- Háček/ Pásek: Nerezavějící ocel

- Zadní potah: vyztužený polyamidový plast

2 0 Kč

3.20.05 Držák toaletního papáru Všeobecný popis:

- Rozměry: Šířka: 13 cm

- Bez viditelných šroubků – díky skrytému kování.

- Vyrobeno z nerezavějící oceli, která je odolná a snadno se čistí.

Popis výrobku:

Držák/ Krytka/ Podpěra/ Pásek/ Vložte matici: Nerezavějící ocel

Držák toaletního papíru: Nerezavějící ocel, Nerezavějící ocel

Zadní díl: vyztužený polyamidový plast

1 0 Kč



3.20.06 wc štětka Všeobecný popis:

- Rozměry: Délka: 40 cm, Průměr: 10 cm

- Vyrobeno z nerezavějící oceli, která je odolná a snadno se čistí.

- Kartáč je možné vyměnit, takže držadlo si můžete nechat a doplnit jej náhradním kartáčem 

HEJAREN.

- Lze upevnit přímo na stěnu.

Popis výrobku:

Hlavní části/ Dno: Recyklovaný PP plast

Kovové části: ocel

Nádoba: Nerezavějící ocel, Nerezavějící ocel

Rukojeť/ Krytka/ Podpěra/ Pásek/ Vložka: Nerezavějící ocel

Zadní díl: vyztužený polyamidový plast

Objímka: acetalový plast

1 0 Kč

0 Kč

3.21 Obývací pokoj

3.21.1 Židle tmavě šedá Všeobecný popis:

Elegantní čalouněná židle s ergonomickým tvarem. Dřevěná konstrukce je v barvě buk, sedák s 

opěradlem jsou z kvalitního pevného PP plastu ( polypropylen + polyuretan ). Sedák navíc obsahuje 

polštářek z ekokůže. Barevné provedení - tmavě šedá. Nohy židle mají zpevňující kovový kříž, který 

podstatně přispívá ke stabilitě a odolnosti židle.

Hmotnost	7 kg

Šířka	49,5 cm

Výška	83 cm

Délka	42 cm

Materiál	dřevo / masív, ekokůže, kov, plast

Nosnost	110 kg

2 0 Kč

3.21.2 Stůl rozměr 160 x 75 cm Všeobecný popis:

Stůl má masivní dubové podnoží, které je lakované bezbarvím lakem. Pracovní deska je laminovaná 

deska bílá s ABS hranou

Rozměry - 160 x 75 x 90 cm (hloubka x výška x šířka)

Hmotnost - 29 kg

Materiál - dub, MDF, melamin

1 0 Kč

3.21.3 Pohovka se sklopným 

opěradlem

Všeobecný popis:

Pohovka se sklopným opěradlem. Kromě sezení totiž poskytuje možnost občasného přespání. 

exkluzivní retro design 2 polohy opěradla pro sezení možnost sklopení opěradla až do polohy vleže 

potahovina se speciální úpravou, která je antistatická, voděodolná a odolná proti špíně boky 

prošívané čtvercovým vzorem nohy z přírodního dřeva kaučukovníku. Nohy jsou z přírodního 

masivu.

Technický popis:

Materiál:	potahovina 100% polyester (240g/m2) – antistatická, odolná proti špíně a vodě přírodní 

dřevo kaučukovníku lakované	

Šířka:	192 cm

Výška:	89 cm

Hloubka:	92 cm

Barva:	šedá

hmotnost:	40 kg

1 0 Kč



3.21.4 Konferenční stolek šedý Všeobecný popis:

Elegantní konferenční stolek v retro skandinávském stylu v kombinaci dvou materiálů: nepravidelně 

oválná odkládací plocha z laminované desky v šedé barvě s ABS hranou, podnože z bukového dřeva. 

Velikost (cca):

•	115 x 45 x 65 cm (šxvxh)

Barva:

•	Grafit, šedá

Materiál:

•	laminovaná deska, ABS hrana

•	bukové nohy

1 0 Kč

3.21.5 Televizní stolek Všeobecný popis:

Skříňka s posuvnými dveřmi. Kulaté nohy se směrem dolů zužují a vzájemně k sobě rozbíhají a na 

nich spočívá korpus s dvěma posuvnými dveřmi lakovaný matným bílým lakem. Úchytky jsou 

tvořeny oválnými otvory vyfrézovanými přímo ve dveřích. 

	

	

Materiál:	MDF lakovaná matným bílým lakem, nohy z masivního dubového dřeva, 2x posuvné dveře

	

Šířka:	100 cm

Výška:	70 cm

Hloubka:	38 cm

Barva:	bílá / dub

hmotnost:	19 kg

1 0 Kč

3.21.6 Dvojitá tyč na závěsy bílá Všeobecný popis:

- Rozměry: Min. délka: 210 cm, Max. délka: 385 cm - délka nastavitelná

- Díky dvojité tyči můžete nakombinovat silný a slabý závěs.

- barva bílá

- Kombinace obsahuje 3 balení nástěnných/stropních konzol, 3 balení držáků šatních tyčí, 2 balení 

tyčí na závěsy a 1 balení koncovek (2 ks v balení).

- Max. nosnost silné tyče na závěsy 10 kg, tenké tyče na závěsy 5 kg

- Háček: Epoxidový práškový lak, ocel

- Polštář: silikonová pryž

- Šroubek: ocel, galvanizováno, barva

- Nástěnná konzolka/ Háček: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

- Tyč: ocel, Epoxidový/polyesterový práškový lak

3 0 Kč

3.21.7 Záclona průsvitná bílá Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: bílá, kvalita:voál, průhledné, jednobarevné

- Zavěšení: pomocí tunýlku

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm 

3 0 Kč



3.21.8 Závěs šedý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: šedá, silný závěs ztmavuje místnost

- Zavěšení: řasící páska + poutka

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

1 0 Kč

3.21.9 Závěs žlutý Všeobecný popis:

- Materiál:100% polyester

- Barva: žlutá

- Zavěšení: řasící páska + háčky

- Balení/sada:2 ks v balení

- Šíře:145 cm, Výška:300 cm  (tento rozměr platí pro 1 ks závěsu)

2 0 Kč

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vpravo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V.

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Dvířka u spodních i horních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru dub

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná myčka:

- Rozměry výrobku Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm, Váha: 

38.93 kg

- 3 mycí programy; vyberte si program podle typu nádobí a podle potřeby.

- Šetří vodou i energií. S použitím jen 15 litrů vody můžete umýt až 13 souprav nádobí a vše bude 

krásně čisté.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Díky odnímatelným košům na příbory snadno uspořádáte prostor uvnitř myčky.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Energetická třída A+., Hladina hluku (IEC): 52 dB (A)., Kapacita: 13 jídelních souprav., Napětí: 

220–240 V.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.

- Automatické otevírání dveří. 

- 3 programy mytí.

- Normální, 65 ºC., Eko, 50 ºC., Intenzivní, 70 ºC., Testovací program: Eko, 50 °C.

- Indikátor pomoci s oplachováním.

Kuchyňskou linku používají vozíčkáři, proto musí být uzpůsobená pro jejich používání. Pracovní 

plochy, horní skříňky jsou snížené a pod varnou desku a dřez musí být člověk schopná zajet s 

invalidním vozíčkem. Kuchyňská linka musí splňovat požadavky pro vozíčkáře.

Rozvržení kuchyňské spodní části kuchyňské linky je:

-	Výsuvný panel šířky 300 mm

-	Vestavěná lednice 

-	Vestavěná pečící trouba

-	Varná deska pod varnou deskou je šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku. Pracovní plocha , kde 

je umístěná varná deska a dřez má délku 1800 mm

-	Šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Dřez se zakrytím a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Myčka 

Nad spodními skříňkami jsou umístěné snížené horní skříňky ve stejném rozvržení jako skříňky 

spodní.

1 0 KčKuchyňská linka pro 

vozíčkáře

3.21.10



Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vpravo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V.

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Dvířka u spodních i horních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru dub

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná myčka:

- Rozměry výrobku Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm, Váha: 

38.93 kg

- 3 mycí programy; vyberte si program podle typu nádobí a podle potřeby.

- Šetří vodou i energií. S použitím jen 15 litrů vody můžete umýt až 13 souprav nádobí a vše bude 

krásně čisté.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Díky odnímatelným košům na příbory snadno uspořádáte prostor uvnitř myčky.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Energetická třída A+., Hladina hluku (IEC): 52 dB (A)., Kapacita: 13 jídelních souprav., Napětí: 

220–240 V.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.

- Automatické otevírání dveří. 

- 3 programy mytí.

- Normální, 65 ºC., Eko, 50 ºC., Intenzivní, 70 ºC., Testovací program: Eko, 50 °C.

- Indikátor pomoci s oplachováním.

Kuchyňskou linku používají vozíčkáři, proto musí být uzpůsobená pro jejich používání. Pracovní 

plochy, horní skříňky jsou snížené a pod varnou desku a dřez musí být člověk schopná zajet s 

invalidním vozíčkem. Kuchyňská linka musí splňovat požadavky pro vozíčkáře.

Rozvržení kuchyňské spodní části kuchyňské linky je:

-	Výsuvný panel šířky 300 mm

-	Vestavěná lednice 

-	Vestavěná pečící trouba

-	Varná deska pod varnou deskou je šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku. Pracovní plocha , kde 

je umístěná varná deska a dřez má délku 1800 mm

-	Šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Dřez se zakrytím a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Myčka 

Nad spodními skříňkami jsou umístěné snížené horní skříňky ve stejném rozvržení jako skříňky 

spodní.

1 0 KčKuchyňská linka pro 

vozíčkáře

3.21.10



Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vpravo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V.

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Dvířka u spodních i horních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru dub

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná myčka:

- Rozměry výrobku Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm, Váha: 

38.93 kg

- 3 mycí programy; vyberte si program podle typu nádobí a podle potřeby.

- Šetří vodou i energií. S použitím jen 15 litrů vody můžete umýt až 13 souprav nádobí a vše bude 

krásně čisté.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Díky odnímatelným košům na příbory snadno uspořádáte prostor uvnitř myčky.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Energetická třída A+., Hladina hluku (IEC): 52 dB (A)., Kapacita: 13 jídelních souprav., Napětí: 

220–240 V.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.

- Automatické otevírání dveří. 

- 3 programy mytí.

- Normální, 65 ºC., Eko, 50 ºC., Intenzivní, 70 ºC., Testovací program: Eko, 50 °C.

- Indikátor pomoci s oplachováním.

Kuchyňskou linku používají vozíčkáři, proto musí být uzpůsobená pro jejich používání. Pracovní 

plochy, horní skříňky jsou snížené a pod varnou desku a dřez musí být člověk schopná zajet s 

invalidním vozíčkem. Kuchyňská linka musí splňovat požadavky pro vozíčkáře.

Rozvržení kuchyňské spodní části kuchyňské linky je:

-	Výsuvný panel šířky 300 mm

-	Vestavěná lednice 

-	Vestavěná pečící trouba

-	Varná deska pod varnou deskou je šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku. Pracovní plocha , kde 

je umístěná varná deska a dřez má délku 1800 mm

-	Šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Dřez se zakrytím a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Myčka 

Nad spodními skříňkami jsou umístěné snížené horní skříňky ve stejném rozvržení jako skříňky 

spodní.

1 0 KčKuchyňská linka pro 

vozíčkáře

3.21.10



0 Kč

Celkem Bytová jednotka 2 0 Kč

celkem nábytek bez dopravy a montáže 0 Kč

doprava 0 Kč

montáž 0 Kč

celkem bez DPH 0 Kč

Dřez:

Rozměry výrobku: Dřez, hloubka: 15 cm, Dřez, šířka: 34 cm, Dřez, zpředu dozadu: 40 cm, Šířka 

výřezu: 48 cm, Délka výřezu: 68 cm, Zpředu dozadu: 50 cm, Délka: 70 cm, Hloubka: 50 cm, Objem: 

20.4 l

- Dřez z nerezavějící oceli je hygienický, pevný a odolný a snadno se čistí.

- Odkapávač vpravo

- Pod dřezem je zvuk pohlcující materiál, který zmenšuje rezonance v kovu a tím i hluk při mytí 

nádobí.

Molitan: polyurethanový plast

Sifon/sítko ke dřezu:

- Trubky: polypropylenový plast

- Odtokový ventil/ Košík sítka: Nerezavějící ocel

- Těsnění: syntetická guma

Zátka:

- Víko/ Víčko: Nerezavějící ocel

- Těsnění: Polyetylénová pěna

- Magnet: ocel

- Dno: acetalový plast

- Úchytka: polypropylenový plast

Kuchyňská mísící baterie:

- Rozměr: Výška: 38 cm

- Mísicí baterie je vybavena mechanismem, který snižuje průtok vody při zachování tlaku, takže vy 

tím šetříte vodu i energii.

- Vložka do mísicí baterie s tvrdými, odolnými keramickými kroužky, které dobře absorbují tření 

vznikající při regulaci teploty vody.

- Vysoká hubice usnadňuje mytí hrnců, hlavně těch velkých.

- mosaz, Pokovované

- K připevnění na 35mm otvor v max. 50 mm silném dřezu/pracovní desce.

Včetně perlátoru pro vysokotlaké systémy, který šetří vodu a energii (8 l/min.)

Spojovací hadice s průměrem 10 mm je součástí balení. Délka: 35 cm.

Max. teplota teplovodního připojení 80 °C. Doporučená teplota: 65 °C.

Otáčení je nastaveno na 360°, ale je možné ho změnit na 90° nebo 120°.

Sklokeramická varná deska černá:

- Rozměry výrobku: Šířka: 59 cm, Hloubka: 52 cm, Výška: 3.9 cm, Váha: 7.10 kg

- Dotykový ovládací panel vám umožní snadno a přesně regulovat teplo pouhým stisknutím symbolů 

+ a –.

- Pokud podržíte zámek varné desky po dobu 4 vteřin, aktivujete dětský zámek a dočasně funkci 

čištění, a tak můžete povrch desky vyčistit bez změny nastavení.

- Systém na ochranu proti přetečení automaticky vypne varnou desku, pokud se obsah hrnce vylije 

na kontrolní panel.

- Varná deska s radiačními zónami: 2×145 mm, 1×180 mm a 1×210 mm.

2×1 200 W varné zóny. 1×1 800 W radiační zóna. Radiační zóna 1×2 300 W. Napětí: 220–240 V. 

Příkon: 6 500 W. Proud: 2×16 A nebo 1×32 A. Pevně zapojená instalace. Kabel není součástí balení. 

Instalace musí provést kvalifikovaný elektrikář.

Vestavěná lednice s mrazákem

- Rozměry výrobku: Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 54.5 cm, Výška: 81.5 cm, Délka kabelu: 245 cm, Objem, 

chladnička: 108 l, Objem, mraznička: 18 l, Váha: 31.78 kg

- umístění pod pracovní deskou mezi skříňkami, vestavěná

- 2 nastavitelné police z tvrzeného skla s ochranou proti přetečení můžete uzpůsobit svým 

potřebám.

- 1 přihrádka s 1 rozdělovačem ve dveřích vám pomůže uspořádat prostor a nabízí oporu pro lahve 

atd.

- Vestavěná technologie LED poskytne světlo v každém rohu. Žárovka je bezúdržbová a měla by 

vydržet stejně dlouho jako samotný spotřebič.

- Hladké vnitřní stěny, nastavitelné přihrádky ve dveřích a police pro jednoduché čistění.

- Dveře lze připevnit s otvíráním vlevo či vpravo.

- Plně integrované vybavena dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Díky nastavitelným nožičkám stojí stabilně i na nerovných podlahách.

- Energetická třída: A++, na stupnici od A+++ (nejúčinnější) po D (nejméně účinné)., Spotřeba 

energie: 141 kWh/rok.

- Hladina hluku (IEC): 38 dB (A)., Klimatická třída: N/ST., Chladicí látka: R600a.

- Mrazicí výkon: 2 kg/ 24 hodin.

- Odmrazování: automatické (chladnička)/manuální (mraznička).

- Doba uskladnění při výpadku elektřiny: 13 hodin.

- Napětí: 220–240 V.

- Včetně 1 tácku na vajíčka.

- Včetně 2 zásuvek na ovoce a zeleninu.

Horkovzdušná trouba bílé sklo

- Ventilátor šíří rychle a rovnoměrně rozehřátý vzduch po celé horkovzdušné troubě, díky tomu 

můžete připravovat najednou více jídel nad sebou a pokrmy si zachovají svou chuť.

- Dvě sady hladce posuvných kolejnic, které usnadňují zasouvání a vysouvání nádobí z trouby, 

zajišťují bezpečnější manipulaci s horkým nádobím.

- Díky speciální funkci pečení připravíte lahodné sušenky a koláče.

- Snadno si vyberete nejlepší funkci grilu, abyste připravili tenké plátky masa a zeleniny nebo 

zapečené pokrmy a steaky.

- Horní a spodní ohřev je ideální k pečení pokrmů s křupavým povrchem i pro pomalé dušení.

- Funkce pečení chleba a pizzy zajišťuje precizní pečení a pečivo s křupavou kůrkou.

- Díky funkci pro rychlé rozmrazování jídlo rozmrzne až sedmkrát rychleji než normálně.

- Dvířka trouby mají dětský zámek pro větší bezpečnost v kuchyni.

- Energetická třída: A+. Využitelný objem: 65 litrů. 9 funkcí vaření. 4 úrovně vaření. Včetně 1 

smaltovaného plechu na pečení. Včetně jednoho smaltovaného grilovacího plechu. Včetně 1 drátěné 

police. Elektronický displej s bílými číslicemi. Elektrický časovač. Minimální potřebná pojistka 13 A. 

Napětí: 208–240 V.

Instalaci přenechte kvalifikovanému řemeslníkovi.

- Rozměr: Šířka: 59.5 cm Hloubka: 56.4 cm Výška: 59.5 cm Délka kabelu: 90 cm Objem: 65 l Váha: 

34.70 kg

Vestavěná digestoř:

- Při vysunutí se zvětší odsávací plocha.

- Včetně 2 filtrů na mastnotu, které lze snadno vyjmout a umýt v myčce.

- Včetně 2 žárovek, které účinně osvětlí pracovní plochu v kuchyni.

- Snadná instalace do nástěnné skříňky.

- Lze instalovat dvěma způsoby: s odsáváním ven nebo s recirkulací přes uhlíkový filtr.

K instalaci s odsáváním ven: doplňte flexibilní rourou NYTTIG 120 a k napojení na ventil ve stěně.

Pro instalaci s recirkulací: doplňte rourou NYTTIG 120 a uhlíkovým filtrem NYTTIG FIL 220.

Energetická třída: C.

Vestavěná digestoř se 3 rychlostmi odsávání.

Výkon digestoře v režimu odsávání: 320 m³/h.

Výkon digestoře v režimu recirkulace: 152 m³/h.

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 71 dB (A).

Hladina hluku při max. rychlosti odsávání: 72 dB (A).

Napětí: 220–240 V.

Dvířka u spodních i horních skříněk:

- Kuchyňská dvířka mají matný povrch bílý, který je odolný a snadno se udržuje. 

- Fólie vytváří hladký a praktický povrch, který je odolný vůči vlhkosti a skvrnám, navíc se snadno 

čistí.

- Dveře můžete připevnit vlevo nebo vpravo.

- materiál dřevotřískové desky s matným bílým povrchem

- Hlavní části: Dřevovláknitá deska, Přední strana/ Okraj: Fólie, Zadní strana: melaminová fólie

Skříňky:

- Korpus: lamino bílá

- Zadní díl: Dřevovláknitá deska, Akrylová barva bílá

Úchytka 

- Vhodné pro dveře s tloušťkou 16 až 19 cm. Hliník, Anodizované

- šířka úchytky je stejná jako šířka dveří

- nikdy nejsou připevněný na bok dvířek vždy z vrchu nebo zespoda

Pracovní deska:

- tloušťka 28 mm

- Pracovní deska s dekorem dub

- Dřevotříska, Vysokotlaký melaminový laminát

Obklad za kuchyňskou linkou:

- laminátová deska v dekoru dub

Sokl:

- laminovaná deska v dekoru dub

Doměry:

- doměry jsou ze stejného materiálu jako kuchyňská dvířka

Vestavěná myčka:

- Rozměry výrobku Šířka: 59.6 cm, Hloubka: 55.5 cm, Výška: 81.8 cm, Délka kabelu: 150 cm, Váha: 

38.93 kg

- 3 mycí programy; vyberte si program podle typu nádobí a podle potřeby.

- Šetří vodou i energií. S použitím jen 15 litrů vody můžete umýt až 13 souprav nádobí a vše bude 

krásně čisté.

- Jakmile program skončí, ozve se tlumený zvukový signál.

- Díky odnímatelným košům na příbory snadno uspořádáte prostor uvnitř myčky.

- Plně integrované; lze vybavit dvířky ve stejném designu, jako má ostatní kuchyňský nábytek.

- Energetická třída A+., Hladina hluku (IEC): 52 dB (A)., Kapacita: 13 jídelních souprav., Napětí: 

220–240 V.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Spotřeba vody: 15 litrů/standarní cyklus, program eko.

- Elektrický indikátor množství soli. Prostředek změkčuje tvrdou vodu, abyste dosáhli co nejlepšího 

výsledku při mytí nádobí a předchází usazování vodního kamene.

- Automatické otevírání dveří. 

- 3 programy mytí.

- Normální, 65 ºC., Eko, 50 ºC., Intenzivní, 70 ºC., Testovací program: Eko, 50 °C.

- Indikátor pomoci s oplachováním.

Kuchyňskou linku používají vozíčkáři, proto musí být uzpůsobená pro jejich používání. Pracovní 

plochy, horní skříňky jsou snížené a pod varnou desku a dřez musí být člověk schopná zajet s 

invalidním vozíčkem. Kuchyňská linka musí splňovat požadavky pro vozíčkáře.

Rozvržení kuchyňské spodní části kuchyňské linky je:

-	Výsuvný panel šířky 300 mm

-	Vestavěná lednice 

-	Vestavěná pečící trouba

-	Varná deska pod varnou deskou je šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku. Pracovní plocha , kde 

je umístěná varná deska a dřez má délku 1800 mm

-	Šuplík a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Dřez se zakrytím a následně prostor na zajetí vozíčku

-	Myčka 

Nad spodními skříňkami jsou umístěné snížené horní skříňky ve stejném rozvržení jako skříňky 

spodní.

1 0 KčKuchyňská linka pro 

vozíčkáře

3.21.10



Podlaží Číslo místnosti Účel místnosti Typ nábytku - 
vybavení

Specifikace nábytku Množství - ks Jednotková cena Cena celkem 

2.05.10 Interaktivní sestava na 
stěnu

Všeobecný popis:
Širokoúhlá jednodílná keramická tabule, umístěná na stěně, s interaktivním projektorem., SW vybavením , kabeláž v 
délce min. 10m , stojan zvedací AL, rameno AL
umístění tabule na AL zvedacím stojanu
Sestava obsahuje:
Širokoúhlou jednodílnou keramickou tabuli o rozměrech cca 200 x 120 cm
Interaktivní projektor: Tento projektor podporuje použití dvou per a díky tomu nabízí mimořádnou úroveň 
interaktivity. 
Projektor má jas min. 3 200 lumenů a rozlišení HD-ready WXGA a je navržen pro velmi krátkou projekční vzdálenost. 
Díky tomu umožňuje na velmi krátkou vzdálenost promítat velké obrazy bez rušivých stínů a odlesků.  
Vstup HDMI 
Držák projektoru
2 interaktivní pera 
software 
notebook
 - display: LCD, úhlopříčka min. 15,6", rozlišení min. 1920 x 1080,
 - procesor: výkon podle PassMark - CPU Mark min. 7 620 bodů, 64 bit,
 - grafická karta: výkon podle PassMark - GPU Mark min. 1000 bodů,
 - disk: SSD, min. 250 GB,
 - operační paměť (RAM): min. 1x8 GB DDR4,
 - porty: min. 1x USB 2.0, 1x USB 3.x, 1x USB-C, 1x HDMI, 1x VGA,
 - operační systém: aktuální (nejnovější dostupná) verze; CZ lokalizace; 64-bit verze; pro firemní použití; plně 
kompatibilní se stávajícím SW zadavatele, tj. s MS Windows a dalším SW na platformě Windows,
- balík kancelářských programů: aktuální (nejnovější dostupná) verze; CZ lokalizace; pro firemní použití; součástí 
minimálně textový editor, tabulkový procesor, program na tvorbu prezentací, e-mailový klient; plně kompatibilní se 
stávajícím SW zadavatele, tj. s MS Windows a dalším SW na platformě Windows

1 67 771 Kč                         67 771 Kč

ICT

2.12.7 Tiskárna Všeobecný popis:
Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za minutu barevně, 
min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového připojení a 
tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí 
kabel, dokumentace a startovací toner.

1 4 630 Kč                            4 630 Kč

ICT

2.13.4 Tiskárna Všeobecný popis:
Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za minutu barevně, 
min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového připojení a 
tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí 
kabel, dokumentace a startovací toner.

1 4 630 Kč                            4 630 Kč

ICT

2.14.4 Tiskárna Všeobecný popis:
Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za minutu barevně, 
min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového připojení a 
tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí 
kabel, dokumentace a startovací toner.

1 4 630 Kč                            4 630 Kč

ICT

2.16.05 Tiskárna Všeobecný popis:
Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za minutu barevně, 
min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového připojení a 
tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí 
kabel, dokumentace a startovací toner.

1 4 630 Kč                            4 630 Kč

ICT

2.17.04 Tiskárna Všeobecný popis:
Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za minutu barevně, 
min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového připojení a 
tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí 
kabel, dokumentace a startovací toner.

1 4 630 Kč                            4 630 Kč

ICT

3.04.9 Tiskárna formát A3 Všeobecný popis:
Inkoustová tiskárna multifunkční, A3 tiskárna, skener, kopírka, fax, 34 stran za minutu černobíle A4, 34 stran za 
minutu barevně A4, 4800x 1200dpi, 256MB, dotykový LCD, A3 automatický podavač (ADF), 2x podavač na 250 listů, 
duplex, USB, LAN, WiFi

1 5 000 Kč                            5 000 Kč

ICT



3.05.12 Tiskárna Všeobecný popis:
Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za minutu barevně, 
min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového připojení a 
tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí 
kabel, dokumentace a startovací toner.

1 4 630 Kč                            4 630 Kč

ICT

3.06.12 Tiskárna Všeobecný popis:
Stolní laserová tiskárna barevná, A4 tiskárna, min. 18 stran za minutu černobíle, min. 4 strany za minutu barevně, 
min. 600x 600dpi, 64MB, AirPrint, USB 2.0, LAN, WiFi. Tisk formátů A4, A5, A6 a B5. Funkce bezdrátového připojení a 
tisku. Vstupní zásobník min. 150 listů. Výstupní zásobník min. 50 listů. Barva tiskárny bílá. Balení obsahuje napájecí 
kabel, dokumentace a startovací toner.

1 4 630 Kč                            4 630 Kč

ICT

3.08.6 Monitor včetně držáku 
pro monitor

Všeobecný popis:
Televize SMART LED, 
189cm, 4K Ultra HD, PQI 1400, DVB-T2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, CI+, LAN, WiFi, Bluetooth, herní režim, O2 
TV, Netflix, Tizen OS, VESA 400×400 mm, repro 20W, A+ Součástí monitoru je držák na zed.
Třída energetické účinnosti
 A+
Typická spotřeba v zapnutém stavu
 154 W
Úhlopříčka
 75 " (190,5 cm)
Maximální rozlišení
 4K Ultra HD
Maximální rozlišení
 3840 × 2160 px

1 20 801 Kč                         20 801 Kč

ICT

Celkem 1 125 982 Kč
Doprava 1 100 Kč
Instalace 1 14 000 Kč
Celkem 140 082 Kč
doprava
Montáž
Celkem 140 082 Kč
Celkem s DPH 169 499 Kč


	23 titulka 
	09 1 NP
	10 2 NP
	11 3 NP
	15 Výmalba 1
	16 Výmalba 2
	17 výmalba 3
	18 Výmalba 4
	19 podlaha 1NP
	20 podlaha 2 NP
	21 podlaha 3NP

		2020-12-04T09:09:38+0100
	Dana Staňková


		2020-12-08T07:27:47+0000
	Not specified


		2020-12-08T07:41:25+0000
	Not specified




